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Sayısının yanında niteliği de gün geçtikte artan sosyal, 
kültürel ve bilimsel faaliyetlerimiz, ekim-aralık ayları iti-
barıyla da devam etmişti. Bültenimizin 14. sayısına yan-
sıyan bütün bu faaliyetlerimize bakıldığında, Üniversite-
mizin Türkiye ve dünya genelindeki gelişmeleri yakından 
takip etmekle kalmayıp bu dönemde de bu gelişmelerin 
bir parçası olduğu hemen görülecektir. 

Üniversitemiz 2024-2025 Akademik Yılı Açılış Törenini; 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Sayın Murat 
Kurum’un açılış dersi ve Sayın Bakanımızın üniversitemi-
ze Millet Parkı müjdesiyle gerçekleştirdik. Yeni akademik 
yılın ilk dersini, Diyanet İşleri Eski Başkanı ve İslâm Dü-
şünce Enstitüsü Başkanı Prof. Dr. Mehmet Görmez verdi. 
Ayrıca; 2024-2025 Akademik Yılımızı, yaklaşık 1 ay bo-
yunca süren sanatsal ve sportif etkinliklerle dolu gençlik 
festivaliyle başlattık.

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi koordinasyonun-
da Bolu Valiliği, 8 ildeki 17 üniversite paydaşlığında ikinci 
kez gerçekleştirilen Batı Karadeniz’in en büyük kariyer 
fuarı BATIKAF’24, iki gün süren başarılı ve görkemli bir 
organizasyonla Üniversitemiz ev sahipliğinde gerçekleşti. 
Fuar kapsamında, 9 farklı merkezde ve 55 salonda 369 
bilimsel etkinlik ve atölye çalışması gerçekleştirildi ve bu 
önemli fuara, kariyer hedeflerine yön vermek isteyen 35 
bini aşkın öğrenci ve mezunun katılımı bizi mutlu etti.

Üniversitemiz Rektörlüğü ve Bolu Halk Kültürünü Uygu-
lama ve Araştırma Merkezi (BAMER) öncülüğünde dü-
zenlenen “Dörtdivan Araştırmaları ve Halk Kültürü Sem-
pozyumu” ve “Yeniçağa Araştırmaları ve Halk Kültürü 
Sempozyumu” bilimsel etkinliklerini gerçekleştirdik. Et-
kinlikler kapsamında; “Mimari, Teknik, Sanat, Edebiyat, 
Dil, Köroğlu, Halk Ozanları, El Sanatları, Giyim Kuşam, 

Yaban Hayatı, Tarım, Hayvancılık, Turizm, Temsil, Eğitim, 
Yönetim” gibi birçok oturum, çalıştay ve atölye çalışması 
düzenlendi. Bolu Valiliği himayesinde 25 ve 26 Ekim 2024 
tarihlerinde düzenlenen XIII. Uluslararası Din Görevlileri 
Sempozyumu, Üniversitemiz ev sahipliği ve paydaşlığında 
gerçekleştirildi.

Üniversitemiz Rektörlüğü himayesinde bu dönem 10’un-
cusu düzenlenen Anneler Üniversitede Okulunu gerçek-
leştirdik. 60+ Birlikte Öğrenme Üniversitesinin Güz döne-
mi başarıyla tamamlandı. Üniversitemizin 2016 yılından 
bu yana düzenlediği ve büyük ilgi gören Köroğlu Yazarlık 
Mektebi’nin 8.’sini Gülezler Konağı’nda gerçekleştirdik.  
Bolu’da 2024 yılında sporun her kademesinde kardeşlik 
ruhu içerisinde mücadele eden spor kulüplerinin, sporcu 
ve yöneticilerin, ulusal ve uluslararası başarılarını taçlan-
dırmak amacıyla düzenlenen ‘Yılın Enleri Ödül Töreni’ne 
Üniversitemiz ev sahipliği yaptı.

Uluslararasılaşma hedeflerimiz doğrultusunda Özbekistan 
Rönesans Eğitim Üniversitesi’yle, ortak eğitim ve araştır-
ma programları düzenlenmesi ve öğrenci- personel deği-
şimini de kapsayan protokol imzaladık.

Bütün bunlara ilave olarak bu dönemde, Üniversitemizin 
akademik ve idarî personelinin emek ve gayretleriyle bir-
çok akademik ve sosyal faaliyet gerçekleştirildi. Ekim-Ka-
sım-Aralık 2024 döneminde üniversitemizin farklı birimle-
ri tarafından gerçekleştirilen sosyal, kültürel ve bilimsel 
etkinliklere dair haberler de BAİBÜ Bülten’in 14. sayısın-
da okuyuculara sunulmuş bulunmaktadır. 

BAİBÜ Bülten 2025 yılı itibariyle aylık olarak okurlarımızla 
buluşacaktır.

Saygılarımla.
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Üniversitemiz 2024-2025 Akademik Yılı Açılış Töreni; Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 

Bakanı Sayın Murat Kurum’un teşrifiyle gerçekleştirildi. 

Yeni akademik yılın ilk dersini, Diyanet İşleri Eski Başkanı ve İslâm Düşünce Enstitüsü 

Başkanı Prof. Dr. Mehmet Görmez verdi.

REKTÖR ALİŞARLI;
“İş Yer�nde Eğ�t�m Model�m�z Başarılı Oldu.”
Öğrencilerimiz son dönemlerini sanayiciyle beraber

tecrübe ediyorlar.   Uyguladığımız bu sistemden verim

alındığı, sanayinin kalifiye eleman ihtiyacı giderilmeye

çalışıldığı ve başarılı olduğu için çok mutluyuz.

 

 

Kongre Merkezi Bordo Salonda düzenlenen açılış töreni, 

saygı duruşu ve İstiklâl Marşı’nın okunmasıyla başladı. 

Törene; Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Sa-

yın Murat Kurum, Bolu Valisi Abdulaziz Aydın, Bolu Mil-

letvekilleri Yüksel Coşkunyürek ve Türker Ateş, Kocaeli 

Milletvekili Prof. Dr. Sadettin Hülagü, Tugay ve Garni-

zon Komutan Vekili Tankçı Komando Albay Cavit Nartop, 

Bolu Belediye Başkanı Tanju Özcan, Düzce Belediye Baş-

2024-2025 AKADEMİK YILI AÇILIŞI 
SAYIN BAKAN MURAT KURUM’UN 

TEŞRİFLERİYLE GERÇEKLEŞTİRİLDİ

kanı Faruk Özlü, Cumhuriyet Başsavcısı İbrahim Canse-

ver, Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Rektörü Prof. 

Dr. Mustafa Alişarlı, Bartın Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 

Orhan Uzun, Düzce Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nedim 

Sözbir ve Ordu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Orhan Baş, 

Eski Sağlık ve Turizm Bakanı Bülent Akarcalı, Üniversite-

miz Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Samettin Gündüz, Prof. 

Dr. Aydın Him ve Prof. Dr. Coşkun Karaca, Genel Sekreter 

İhsan Ağcan, İl Emniyet Müdürü Cemal Dalman, İl Jan-

darma Komutan Vekili J. Kd. Alb. Abdulkadir Eren, İzzet 

Baysal Vakfı üyeleri, il ve ilçe belediye başkanları, il mü-

dürleri, siyasi parti temsilcileri, sivil toplum kuruluşları-

nın temsilcileri, dekanlar, daire başkanları, akademik ve 

idari personel ile öğrenciler katıldı.

Törende Üniversitemizin tanıtım filmi gösterildi. Güzel 

Sanatlar Fakültesi Müzik Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. 

Can Doğan ve ekibi müzik dinletisi sundu.
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Bakan Kurum: “Türkiye Yüzyılı’nın 
gençlerine sonsuz başarılar diliyorum.”

Açılış konuşmalarının ardından Çevre, Şehircilik ve İk-

lim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, davetlilere hitaben 

bir konuşma yaptı. Kıymetli akademisyenler ve öğrenci-

lerle birlikte olmaktan mutluluk duyduğunu belirterek 

konuşmasına başlayan Bakan Kurum, özetle “Bugün Ka-

nuni Sultan Süleyman’ın sancağı, medeniyetimizin ilim 

gücüyle burada mayalanan Akşemseddin ve Hayrettin 

Tokadi’nin şehri Bolu’muzdayız. Ben, daima milletimizin 

göğsünü kabartan projelerle öne çıkan Abant İzzet Bay-

sal Üniversitemizin akademik yıl açılış töreninde sizlerle 

olmaktan büyük memnuniyet duyduğumu ifade etmek 

istiyorum. Yeni akademik yılın, eğitim camiamız için, 

üniversitemiz için, hocalarımız ve öğrencilerimiz için 

hayırlı olmasını temenni ediyorum. Türkiye Yüzyılı’nın 

gençlerine sonsuz başarılar diliyorum.” dedi.

Bizlerin 3 kıtada bayrak dalgalandırmış, ne yapmışsa bi-

limle yapmış, çağının en rasyonel ve akılcı insanlarının 

torunları olduğumuzu vurgulayan Bakan Kurum, özetle 

“İlim güneşi her zaman doğudan doğmuş; bilimin ışığı 

ise her zaman yine doğudan yükselmiştir. Batı’da karan-

lık geçen o çağlar, Türk-İslâm medeniyetinde altın de-

ğerler olarak tarihe geçmiştir. Bizi Batı’dan ayıran en 

büyük özelliğimizi ise, not etmeliyiz diye düşünüyorum. 

Biz, bilim ve tecrübeyi Batılı ve Doğulu diye ayırmadık. 

Bilimin ışığı kavramı, insanlığa bizim armağanımızdır. 

Tarihimize döneceğiz ama bu dönüş sadece geçmişimizi 

yüceltmek için olmayacak. Biz tarihimize, bugünümü-

zü düzeltmek için, mazlumların derdine derman olmak 

için döneceğiz. Türkiye Yüzyılı’nı yani insanlık yüzyılını, 

merhamet yüzyılını, vicdan yüzyılını kurmak için döne-

ceğiz.” diye konuştu.

Bakan Kurum’dan Üniversitemize
Millet Bahçesi müjdesi

Bakan Murat Kurum, konuşmasının sonunda hem Bolu’ya 

hem de Üniversitemize iki ayrı Millet Bahçesi müjdesi 

verdi ve özetle “Sizler için, gençlerimiz için hemen oto-

banın sınırında, vatandaşlarımızın yürüme mesafesinde 

gidebileceği, 86 bin metrekarelik Bolu Millet Bahçemiz-

de artık son aşamaya geldik. İkinci müjdemiz ise, Üni-

versitemizde yapacağımız, içerisinde futbol, basketbol, 

voleybol sahalarından tenis kortuna, kafeterya ve okuma 

salonundan, yürüyüş ve bisiklet yollarına kadar her şeyin 

içerisinde olduğu bir Millet Bahçesi’ni de Bolu Abant İz-

zet Baysal Üniversitemize inşallah kazandırıyor olacağız. 

Hayırlı, uğurlu olsun.” ifadelerini kullandı.

Vali Aydın: “Türkiye Yüzyılı vizyonuna sahip, 
onu özümsemiş değerli bilim insanlarının 

yetiştirilmesini diliyorum.”

Bolu Valisi Abdulaziz Aydın ise, “Türkiye Yüzyılı vizyonu-

na sahip, onu özümsemiş değerli bilim insanlarını yetiş-

tirmesi niyaz ve dileklerimle, Üniversitemizin 2024-2025 

Akademik Yılı açılışının özellikle öğrenci ve akademis-

yenlerine, ilimize, ülkemize ve milletimize hayırlı, uğur-

lu ve bereketli olmasını diliyorum. Bu vesileyle Üniver-

sitemize ve Bolu’ya önemli hizmetleri olan hayırsever 

iş adamı İzzet Baysal’a şükranlarımı sunuyorum ve O’nu 

rahmetle anıyorum.” dedi.

Prof. Dr. Mehmet Görmez: “Bilimin gayesi 
anlamak idi; yerini güce bıraktı.”

Açılış konuşmasının ardından Diyanet İşleri Eski Başka-

nı ve İslâm Düşünce Enstitüsü Başkanı Prof. Dr. Mehmet 

Görmez, “Bilim, İnsan ve Üniversite” konusunda 2024-

2025 Akademik Yılı’nın açılış dersini verdi. “Üniversite-

nin asıl gayesi bilim üretmek ve insan yetiştirmek ise, 

doğru bir ilim anlayışı ve ilim felsefesine, doğru bir in-

san tasavvuruna sahip olması gerekir.” diyen Prof. Dr. 

Görmez, özetle “Modern zamanlara kadar bütün mede-

niyetlerde bilimsel araştırmaların gayesi, ‘anlamak’ idi. 

İnsanı anlamak, varlığı anlamak, kâinatı, tabiatı keşfet-

mek, insanın potansiyelini keşfetmek ve evreni çözmek. 

Ama Çin medeniyetinden Hint medeniyetine, Mısır’dan 

Mezopotamya’ya, Greklerden Roma’ya ve tabii ki in-

sanlığın ufkunu aydınlatan İslâm medeniyetinde bilimin 

gayesi, modern zamanlara kadar, aydınlanma çağlarına 

kadar ‘Anlamak’ idi. Ancak 18’inci asırlardan itibaren 

bilginin, bilimin gayesinde devrim denilebilecek büyük 

bir değişim yaşandı. Bu değişim, anlamanın yerini güce 

Bakan Kurum, 
“İçerisinde futbol, basketbol, voleybol 

sahalarından tenis kortuna, kafeterya ve 

okuma salonundan, yürüyüş ve bisiklet 

yollarına kadar her şeyin içerisinde olduğu 

bir Millet Bahçesi’ni de Üniversitemize 

inşallah kazandırıyor olacağız. 

Hayırlı, uğurlu olsun.”
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bıraktı. Güç sahibi olmak, tabiatı anlamak yerini tabiata 

hâkim olmak, tabiatı yenmek, tabiatla savaşmak nere-

deyse bilimin gayesine dönüştü. Bu değişim ve dönüşüm, 

ilk safhası tabii bilimlerde gerçekleşti. Fizikte, kimyada, 

biyolojide, fen bilimlerinde gerçekleşti. Bunun yanında, 

insanın tabiatla ilişkisi de değişmiştir; emanetten mülki-

yet ilişkisine dönüşmüştür. Sosyal bilimlerde de aynı şe-

kilde bir değişim yaşanmıştır. Bu da beraberinde silahı, 

serveti ve gücü öne çıkarmıştır. Silah, kitle imha silahla-

rı, savaşlar, sömürgeler, işgalleri beraberinde getirmiş-

tir. Bu değişimler ise, tarım, sanayi, iletişim ve benzeri 

devrimleri doğurmuştur.” değerlendirmesinde bulundu.

2024-2025 Akademik Yılı açılış konuşmasını, 
Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı yaptı  

2024-2025 Akademik Yılı Açılış Töreni’nin açılış konuş-

masını Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı yaptı. Bolu 

Abant İzzet Baysal Üniversitesi’nin, devlet-millet daya-

nışması ve iş birliğinde Bolu’nun en önemli sembolle-

rinden biri olduğunu vurgulayan Rektör Alişarlı, “Bugün 

kendisini rahmetle yâd ettiğimiz İzzet Baysal’ın,  baş-

ta geleceğimizin teminatı gençlerimize ve eğitime olan 

sevdasını kendimize rehber edinerek, O’nun Bolu’ya bı-

raktığı bu kıymetli mirası daha da ileriye taşımak için, 

Sayın Cumhurbaşkanımızın tensipleriyle göreve başladı-

ğımız Eylül 2017 tarihinden itibaren var gücümüzle ça-

lışıyor; eğitime gönül veren hayırseverlerden aldığı güç 

ve akademik-idari kadrosunun özverili gayretleriyle, ül-

kenin yükseköğretiminde müstesna bir yeri olan üniver-

sitemizi el birliği ile Türkiye Yüzyılı’na hazır hale getiri-

yoruz.” diye konuştu.

“Tam Bağımsız Türkiye idealini hedefleyen 
çalışmaları yürütüyoruz.”

Konuşmasında ulusal ve uluslararası öğrencilerimizin 

sayısı ile akademik ve idari personel sayılarındaki artış 

ile akademik çalışmalara değinen Rektör Alişarlı, özetle 

“Göreve geldiğimiz 2017-2024 yılları arasında Üniver-

sitemizde 450 bilimsel araştırma projesi, 129 TÜBİTAK 

projesi, 9 Avrupa Birliği projesi, 3 MARKA geliştirme pro-

jesi, 5 Türkiye Sağlık Enstitüleri Başkanlığı projesi ve 8 

adet de Gençlik ve Spor Bakanlığı projesi yürütülmüş-

tür. Biraz sonra kendilerine ödüllerini de vereceğimiz 

akademisyenlerimiz, son 1 yıl içerisinde yüksek bütçe-

li 9 adet dış kaynak sağlayan projeyle, 71 milyon lira-

lık bütçe rakamı ortaya koymuşlardır.” dedi ve “Sayın 

Cumhurbaşkanımızın Türkiye Yüzyılı vizyonuna en büyük 

katkıyı sağlayacak kurumların başında, hiç şüphesiz üni-

versiteler gelmektedir. Bu bilinçle, verimliliği esas alan 

ve rekabet gücünü yükselten projelerle her açıdan ‘Tam 

Bağımsız Türkiye’ idealini hedefleyen çalışmaları yürü-

tüyoruz. Yükseköğretimde kaliteyi gerek nitelik gerekse 

nicelik açısından geliştirmek için, uluslararası rekabet 

koşullarına uygun, dinamik ve esnek bir yönetim anlayışı 

ile hareket etmeyi sürdürüyoruz.” ifadelerini kullandı.

“Ülkemizin 2053-2071 hedeflerine ulaşmak 
yolunda çalışmalarımızı sürdüreceğiz.”

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın Türkiye Yüzyılı 

vizyonu ile ortaya koyduğu amaçlar ve 2053-2071 gibi 

önemli tarihlere endekslediği hedeflerin, ülkemizin sa-

dece ekonomik değil aynı zamanda siyasi, sosyal ve kül-

türel alandaki gelişimini de kapsadığına dikkati çeken 

Rektör Alişarlı, “Bu hedefler doğrultusunda Türkiye, dışa 

bağımlılığını azaltarak, kendi teknolojilerini geliştirerek 

ekonomik bağımsızlığını, inovasyon ve teknoloji alanın-

da dünyanın önde gelen ülkelerinden biri olmayı ve yine 

sosyal refah ve eğitim alanında sürdürülebilir bir kalkın-

ma sağlanmasını hedeflemektedir. 2071 hedefleri ise, 

küresel liderlik, sürdürülebilir kalkınma ve kültürel mi-

ras ve değerlerdir. Bu anlamda, milletimizin değerlerine 

sahip çıkan, inancından güç alan, dünyaya açık, bilimin 

ışığı altında yürüyen, vatanperver gençler yetiştirmek 

ve ülkemizin 2053-2071 hedeflerine ulaşmak yolunda ça-

lışacağımızı ifade etmek istiyorum.” şeklinde konuştu.

Rektör Alişarlı, 
“Cumhurbaşkanımızın Türkiye Yüzyılı 

vizyonuna en büyük katkıyı sağlayacak 

kurumların başında, üniversiteler 

gelmektedir. Bu bilinçle, 

“Tam Bağımsız Türkiye’ idealini 

hedefleyen çalışmaları yürütüyoruz.”
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Ahmet Baysal’ın mektubu okundu

İzzet Baysal Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Bay-

sal’ın akademik yıl açılışı için gönderdiği mektubu, Baş-

kan Vekili Fatih Yamaner tarafından okundu. Baysal me-

sajında, özetle “Sayın Bakanım, İzzet Baysal Vakfı her 

zaman devletinin yanında ve halkının hizmetindedir. 

Bilindiği gibi Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi, vakıf 

destekli ilk devlet üniversitesidir. İzzet Baysal Vakfı’nın 

en önemli vasıflarından biri tanesi de bir şehrin halkına 

adanmış olmasıdır. İzzet Baysal Vakfı, bağışa dayalı bir 

vakıf değildir. Amcam İzzet Baysal, Devlet Üstün Hizmet 

Madalyası, kurduğu vakıfla Devlet Üstün Hizmet Ödülü 
ile onurlandırılmıştır. O büyük insana, ‘Tüm ödüller ara-
sında sizin için en büyük ödül nedir?’ diye sorulduğunda, 
‘Halkımızın ve gençlerimizin bakışlarında hissettiğim 
sevgi, bunların hepsine bedeldir.’ demiştir.” ifadelerini 
kullandı. Ahmet Baysal, mektubunda, son 5 yıl içerisinde 
vakfın tamamlayarak devlete teslim ettiği eserler hak-
kında bilgi verdi ve Üniversitemizin yeni akademik yılını 
tebrik ederek, başarı dileklerinde bulundu

Konuşmaların tamamlanmasının ardından Kale Grubu Yönetim Kurulu Başkan Vekili 

Zeynep Bodur Okyay ve Devlet Eski Bakanı Kazım Oksay’a ‘Fahri Doktora’ ünvanı verildi. 

Fahri Doktora Belgeleri, Bakan Murat Kurum, Vali Abdulaziz Aydın ve 

Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı tarafından takdim edildi.

Üniversitemiz 
2024-2025 Akademik Yılı Açılış 
Töreninde “Fahri Doktora” 
unvanı verilen Kale Grubu 
Yönetim Kurulu Başkan Vekili 
Zeynep Bodur Okyay mesajında 

“İzzet Baysal ve İbrahim Bodur’un 
ortak noktalarından biri, her ikisinin de 
sanayileşme sürecine öncülük ederken 
kazançlarını  topluma geri verme 
anlayışıyla hareket etmeleridir. 

Ayrıca her ikisi de kendi memleketlerine 
özel bir bağlılık göstererek, doğdukları 
topraklara sosyal projelerle katkıda 
bulunmuşlardır” dedi.

“Kurulduğu günden bu yana, ülkemizin ve insanlığın ih-
tiyaçları doğrultusunda bilgi, teknoloji ve hizmet üret-
meye odaklanmış, uluslararası yeterliliklere sahip birey-
ler yetiştiren İzzet Baysal Üniversitesi tarafından fahri 
doktora ile onurlandırılmanın mutluluğunu yaşıyorum. Bu 
anlamlı onuru bana layık gören başta Sayın Rektörümüz 
ve Üniversite Senatosu olmak üzere, tüm İzzet Baysal 
Üniversitesi camiasına gönülden teşekkür ediyorum.” 
dedi.

Yeni akademik yılın üniversitemize hayırlı olmasını te-
menni eden ve gençlere eğitim hayatlarında başarılar 
dileyen Zeynep Bodur Okyay, mesajında özetle şunları 
söyledi:

“Bu güzide kuruma adını veren, Türkiye’de döküm sana-
yisinin gelişmesinde öncü role sahip, Bolulular tarafın-
dan ‘Bolu’nun Babası’ unvanına layık görülmüş, duayen 
ve hayırsever iş insanı merhum İzzet Baysal Beyefendiyi 
rahmet ve minnetle anmayı bir şükran borcu biliyorum. 
Aynı zamanda, Kale Grubu’nun kurucusu olan ve benim 
hayatımda önemli bir rol oynayan rahmetli babam İbra-
him Bodur’u da rahmet ve minnetle anıyorum. 
 

İzzet Baysal ve İbrahim Bodur, sanayicilikteki başarıları-
nı toplum yararına dönüştüren iki öncü isimdir. Her ikisi 
de, sahip oldukları kazanımları topluma fayda sağlamak 
amacıyla kullanarak, eğitimden sağlığa pek çok sosyal 
projeye imza atmışlardır. Onların hayattaki düsturu ‘Ya 
bir yol bulacaksın ya da bir yol açacaksın.’ olmuştur. Eği-
tim ve sağlık alanında yaptıkları yatırımlarla, Türkiye’nin 
daha sağlıklı ve eğitimli bir refah toplumu olması için 
çalışmışlardır.
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Sanayileşme; kalkınmanın lokomotifi, refah toplumunun 
yoludur. Bir ülkede sanayileşmeye yönelmiş, dinamik bir 
girişimci topluluğu varsa, o ülkede kalkınmaya ve refah 
toplumu olmaya yöneliş vardır. Bugün, dünya ülkelerini; 
kalkınmış ülkeler ve kalkınmada geri kalmış ülkeler diye 
ayırmanın başlıca nedeni, yeterli ekonomik kültür ve ye-
nilik yaratabilen girişimcilere sahip olması veya olma-
masıdır. Merhum babam İbrahim Bodur da merhum bü-
yüğümüz İzzet Baysal da, ülkemizin ekonomik ve sosyal 
kalkınmasında büyük iz bırakmış iki değerli girişimciydi. 
Aynı zamanda birbirlerine zor zamanlarında kol kanat 
gerecek, destek verecek kadar iyi, iki dosttular.” 

Mesajını gençlere seslenerek sürdüren 
Zeynep Bodur Okyay, özetle şunları kaydetti: 

“Sevgili Gençler, günümüzde teknolojinin baş döndürücü 
hızla gelişmesi, yapay zekâ, otomasyon ve büyük veri 
analitiği gibi yeniliklerin, iş dünyasını, günlük yaşamı 
ve hatta toplumsal yapıyı nasıl dönüştürdüğüne hepimiz 
tanık oluyoruz. Bu değişim, iş dünyasını yeniden şekil-
lendirirken, küresel ekonomi de pandeminin ardından 
yeni bir döneme adım atıyor. COVID-19, küresel düze-
nin kırılganlığını gözler önüne serdi ve ekonomide, siya-
sette ve ticarette dönüşümün gerekliliğini bir kez daha 
hatırlattı. Artık uzaktan çalışma ve esnek iş modelleri 
yaygınlaştı; sürdürülebilirlik, karbon salımını azaltma 
ve çevreye duyarlı iş stratejileri geliştirmek bir seçenek 
değil, zorunluluk haline geldi. İklim krizinin dünyamı-
zı tehdit ettiği bir dönemde, iş liderlerinin sorumluluğu 
artık sadece kârlılığı değil, etik ve sürdürülebilirliği de 

gözetmekten geçiyor. Bu hızla değişen dünyada, sizler 
de küresel gelişmeleri yakından takip etmek ve stratejik 
kararlar almak zorundasınız. Unutmayın, büyük değişim-
ler, büyük fırsatlar doğurur ve bu fırsatları değerlendir-
mek için yalnızca bilgi sahibi olmak yetmez; dayanıklı-
lık, esneklik ve sürekli öğrenmeye açık bir zihin yapısına 
sahip olmanız gerekir.”

“Kurumlar hem kârlı hem de sorumlu bir şekilde faali-
yet göstermeli; sürdürülebilirlik, sosyal eşitsizlikler ve 
iklim krizi gibi küresel sorunlara çözüm getirecek pro-
jelere öncelik vermelidir. Gelecek nesiller için daha iyi 
bir dünya inşa etmek sorumluluğuyla hareket etmeliyiz. 
Gerçekten kalıcı bir etki bırakmak istiyorsak, çevremize 
değer yaratmak ve topluma katkı sağlamak için, tıpkı 
İbrahim Bodur ve İzzet Baysal örneğinde olduğu gibi, 
topluma katkı için yarışmalı ve anlamlı projelere yö-
nelmeliyiz. Dünya dijitalleşme ile hızla dönüşürken, iş 
dünyasında büyük bir paradigma değişimi yaşanıyor. Bu 
değişim, iş gücünün doğasını yeniden şekillendirirken, 
dijital yetkinlikleri ve teknolojiyi kullanabilme becerisi-
ni, her sektörde aranan temel beceriler arasına sokuyor. 
Artık sürekli öğrenmeye ve değişime açık olmak, çalışan-
lar ve şirketler için kaçınılmaz hale gelmiştir. Türkiye de 
bu değişimin dışında değil. Ülkemizde de otomasyon ve 
dijitalleşme etkisiyle, yeni iş modelleri ve iş alanları do-
ğuyor. 2030 yılına kadar 7,6 milyon iş kaybolurken, 8,9 
milyon yeni işin yaratılabileceği tahmin ediliyor. Bu du-
rum, Türkiye’de önemli bir yetenek dönüşümü ihtiyacını 
da gözler önüne seriyor.  Ancak bu dönüşümden korkmak 
yerine onu göğüslemeliyiz.” 

Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanı Sayın 
Murat Kurum’un teşrifleriyle 
gerçekleştirdiğimiz 
2024-2025 Akademik Yılı Açılış 
Töreni’nde “Fahri Doktora” 
unvanı verilen eski Devlet 
Bakanı Kazım Oksay’ın mesajı 

Hayatının müstesna günlerinden bir tanesini yaşadığını 
vurgulayan Kazım Oksay, Bolu Abant İzzet Baysal Üniver-
sitesi tarafından kendisine fahri doktora unvanı verilme-
sinden duyduğu memnuniyeti ifade ederek, “Böyle güzel 
bir vesile ile fahri doktora unvanı almaktan, her ne kadar 
ömrümüzün sonuna yaklaşsak bile, şeref ve onur duyuyo-
rum.” diye konuştu.     
Gerek üniversite kampüsüne girdiğinde gerekse törende-
ki tanıtım ve sinevizyon gösterisinde, Bolu Abant İzzet 
Baysal Üniversitesi’nin ne kadar güçlendiğini ve gelişti-
ğini görmenin mutluluğu içerisinde olduğunu belirten Ka-
zım Oksay, “Bu güzel eseri meydana getiren, başta İzzet 
Baysal rahmetlimiz olmak üzere, emeği geçen herkese 
şükranlarımı arz etmek istiyorum.” dedi.
İzzet Baysal Vakfı ve Abant İzzet Baysal Üniversite-
si’nin kuruluş sürecini anlatan Kazım Oksay, mesajında 
özetle şunları söyledi:
“1985’li yıllarda ben Bolu’ya gidip gelmeye başlıyorum. 
İzzet Baysal, ufak tefek sağlık ocakları, okul, hastane 
yapmış. Ana caddeden geçerken her yer İzzet Baysal’ın 
eserleriyle dolu. Daha sonraki yıllarda, ‘Bolu’ya hizmet 
etmek için neler yapabiliriz?’ sorusu gündeme geldiğinde, 
Boluluların arzusu bir üniversiteye sahip olmaktı. Tabii 
bir üniversiteye sahip olmak, sadece istemekle olmuyor. 
Büyük gayret, çaba, emek ve devlet desteği gerekiyor. 
Ahmet Bey (Baysal) bu konudan ilk olarak bahsettiği za-
man, o dönemde YÖK Başkanı İhsan Bey’di. (Doğramacı) 
Kendisiyle İhsan Beyi ziyarete gittik. ‘Bolu’da bir üniver-
siteye sahip olmak istiyoruz’ dedik. Üniversitenin alt ya-
pısı konusunda gerekli imkanları aşağı yukarı temin etmiş 
durumdaydık. ‘Bunun dışındaki formaliteler vs. konusun-
da ne diyorsunuz?’ diye sorduğumuzda, ‘Fizibilite etüdü 
yapın getirin, bakalım. Biz de destek veririz.’ demişti.  Bu 
sözü aldıktan sonra, vakfın kurulma hazırlıkları başladı” 
dedi.
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Profesörlük ünvanı alan 55 akademisyene Profesörlük belgeleri, son 1 yıl içerisinde yüksek bütçeli dış kaynak 

sağlayan proje yürütücüsü, Stanford Üniversitesi dünyanın en etkili bilim insanları 2023 listesinde ilk yüzde 

2’lik dilimde yer alan ve 2023 yılı en yüksek akademik teşvik puanını alan toplam 33 akademisyene ‘Akademik 

Başarı Belgesi’ ile üniversitemize katkı sağlayan 27 hayırsever firmanın yönetici ve temsilcisine ‘Başarı Belgesi’, 

Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı tarafından takdim edildi. 2024-2025 Akademik Yılı Açılış Töreni, toplu 

fotoğraf çekiminin ardından sona erdi.

Profesörlük ve başarı belgeleri takdim edildi

Ulusal ve uluslararası spor müsabakalarında dereceye giren 4 milli sporcu öğrencimiz Karatede Elif Karaboğa, Pa-
ralimpik Okçulukta Merve Nur Eroğlu ve Cimnastikte Metehan Kartın ve Sevgi Seda Kayışoğlu’na başarı belgeleri de 

Bakan Kurum, Vali Aydın ve Rektör Alişarlı tarafından verildi.
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Üniversitemiz Gölköy Kampüsü’ne Millet Bahçesi yapılıyor. Rektörlüğümüzün yaptığı 

çalışmalar neticesinde, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından 

Üniversitemize kazandırılacak bu önemli yatırım, kampüsün çehresine 

yepyeni bir değişiklik ve güzellik katacak.

REKTÖR ALİŞARLI;
“İş Yer�nde Eğ�t�m Model�m�z Başarılı Oldu.”
Öğrencilerimiz son dönemlerini sanayiciyle beraber

tecrübe ediyorlar.   Uyguladığımız bu sistemden verim

alındığı, sanayinin kalifiye eleman ihtiyacı giderilmeye

çalışıldığı ve başarılı olduğu için çok mutluyuz.

 

 

KAMPÜSÜMÜZÜN ÇEHRESİ 
MİLLET BAHÇESİYLE DEĞİŞİYOR

2024-2025 Akademik Yılı Açılış Törenimizde, Çevre, Şehircilik 

ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum’un müjdesini verdiği 

Millet Bahçesi, Prof. Dr. Fuat Sezgin Kütüphanesi ve Hukuk Fa-

kültesi’nin karşısındaki 30000 metrekarelik alanda kurulacak.

Yakın zamanda inşaat çalışmalarına başlanacak Millet Bahçe-

si’nde; akademik-idari personelimiz ve öğrencilerimizin za-

manlarını daha kaliteli geçirmelerini sağlayacak birçok farklı 

mekân yer alacak.

Millet Bahçesi, tabiatın kalbinde bir dünyaya 
açılacak

Millet Bahçemizde; 400’er metrekarelik 2 adet kafeterya ve 

okuma salonu bulunacak. Tribünlü voleybol-basketbol sahası 

ve tenis kortu ile tribün, soyunma odaları, duş imkânlı futbol 

sahası, spor ve fitness alanı, yürüyüş ve park alanları ile bir-

likte bisiklet yollarının yapılacağı bu görkemli bahçe; kurakçıl 

peyzaj alanları ile renk ve koku bahçelerinin yer alacağı, ta-

biatın kalbinde bir dünyaya açılacak. 
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Piknik ve oturma alanları ile pergolalar da dinlenme zamanlarının 
vazgeçilmez mekânları olacak.

Dairesel tasarımı ve basamaklı kulis yapısıyla köklü bir tarihi geçmişe sahip bir amfi tiyatro 
ise, Üniversitemizin sosyal ve kültürel etkinliklerine ev sahipliği yapacak. Amfitiyatronun 
oturma alanlarının alt bölümünde soyunma odaları, depo ve bay-bayan mescitleri bulunacak.

BAİBÜ MİLLET BAHÇESİ
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Akademik ve idari personelimizin çocukları ile keyifli zaman geçireceği bir çocuk 
parkının da yapılacağı Millet Bahçemizden vatandaşlarımız da yararlanabilecek.

BAİBÜ MİLLET BAHÇESİ
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Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi koordinasyonunda, Bolu Valiliği ve Üniversitemiz 

ev sahipliği ve paydaşlığında ikinci kez gerçekleştirilen Batı Karadeniz’in en büyük kariyer 

fuarı Batı Karadeniz Kariyer Fuarı (BATIKAF’24) yoğun bir katılımla başladı.

BATIKAF’24
YOĞUN BİR KATILIMLA GERÇEKLEŞTİ

“Bölge Temsilcisi Üniversite” olarak Bolu Abant İzzet 

Baysal Üniversitesi Gölköy yerleşkesinde gerçekleştiri-

len önemli organizasyon, 8 ildeki 17 paydaş üniversite, 

kamu kurum ve kuruluşları, meslek odaları ve sivil top-

lum örgütleri iş birliğinde düzenleniyor.

Gençler, kariyerlerini planlıyor
Üniversitemiz Gölköy yerleşkesinin fuar alanlarında ger-

çekleştirilen kariyer etkinliklerine öğrenci ve mezun-

lar büyük ilgi gösteriyor. Yoğun bir katılımın yaşandığı 

stantlar ve etkinlik alanlarında gençler, Türkiye’nin li-

der iş dünyası temsilcileriyle tanışma ve kariyer planla-

ması yapma fırsatı yakalıyor. 400’den fazla firmaya ev 

sahipliği yapan fuarda, 370 bilimsel etkinlik ve atölye 

çalışması da öğrencilerimizin kariyer ve meslek seçim-

lerine rehberlik ediyor.

BATIKAF’24, Kongre Merkezi Bordo Salonda düzenlenen 

açılış programı ile başladı. Saygı duruşu ve İstiklâl Mar-

şı’nın okunmasıyla başlayan açılışa; Bolu Vali Yardımcı-

sı Hakkı Uzun, Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi 

Başkanı Doç. Dr. Salim Atay, Tugay ve Garnizon Komutan 

Vekili Tankçı Komando Albay Cavit Nartop, Bolu Belediye 

Başkan Vekili Hülya Berberoğlu, Düzce Belediye Başka-

nı Faruk Özlü, Cumhuriyet Başsavcısı İbrahim Cansever, 

Adli Yargı Adalet Komisyonu Başkanı Hüseyin Sabuncuoğ-

lu, Bolu İdare Mahkemesi Başkanı Tuncay Atakan, Bolu 

Abant İzzet Baysal Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa 

Alişarlı, Bartın Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Orhan Uzun, 

Bayburt Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mutlu Türkmen, 

Bursa Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Naci Çağlar, 

Düzce Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nedim Sözbir ve 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali Öztürk, Karabük Üniver-

sitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih Kırışık, Kocaeli Üniversitesi 

Rektörü Prof. Dr. Nuh Zafer Cantürk, Lokman Hekim Üni-

versitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih Gültekin ve Rektör Yar-

dımcısı Prof. Dr. İsmet Şahin, OSTİM Teknik Üniversitesi 

Rektör Vekili Prof. Dr. Mustafa Polat, Sakarya Uygulamalı 

Bilimler Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Sarıbıyık 

ve Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Oğuz Türkay, Türk Alman 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cemal Yıldız, Türk Hava 

Kurumu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Rahmi Er ve Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. İlknur Tunç, Zonguldak Bülent Ece-

vit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İsmail Hakkı Özölçer, 

Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Metin Orbay ve Orta Doğu Teknik Üniversitesi 

Rektör Danışmanı Doç. Dr. Elif Sürer, Üniversitemiz Rek-

tör Yardımcısı ve Fuar Sorumlusu Prof. Dr. Coşkun Ka-

raca, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Samettin Gündüz ve 

Prof. Dr. Aydın Him, Genel Sekreter İhsan Ağcan, Fuar 

Yöneticisi-KARMER Müdürü Doç. Dr. Murat Tarhan, Fuar 

Koordinatörü Doç. Dr. Ayhan Çetinkaya, Bolu İl Müdürle-

ri, paydaş illerin Gençlik ve Spor İl Müdürleri, Çalışma 

ve İş Kurumu İl Müdürleri, Ticaret ve Sanayi Odası Baş-

kanları, İzzet Baysal Vakfı Yönetim Kurulu Başkan Vekili 

Fatih Yamaner ile paydaş üniversitelerin Kariyer Merkezi 

Müdürleri, Teknokent Müdürleri, akademik-idari yönetici 

ve personel ile öğrenciler katıldı.
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Madenci Korosu’nun konseri büyük beğeni 
topladı

Şef Doç. Dr. Can Doğan yönetiminde Hasan Hüseyin 

Genç’in konuk sanatçı olduğu ve Zonguldaklı madenci-

lerden oluşan Madenci Korosu’nun konseri büyük beğeni 

topladı. Sonrasında “Yetenek Her Yerde” Bölgesel Kari-

yer Fuarları tanıtım videosu gösterildi.

1000 kişilik ekipten görkemli organizasyon

Programın açılış konuşmasını Kariyer Merkezi Müdürü 

ve Fuar Yöneticisi Doç. Dr. Murat Tarhan yaptı. Emeği 

geçenleri sıralayarak teşekkür konuşması yapan Tarhan, 

“Öncelikle fuarımızın gerçekleşmesinde en büyük des-

teğimiz Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi Başka-

nı Doç. Dr. Salim Atay’a, Vali Abdulaziz Aydın’a, Rektör 

Prof. Dr. Mustafa Alişarlı’ya ve fuarın emniyeti için görev 

başında olan tüm kolluk kuvvetleri ekibine şükranlarımı 

sunuyorum. Bunun yanında, organizasyon sürecinde fe-

dakârca görev yapan Fuar Koordinatörü Doç. Dr. Ayhan 

Çetinkaya başta olmak üzere danışma ve düzenleme ku-

ruluna, ekip liderlerine, Üniversitemizin idari ve akade-

mik personeline, içerisinde gönüllü öğrencilerimizin de 

yer aldığı yaklaşık 1000 kişilik ekibimize teşekkür ediyo-

rum.” diye konuştu.

9 farklı merkezde, 55 farklı salonda bilimsel 
etkinlik ve atölye çalışmaları yapılıyor

Rektör Yardımcısı ve Fuar Sorumlusu Prof. Dr. Coşkun 

Karaca ise, BATIKAF’24 hakkında bilgi vererek, “Bu kap-

samda, Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi, paydaş 

üniversiteler ve kurumlarımızla birlikte, sizlere dolu 

dolu 2 gün yaşatmak adına 400’e yakın etkinlik planladı. 

Kongre Merkezimiz başta olmak üzere 9 farklı merkez-

de ve 55 farklı salonda yapılacak olan bu etkinliklerde, 

öğrencilerimizin kariyer ve meslek seçimlerine rehberlik 

edecek paneller, konferanslar ve eğitimlerin yanı sıra 

atölyeler, sergiler ve gösterilerle sosyal ve sanatsal yön-

lerini geliştirecek keyifli etkinlikler sunacağız.” şeklinde 

konuştu.

Rektör Alişarlı, bölgesel kariyer fuarlarının 
önemini vurguladı

Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı ise, “Yetenek Her Yer-

de” temasıyla 2019 yılında yola çıkan Bölgesel Kariyer 

Fuarlarının, üniversiteler, kamu ve özel sektör kurumları 

ile meslek odalarının iş birliği ile gerçekleştirilen kari-

yer etkinlikleri olduğunu belirterek, “Bu bağlamda, Batı 

Karadeniz Kariyer Fuarı, ilk olarak 2022 yılında Üniversi-

temiz ev sahipliğinde gerçekleştirilmişti. ‘Bölge Temsil-

cisi Üniversite’ olarak ev sahibi olduğumuz ve 17 paydaş 

üniversite ile ikincisini düzenlediğimiz BATIKAF 2024, 

bölgemizdeki önemli bir kariyer fuarı olma özelliğini ta-

şımaktadır.” dedi.

17 üniversitemizin ve diğer paydaşlarımızın iş birliğinde 

gençlerimizin kariyer planlamalarına yön vermek, onları 

sektör temsilcileri ile buluşturmanın yanı sıra, düzen-

lenen etkinlik ve atölyelerle kişisel gelişimlerine katkı 

sunmak için bu fuarı organize ettiğimizi kaydeden Rek-

tör Alişarlı, BATIKAF’ın öğrenci, mezun ve işveren açı-

sından faydalarını sıralayarak, özetle şunları vurguladı:

“Ülkenin her bölgesindeki üniversiteli gençler için istih-

dam ve staj konusunda fırsat eşitliği sağlamak; gençlerin 

henüz öğrenciyken eğitim, ilgi ve becerilerine uygun ka-

riyer alanlarını belirleme yönünde destek olmak; genç-

lerin başarılı girişimci ve liderler ile bir araya gelmesini 

sağlamak; gençlerin bulundukları il ve bölgede, iş ve 

staj imkanlarına ulaşmasını sağlamak; çok sayıda firma 

ve kamu kuruluşundan temsilciler ile bir araya gelme 
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fırsatı sunma; gerçekleştirilen etkinlikler ile mezuniyet 

sonrası öğrencilerin eksiklerinin tamamlanması, mezun 

oldukları üniversitelerin kariyer merkezleri ile iletişim-

lerinin sağlanması; mezun öğrencilerin girişimcilik konu-

sunda bilgi edinmeleri ve kendi markalarını oluşturarak 

iş yeri açma konusunda destek olunması; lisansüstü eği-

tim alanları konusunda mezun öğrencilere yol haritası 

oluşturmada yardımcı olmak; firmaların üniversitelerle 

ve birbirleri ile iletişimlerini güçlendirmek; üniversi-

telerin kariyer merkezleri aracılığıyla insan kaynakları 

süreçlerinin desteklenmesi; firmalar için iş-staj kapsa-

mında nitelikli öğrencilere/mezunlara ulaşabilmesini 

sağlamak; KOBİ’lerin insan kaynakları ve yetenek kaza-

nımı süreçleri hakkında farkındalıklarının ve kapasitele-

rinin artırılması; kamu-sanayi-üniversite iş birliklerinin 

desteklenmesi yönünde yeni projeler de paydaş olmala-

rının sağlanması.”

CBİKO Başkanı Doç. Dr. Salim Atay, beşerî ser-
mayenin önemine dikkati çekti

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi (CBİKO) Başka-

nı Doç. Dr. Salim Atay ise, beşerî sermayenin önemine 

dikkat çektiği konuşmasında özetle “Cumhurbaşkanlığı 

İnsan Kaynakları Ofisi olarak, 2019 yılından itibaren böl-

gesel kariyer fuarları yapmak üzere sahaya çıktık. Cum-

huriyet döneminde, özellikle Kurtuluş Savaşı sonrasında 

en çok yatırım yapılan alan, insan kaynağı olmuştur. Bu 

yatırımın taçlandığı dönem ise, son 20 yıldır. Bu dönem-

de, bütçeden eğitime ayrılan pay, en büyük paya ulaş-

mıştır. Türkiye’nin 81 ilinde üniversite açılmıştır ve yine 

bu dönemde okula erişemeyen kimse kalmamıştır. Sağ-

lık, OSB, Teknokent aynı şekilde. Arz ve talebi buluştur-

madan bir ülke kalkınamıyor. Beşerî sermayeye yatırım 

yapmadan kalkınma gerçekleşmiyor. Bugün 38’incisini 

yaptığımız bu organizasyonlar ise, aslında arz ve tale-

bin doğrudan birbiriyle buluştuğu yerler oluyor; bakın iki 

günde 369 etkinlik olacak, bunun örneği yok, Avrupa’da 

da yok.” ifadelerini kullandı.

“20-24 yaş grubu işsizlik oranındaki düşüşün 
nedeni, EDKE’nin etkin çalışmasıdır.”

Erken Dönem Kariyer Ekosistemi (EDKE) hakkında da bil-

gi veren Doç. Dr. Atay, özetle “Adına kısaca EDKE de-

diğimiz Erken Dönem Kariyer Ekosistemimiz var. Bunun 

içerisinde 11 ayrı ürün çalışıyor. Bölgesel kariyer fuarları 

bunun sadece bir tanesi ve en etkilisi değil. İlk yaptı-

ğımız iş, üniversitelere kariyer merkezlerinin kurulması 

ve bunların alt yapısının güçlendirilmesidir. Üniversite 

birinci sınıftaki öğrenciye kariyer planlama der-

sini vermektir. Bu dersi alabilmesi için Yetenek 

TV’yi kurmaktır. Kariyer merkezlerinin işlevle-

rini artırabilmek için dünyanın en gelişmiş, en 

büyük iki portalından Yetenek Kapısı’nı kurmak 

ve aktive etmektir. EDKE sistemi çalıştığı za-

man ortaya ne çıkıyor biliyor musunuz? Hedef 

kitlemiz 20-24 yaş arasıydı; yani siz üniversite 

öğrencileriydiniz. 2019 yılında, biz bu kurguyu 

yaptığımız zaman Türkiye’nin 20-24 yaş grubu 

arasında işsizlik oranı yüzde 28’in üzerindeydi. 

Bugün, bu oran 16.2’ye düşmüştür. 12 puanlık 

bir düşüş olmuştur. Bu düşüşün ekonometrik 

modele göre 8.3’ü, EDKE’nin etkin çalışmasının 

sonucunda ortaya çıkıyor. Türkiye’de artık genç 

işsizliğini yönetebilir duruma getirdik. Bu büyük 

bir başarıdır.” değerlendirmesinde bulundu.

Plaket töreni gerçekleştirildi

Konuşmaların ardından plaket törenine geçildi. 

Madenci Korosu Şefi Doç. Dr. Can Doğan, pay-

daş üniversitelerin Kariyer Merkezi müdürleri ile 

platin ve altın sponsorların temsilcilerine teşek-

kür plaketleri takdim edildi.

Rektör Alişarlı, 
“Bölge Temsilcisi Üniversite’ olarak 
ev sahibi olduğumuz ve 17 paydaş 

üniversite ile ikincisini düzenlediğimiz 
BATIKAF 2024, bölgemizdeki önemli 

bir kariyer fuarı olma özelliğini 
taşımaktadır.”

CBİKO Başkanı Atay, 
“Bugün 38’incisini yaptığımız 

bu organizasyonlar, aslında arz ve 
talebin doğrudan birbiriyle buluştuğu 

yerler oluyor; iki günde 
369 etkinlik olacak, bunun örneği yok, 

Avrupa’da da yok.”
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Batıkaf’24 açılış programı, kurdele kesimi ve toplu fotoğraf çekiminin ardından sona erdi.
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THE 2025 DÜNYA ÜNİVERSİTELERİ 

SIRALAMASINDA PUANIMIZI ARTIRDIK

Üniversitemiz, 2004 yılından bu yana yükseköğretim 

kurumları arasında yaptığı performans ölçme ve de-

ğerlendirme çalışmaları ile dünyanın önde gelen üni-

versitelerini sıralayan Times Higher Education (THE) 

2025 Dünya Üniversiteleri Sıralamasında, puanlarını 

artırarak 1501+ bandında yer aldı.

Dünya üniversite sıralamalarındaki performans öl-

çütlerini kullanarak bölgesel ve tematik sıralamalar 

da yayımlayan THE, 2025 Dünya Üniversiteleri Sırala-

masında, ‘Öğretim’, ‘Araştırma Ortamı’, ‘Araştırma 

Kalitesi’, ‘Endüstri’ ve ‘Uluslararası Görünüş’ olmak 

üzere 5 alanda yer alan 18 göstergeye göre değerlen-

dirme yaptı.

Geçen yıl 108 ülkeden 2 bin 671 üniversite, 2025 yılı 

için 115 ülkeden 2 bin 587 üniversite değerlendirildi. 

Üniversitemiz, bu üniversiteler arasında sıralamaya 

girmeye hak kazanan 2 bin 92 üniversite arasında 

1501+ bandında yer aldı.

Türkiye’den 111 üniversitenin değerlendirmeye alın-

dığı sıralamada ise Üniversitemiz 34’üncü sıraya yer-

leşti; sadece devlet üniversiteleri arasında yapılan 

değerlendirmeye göre ise, 23’üncü sırada yer aldı.

Üniversitemiz, değerlendirme yapılan 5 alandan 

4’ünde puanlarını artırmayı başardı. ‘Araştırma Or-

tamı’, ‘Araştırma Kalitesi’, ‘Endüstri’ ve ‘Uluslara-

rası Görünüş’ alanlarında puanlarını artıran Üniver-

sitemiz, Türk üniversiteleri arasında uluslararası 

görünümde 28’inci, araştırma kalitesinde ise 40’ıncı 

oldu.

Rektör Alişarlı’dan Tebrik ve Teşekkür

Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, üniversitemizin, THE 2025 Dünya Üniversiteleri 
Sıralamasında puanlarını artırarak 1501+ bandında yer almasından duyduğu 

memnuniyeti vurgulayarak, bu başarıda emeği geçen değerli akademisyenlerimizi 
tebrik ederek, Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi ailesi adına 

kendilerine teşekkür etti.

İlgili listeye aşağıdaki bağlantıdan ulaşabilirsiniz:
https://www.timeshighereducation.com/world-university-rankings/latest/world-ranking

Üniversitemiz, 2004 yılından bu yana 

yükseköğretim kurumları arasında yaptığı 

performans ölçme ve değerlendirme 

çalışmaları ile dünyanın önde gelen 

üniversitelerini sıralayan Times Higher 

Education (THE) 2025 Dünya Üniversiteleri 

Sıralamasında, puanlarını artırarak 1501+ 

bandında yer aldı.
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ÜNİVERSİTEMİZİN 

GREENMETRIC SIRALAMASI YÜKSELDİ

Endonezya Üniversitesi tarafından 2010 yılından bu 

yana, dünya üniversitelerini genel anlamda çevre 

bilinci ve sürdürülebilirlik kavramlarında değerlen-

diren bir sistem olan GreenMetric; atıklar, enerji, 

iklim değişikliği gibi her alan için üniversitelere 

puan veriyor ve yükseköğretim kurumları bu değer-

lendirmeden aldıkları toplam puanlara göre sırala-

nıyor.

BAİBÜ bu yıl, geçen yıla oranla katılan üniversite 

sayısının artması rağmen sıralamasını ve toplam pu-

anını artırdı. BAİBÜ, GreenMetric sisteminde geçen 

yıl 5605 puan alarak, 1183 üniversitenin değerlen-

dirildiği sıralamaya 678’inci sıradan girmeyi başar-

mıştı. Bu yıl ise 1477 üniversitenin katıldığı sırala-

mada 6180 puan ile yükselerek dünya sırlamasında 

651’inci oldu.

GreenMetric sıralamasına ilk kez 2019 yılında baş-

vuran Üniversitemiz, Çevre Koordinatörlüğü’nün 

çalışmaları sayesinde her geçen yıl puanını yükselt-

meyi başardı.

Rektör Alişarlı;
Üniversitemizin ulusal ve uluslararası derecelendirme kuruluşlarının sıralamalarındaki istikrarlı 
yükselişinden duyduğu memnuniyeti ifade ederek, üniversitemizin gelişmesinde emeği geçen 

akademik ve idari personele teşekkür etti ve başarılı çalışmalarının devamı diledi.

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi (BAİBÜ), dünyadaki çevreci üniversiteler arasında, 

geçen yıla göre hem sıralamasını hemde puanını artırarak dünyanın

 çevreci üniversiteleri arasındaki yerini yükseltiyor.
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REKTÖR ALİŞARLI;
“İş Yer�nde Eğ�t�m Model�m�z Başarılı Oldu.”
Öğrencilerimiz son dönemlerini sanayiciyle beraber

tecrübe ediyorlar.   Uyguladığımız bu sistemden verim

alındığı, sanayinin kalifiye eleman ihtiyacı giderilmeye

çalışıldığı ve başarılı olduğu için çok mutluyuz.

 

 

Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı ve Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Coşkun Karaca, 

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) 2024-2025 Akademik Yılı Açılış Törenine katıldı.

REKTÖR ALİŞARLI
CUMHURBAŞKANLIĞI KÜLLİYESİNDE 

GERÇEKLEŞTİRİLEN YÖK 2024-2025 AKADEMİK 
YILI AÇILIŞ TÖRENİNE KATILDI

REKTÖR ALİŞARLI, YÖK 2024-2025 
AKADEMİK YILI AÇILIŞINA KATILDI

Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde gerçekleştirilen töre-

ne; Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, YÖK Başkanı 

Prof. Dr. Erol Özvar ve devlet erkânının yanı sıra bakan-

lar, YÖK üyeleri, ilgili kurum başkanları, büyükelçiler, 

rektörler, akademisyenler ve öğrenciler katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklâl Marşı’nın okunmasının ardından 

Türk yükseköğretimini anlatan tanıtım filmi gösterildi. 

Törenin açılış konuşmasını yapan YÖK Başkanı Prof. Dr. 

Erol Özvar, 2024-2025 Akademik Yılı’nın akademik ve 

idari personel ile öğrencilerimize ve ülkemize hayırlı 

olmasını diledi.

Konuşmasında, Türk yükseköğretim sisteminin küresel 

ve bölgesel rekabet gücünü artırmak amacıyla belirle-

nen 5 stratejik hedefini açıklayan Prof. Dr. Özvar, bu he-

defler arasında ‘Erişilebilirlik ve Kapsayıcılık’, ‘Kalite, 

Üretkenlik ve Mükemmellik’, ‘Araştırma ve Yenilikçilik’, 

‘Uluslararasılaşma’ ve ‘İstihdama Duyarlılık ve Hayat 

Boyu Öğrenme’ olduğunu söyledi.

YÖK 2024 Üstün Başarı Ödülleri sahiplerini 
buldu

Üniversitelerdeki bilimsel araştırma ve ilmi çalışmaları, 

projeleri, tezleri ve topluma hizmet faaliyetlerini teşvik 

etmek üzere YÖK tarafından hayata geçirilen ve ‘Birey-

sel, Kurumsal, Özel Alan ve Özel’ olmak üzere 4 katego-

ride verilen Yükseköğretim Kurulu 2024 Yılı Üstün Başarı 

Ödülleri sahiplerine takdim edildi.

2024-2025 Akademik Yılı Açılış Töreni, hatıra fotoğrafı 

çekilmesinin ardından sona erdi.
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REKTÖR ALİŞARLI;
“İş Yer�nde Eğ�t�m Model�m�z Başarılı Oldu.”
Öğrencilerimiz son dönemlerini sanayiciyle beraber

tecrübe ediyorlar.   Uyguladığımız bu sistemden verim

alındığı, sanayinin kalifiye eleman ihtiyacı giderilmeye

çalışıldığı ve başarılı olduğu için çok mutluyuz.

 

 

Türkiye Bilimler Akademisi (TÜBA) Çevre, Biyoçeşitlilik ve İklim Değişikliği Çalışma 
Grubu’nca Kocaeli Sağlık ve Teknoloji Üniversitesi ev sahipliğinde ‘Deprem, Kentsel Dönüşüm 

ve Sürdürülebilirlik Çalıştayı’ gerçekleştirildi.

REKTÖR ALİŞARLI
TÜBA ÇALIŞTAYINA KATILDI

Türkiye Bilimler Akademisi (TÜBA) Çevre, Biyoçeşitlilik 

ve İklim Değişikliği Çalışma Grubu’nca Kocaeli Sağlık ve 

Teknoloji Üniversitesi ev sahipliğinde ‘Deprem, Kentsel 

Dönüşüm ve Sürdürülebilirlik Çalıştayı’ gerçekleştirildi. 

Çalıştaya, Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı da ka-

tıldı.

Çalıştay; deprem riskine karşı toplumun bilinç düze-

yinin artırılması ve afetlere karşı hazırlıklı olunması, 

deprem riski altındaki yapıların ve alanların, modern ve 

dayanıklı şehircilik anlayışla yeniden yapılandırılması ve 

ekolojik dengeyi koruyarak, enerji verimliliği ile çevre 

dostu uygulamaların kentsel dönüşüm projelerine en-

tegre edilmesi amacıyla düzenlendi.

Çalıştaya; Kocaeli Valisi İlhami Aktaş, Kocaeli Sağlık ve 

Teknoloji Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Muzaffer Elmas, 

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 

Mustafa Alişarlı, TÜBA Başkanı Prof. Dr. Muzaffer Şeker, 

akademisyenler, il müdürleri ve öğrenciler katıldı.

Çalıştay kapsamında ‘Deprem Gerçeği’, ‘Kentsel Dönü-

şüm ve Toplumsal Etkileri’ ve ‘Sürdürülebilirlik ve Uy-

gulamalar’ başlıklı üç oturum gerçekleştirildi. İstanbul 

Teknik Üniversitesi, Gaziantep Üniversitesi, Yaşar Üni-

versitesi, Kocaeli Büyükşehir Belediyesi ve Kocaeli İn-

şaat Mühendisleri Odası’ndan akademisyen ve uzmanlar 

sunum yaptı.

Deprem öncesi ve sonrasında multidisipliner bir süreç 

yürütülmeli

Kocaeli Valisi İlhami Aktaş yaptığı konuşmada; Türki-

ye’nin bir deprem ülkesi olarak son yıllarda yangın, sel, 

kuraklık gibi doğal afetlerle mücadele ettiğini vurgu-

ladı. Türkiye’nin küresel ısınma ve coğrafi konumunun 

da afetlerin sarsıcı sonuçları üzerinde etkili olduğunu 

söyledi. Afetlerin neden olduğu can kaybının toplumsal 

bir yaraya dönüştüğünü ve bunu telafi etmenin müm-

kün olmadığını ifade etti. Depremden sonra toparlan-

ma maliyetinin depreme hazırlık sürecindeki bütçeden 

çok daha yüksek olduğuna dikkat çekerek, Kocaeli’nin 

dirençli bir şehir olması için tüm kurumlarla iş birliği 

içinde çalıştıklarını belirtti.

Başkan Şeker, deprem öncesi ve sonrasında gerçekleşti-

rilen tüm çalışmaların multidisipliner bir süreç olduğu-

nu belirtti ve doğal afetlerin etkilerinin azaltılabilece-

ğini dile getirdi. Depremin neden olduğu can kaybının 

ve yarattığı ekonomik sonuçların aslında her aşamada 

sorumlu olanların işlerini bu sorumluluk bilinciyle yap-

madıklarının açık göstergesi olduğuna dikkat çekti ve bu 

anlamdaki ahlaki yozlaşmayla mücadelenin de öncelik-

lendirilmesi gerektiğine işaret etti. Deprem Gerçeği”, 

“Kentsel Dönüşüm ve Toplumsal Etkileri”, “Sürdürüle-

bilirlik ve Uygulamalar” oturumlarında ortaya konan 

sonuçlar ve sunulan bildirilerin kitap haline getirilerek 

ilgili kişi ve kurumlarla paylaşılacağı bilgisini verdi.
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ÜNİVERSİTEMİZ ADANA 
TEKNOFEST’TEKİ YERİNİ ALDI

Türkiye’nin ilk ve tek Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali (TEKNOFEST), Adana Şakirpaşa 

Havalimanı’nda görkemli bir törenle başladı. Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi’de, yenilikçi 

projelere ilham veren ülkemizin en büyük inovasyon ve teknoloji festivalindeki yerini aldı.

TEKNOFEST, Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı ile Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı’nın ana yürütücülüğünde, araların-
da kamu kuruluşları, üniversiteler, teknoloji şirketleri 
ve medya kuruluşlarının olduğu 128 kurumun katılımıyla 
gerçekleştiriliyor.

2-6 Ekim 2024 tarihleri arasında düzenlenen TEKNO-
FEST’in ve teknoloji standımızın açılışına; Rektörümüz 
Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sa-
mettin Gündüz, Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ali 
Ateş, Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanı Murat Tok ile 
akademik ve idari personelimiz katıldı.

Stantta; Kariyer Planlama ve Mezun İzleme Uygulama ve 
Araştırma Merkezi (KARMER), Sağlık Kültür ve Spor Daire 
Başkanlığı ile Rektörlük Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü 
akademik ve idari personeli, inovatif teknolojik ürünleri-
mizi teknoloji tutkunları ve gençlerle buluşturuyor.

NÜRDAM’ın ürettiği yüksek teknoloji ürünleri sergileniyor

Standımızda; NÜRDAM tarafından üretilen yüksek tekno-
loji ürünler de sergileniyor. Bu ürünler arasında, yerli uy-
dumuz İMECE’nin karşı karşıya kaldığı radyasyon dozunu 
ölçmek için uyduya yerleştirilmiş olan, ayrıca ülkemizin 
önemli bir kalkınma hamlesi olan Ay Görevi’nde kullanıla-
cak NürFET dozimetreleri, festivalde ilgi görüyor. Bir or-
tamdaki toplam radyasyon dozunu ölçmek için tasarlanan 

ve NÜRDAM’da ticarileşme faaliyetleri devam eden Nür-
FET, Üniversitemizin önemli teknolojik ürünlerinden biri 
olarak ön plana çıkıyor.

TÜBİTAK 1507 KOBİ Ar-Ge Başlangıç Programı desteği kap-
samında patentli bir teknoloji olarak ticarileşme faaliyet-
leri devam eden yerli alev dedektörlerimiz de, standımız-
da sergileniyor ve ilgi görüyor.

TÜBİTAK desteği ve Arçelik iş birliğinde geliştirilen yerli 
sıcaklık sensörleri ile başarı testleri CERN DRD1 labora-
tuvarlarında tamamlanmış, yüksek performanslarıyla göz 
dolduran ‘Gas Electron Multiplier’ (GEM) yerli dedektör-
lerimiz yer alıyor. Yüksek teknoloji ürünlerimiz teknoloji 
tutkunlarından ilgi görmeyi sürdürüyor.
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REKTÖR ALİŞARLI
TEKNOFEST’TE TÜRKİYE’NİN KÖKLÜ 

KURUMLARINI ZİYARET ETTİ 
2-6 Ekim 2024 tarihleri arasında Adana Şakirpaşa Havalimanı’nda gerçekleştirilen 

Türkiye’nin ilk ve tek Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali (TEKNOFEST) sona erdi. 

Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı’nın da katıldığı festivalde, özellikle NÜRDAM 

tarafından tasarlanan ve üretilen yüksek teknoloji ürünlerinin sergilendiği standımızda, 

teknoloji tutkunları ağırlandı.

Standımızda; Rektör Alişarlı’nın yanı sıra Rektör Yardım-
cısı Prof. Dr. Samettin Gündüz, dekanlar, daire başkan-
ları, akademisyenler, Kariyer Planlama ve Mezun İzleme 
Uygulama ve Araştırma Merkezi (KARMER), Sağlık Kültür 
ve Spor Daire Başkanlığı ve Rektörlük Basın ve Halkla İliş-
kiler Müdürlüğü personeli yer aldı.

Standımızda ziyaretçilerin yanı sıra kamu ve özel sek-
tör yönetici ve temsilcilerini de ağırlayan Rektör Alişarlı, 
HAVELSAN, TÜBİTAK, Türk Havacılık ve Uzay Sanayi A.Ş. 
(TUSAŞ) ve Türkiye Uzay Ajansı (TUA) stantlarını ziyaret 
etti.

Türkiye Teknoloji Takımı Vakfı (T3 Vakfı) ile Sanayi ve 
Teknoloji Bakanlığı’nın ana yürütücülüğünde gerçekleş-
tirilen TEKNOFEST, 5 gün boyunca birçok bilim, kültür 
ve sanat etkinliğine ev sahipliği yaptı. Yüksek teknoloji 
simülasyonlar, bilimsel atölyeler ve renkli etkinlikler ger-
çekleştirildi. Türkiye’nin alanında uzman, köklü kamu ve 
özel kurumları, açtıkları stantlarda yenilikçi teknolojik 
ürünleri sergiledi.
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REKTÖR ALİŞARLI;
“İş Yer�nde Eğ�t�m Model�m�z Başarılı Oldu.”
Öğrencilerimiz son dönemlerini sanayiciyle beraber

tecrübe ediyorlar.   Uyguladığımız bu sistemden verim

alındığı, sanayinin kalifiye eleman ihtiyacı giderilmeye

çalışıldığı ve başarılı olduğu için çok mutluyuz.

 

 

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi (CBİKO) koordinasyonunda, Bolu Valiliği ve “Bölge 

Temsilcisi Üniversite” olarak Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi ev sahipliğinde ikinci kez 

gerçekleştirilecek olan, kendi bölgesinin en büyük kariyer fuarı olan 

“BATIKAF 2024 Hazırlık Çalıştayı” düzenlendi.

“Yetenek Her Yerde” temasıyla düzenlenen bölgesel 

kariyer fuarlarının, 16 ve 17 Aralık 2024 tarihlerinde 

Üniversitemiz ev sahipliğinde gerçekleştirilecek Batı 

Karadeniz ayağına, Bolu ilinin yanı sıra 19 paydaş üni-

versite, paydaş illerin kamu-özel sektör kurumları, sa-

nayi ve ticaret odaları katkı sunuyor.

Bu kapsamda Bolu’da gerçekleştirilen hazırlık 
çalıştayına;
Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi Başkanı Doç. 

Dr. Salim Atay, Bolu Valisi Abdulaziz Aydın, Bolu Abant 

İzzet Baysal Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Ali-

şarlı,

Paydaş Üniversite Rektörlerinden;

Bartın Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Orhan Uzun, Çan-

kırı Karatekin Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Harun Çift-

çi, Düzce Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nedim Sözbir,

Lokman Hekim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih Gül-

tekin, Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. İsmail Hakkı Özölçer,

Paydaş Üniversite Rektör Yardımcılarından;

Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Metin Orbay, Hacettepe Üniversitesi Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. Sibel Aksu, Karabük Üniversitesi 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. İsmail Rakıp Karaş, Kasta-

monu Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof.Dr. Ömer Kü-

çük, Türk Hava Kurumu Üniversitesi Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. İlknur Tunç, Üniversitemiz Rektör Yardımcısı 

ve BATIKAF Fuar Sorumlusu Prof. Dr. Coşkun Karaca, 

Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Samettin Gündüz, Prof. 

Dr. Aydın Him ve Genel Sekreter İhsan Ağcan, Bolu il 

müdürleri, paydaş illerin Gençlik ve Spor İl Müdürleri, 

Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürleri, Ticaret ve Sanayi 

Odası Başkanları ile paydaş üniversitelerin Kariyer Mer-

kezi Müdürleri, Teknokent Müdürleri ve akademisyen-

ler katıldı.

BATIKAF’24 HAZIRLIK ÇALIŞTAYI
 BÜYÜK BİR ORGANİZASYONLA  BÜYÜK BİR ORGANİZASYONLA 

GERÇEKLEŞTİRİLDİGERÇEKLEŞTİRİLDİ

Saygı duruşu ve İstiklâl Marşı’nın okunmasıyla başlayan 

BATIKAF Hazırlık Çalıştayı’nın açılış konuşmasını Fuar 

Yöneticisi ve Üniversitemiz Kariyer Merkezi Müdürü 

Doç. Dr. Murat Tarhan yaptı. Tarhan, 2022 yılında 16 

paydaş üniversitenin katkısıyla ilk kez ev sahipliği yap-

tığımız BATIKAF’ın, 40 bini aşkın katılımcıya ulaştığını 

ve fuar kapsamında 350’yi aşkın firma ile etkileşim sağ-

landığını kaydetti.

“32 bin 820 öğrencimizi sisteme kaydettik.”

BATIKAF sonuçları hakkında açıklamalar yapan Doç. Dr. 

Tarhan, özetle “Fuarda, sportif, kültürel, akademik 

etkinlikler, firmalarla ilgili kariyer etkinliklerine ağır-

lık vermiştik ve çok güzel sonuçlar almıştık. Toplam 35 

bine yakın öğrencimiz var; bunların 32 bin 820’si siste-

mimize kayıtlı durumda. Bunun içerisinde mezunlarımız 

da var. Toplam işverenimiz 1702 oldu; fuarın en önemli 

çıktılarından biri buydu. Kariyer Merkezleri 2019 yılın-

da kuruldu ama kurumsal süreçleri birkaç yıl içerisinde 

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi’nin de verdiği 

destekle çok ciddi anlamda bir ivme kazandı. Toplam-

da sisteme kayıtlı firmaların 3483 iş ilanını yayımladık 

ve bunları sistem üzerinden kendi öğrencilerimize ak-

tardık. Sistem üzerine 117 aktif etkinliğimiz var. Bolu 

Abant İzzet Baysal Üniversitesi olarak etkinlikleri, bü-

tün dekanlıklarda ve birimlerde, Kariyer Merkezi üze-

rinden tanımlayarak yürütüyoruz.” diye konuştu.

Rektör Alişarlı: 
“BATIKAF Hazırlık 

Çalıştayı’nda yol haritası 
belirleyip gönül birliği ile 

çalışacağız.”
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı ise 

yaptığı konuşmada, BATIKAF’24’ün bölgemizde düzen-

lediğimiz en büyük etkinliklerden biri olduğunu vurgu-

layarak, özetle “Daha önce bir kariyer fuarı gerçekleş-

tirmiştik. Bu da bölgemiz için ikinci bir kariyer fuarı 

olacak. 2022 yılında gerçekleştirdiğimiz ilk fuarı, 16 

paydaş üniversite ile gerçekleştirmiştik. Ardından İKAF 

ve Marmara Kariyer Fuarları yapıldı; bu fuarların da 

ikincisi yapılacak. Üniversite olarak sorumluluğumu-

zun farkındayız. Bu fuarın hazırlık çalıştayında önce-

likle şunu yapacağız: Çok şey görüşeceğiz ve 16 ve 17 

Aralık’ta düzenleyeceğimiz kariyer fuarımızın başarılı 

olması için bir taslak hazırlayacağız; bir yol haritası be-

lirleyeceğiz. Çünkü bu kariyer fuarının başarılı olması, 

gençlerimiz için faydalı olması, hepimizin el birliği, gö-

nül birliği ile hareket etmesine bağlı.” dedi.

Rektör Alişarlı, sözlerini özetle şöyle sürdürdü:

“Bu fuarı değerli kılan bir özellik var: Bu organizasyo-

nun bir çarpan etkisi ve çoğulculuğu var. Bir üniversi-

temiz, bir kariyer fuarını yaptığı zaman katılımcı firma 

sayısı örneğin 100 ama bölgesel kariyer fuarında bu 

katılımcı sayısı 1000’leri geçiyor. Keza etkinlik sayıları 

da öyle. 10 katına ulaşıyor. Bu açıdan bölgesel kariyer 

fuarları çok kıymetli. Bölgesel kariyer fuarları ile üni-

versiteler arasında da öğrenciler arasında da çok ciddi 

iş birlikleri kuruluyor. Bölgesel kariyer fuarı, tek başına 

bir fuar değil, çok büyük bir bütünü ifade ediyor aynı 

zamanda. Bu bütün içerisinde, iş dünyası ve üniversite-

leri ilgilendiren yönleri var. Kariyer fuarları aynı zaman-

da eğitim fuarıdır. Üniversitelere de kendini tanıtma 

fırsatı veriliyor. Kişisel becerileri geliştirici etkinlikler 
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düzenliyoruz. Ayrıca bilimsel bir festival düzenliyoruz. 

Öğrenciler sadece iş dünyasıyla değil duayen isimlerle, 

bilim insanları ile, sanatçılarla buluşuyor. Fuarda bir 

festival, panayır havası da göreceksiniz. Çünkü biz ka-

dın kooperatiflerine stant açtırıyoruz. Ürün satıyorlar, 

kendilerini tanıtıyorlar.” ifadelerini kullandı.

BATIKAF’ın tekrar yapılması yönünde birçok firmadan 

talep geldiğine dikkati çeken Rektör Alişarlı, özetle 

“Fuar sayesinde gördük ki, şehre ve bölgemize, üni-

versite ve sanayiciler olarak ‘Biz buradayız’ diyoruz. 

Sahaya çıktığımız zaman da artık eskisi gibi zorluk 

çekmiyoruz. Bu kazanımların hepsi, bizlerin iş dün-

yasını, iş dünyasının bizleri tanımasına, öğrencilerin 

firmaları tanımalarına, firmaların öğrencilere fırsatlar 

sunmasına, kariyer planlarını güncellemelerine katkı 

sunuyor. Rektörlüklerin yanı sıra kurumlarla da birlik-

te çalışıyoruz; onlar, sahadaki lokomotifler. Bir bütün 

olarak bunu görüyoruz ve bu bütünün her parçası çok 

kıymetli.” diye konuştu. Bu vesileyle Sayın Valimize, 

Paydaş Rektörlerimize, Kurum ve Kuruluşlara, Ticaret 

ve Sanayi Odalarına katılım ve desteklerinden dolayı 

teşekkür ederiz, diyerek konuşmasını bitirdi.

Doç. Dr Atay: “BATIKAF’22, 
Bolu’nun gördüğü en büyük 

organizasyon olmuş.”

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi Başkanı Doç. 

Dr. Salim Atay ise, iş gücü arzı ve talebinin buluştu-

ğu bir kariyer fuarı gerçekleştirdiğimizi vurgulayarak, 

özetle “Üniversitelerimizin ülkenin kalkınmasına ver-

dikleri katkıyı artırmak amacıyla bu fuarları düzenle-

meye ve 11 bölgede bunu uygulamaya başladık. Bizim 

kayıtlarımıza göre, 2022 yılında Bolu Abant İzzet Bay-

sal Üniversitesi’nde gerçekleştirilen fuara 36 bin kişi 

katılmış. Bu, Bolu’nun gördüğü en büyük organizasyon 

olmuş. Yüzlerce firma, 36 bin katılımcı… Fuar diyoruz 

ama festivale dönüşüyor aslında.” değerlendirmesinde 

bulundu.

Doç. Dr. Atay, EDKE hakkında bilgi verdi

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi’nin Erken Dö-

nem Kariyer Ekosistemi (EDKE) hakkında bilgi veren Doç. 

Dr. Atay, özetle “Hedef kitle 20-24 yaş grubudur. Bir 

adım sonrası, iş hayatına atılacak kesim bunlar. Yatırım 

Ortamını İyileştirme Koordinasyon Kurulu’nda 20-24 yaş 

arasında elde ettiğimiz sonuçların, üreticilerin ihtiyacı 

olan ara eleman konusunda da sağlanması yönünde bir 

komisyon kuruldu. Mesleki eğitimden istihdama geçiş 

çalışma grubu bu. 6 aydır çalışıyoruz ve bir eylem planı 

hazırladık. Stratejik insan kaynağı planı bu. Gençleri 

ihtiyaç duyulan alanlara yönlendirelim diye çalışmalar 

yürütüyoruz. İnşallah reel sektörün ihtiyaç duyduğu ara 

eleman işini de 3 yıllık bir zaman zarfında Avrupa Birliği 

ortalamasının üzerine çıkarmış olacağız. Bunu müjde 

olarak vermek istiyorum.” ifadelerini kullandı.

İşe alım süreçlerinin liyakate dayalı ve ob-
jektif olduğuna vurgu yapıldı

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi Yetenek Kaza-

nım ve Organizasyon Dairesi Başkanı Dr. Neşe Gülmez 

ise, BATIKAF’ın da parçası olduğu EDKE hakkında sunum 

yaptı. Bölgesel Kariyer Fuarları, Ulusal Staj Programı, 

Kariyer Kapısı ve Yetenek Kapısı platformları hakkında 

bilgi verdi. E-Devlet’e de entegre edilmiş bu sistemle-

rin, koşulları sağlamayan kişilerin başvurularını almadı-

ğını, böylece devlete ve özel sektöre ağır bir yük geti-

ren denetleme kısmının ve işe alım sürecinin, liyakate 

dayalı ve objektif bir şekilde gerçekleştirildiğinin altını 

çizdi.
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Dr. Savaş Ceylan: “Zorunlu Kariyer Planlama 
dersi, kariyer farkındalığını yüzde 100 
artırıyor.”

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi İnsan Kaynağı 

Eğitim ve Geliştirme Dairesi Başkanı Dr. Savaş Ceylan 

ise, özetle “Erken Dönem Kariyer Ekosistemini, temel 

eğitimden orta öğretime ve sonrasında yüksek öğreti-

me ve istihdam sürecine geçilmesi olarak tasarladık. 

Kariyer planlama dersi gibi projelerimiz için sizlerden 

verileri topluyoruz; sizlerle istişare ederek karşılıklı 

kararlarımızı alıyoruz. Türkiye çapındaki verilere bak-

tığımızda birtakım sonuçlar ortaya çıkıyor. Buradaki 

bütün aşamaların hem birbirleri üzerindeki etkilerini 

hem de istihdam üzerindeki etkilerini analiz edebiliyo-

ruz. Yaklaşık 5 yıldır verdiğimiz ve yıllık raporlarımızı 

kariyer merkezleri aracılığı ile yaptığımız Kariyer Plan-

lama dersi var. Bu dersi veren 193 üniversitenin yüzde 

66’sı dersi zorunlu veriyor; BATIKAF’a dahil olan çoğu 

üniversite bu dersi birinci sınıfta zorunlu veriyor. Bu 

dersi alan öğrenci sayısı, bu öğrencilerin Yetenek Kapısı 

platformumuza kayıt sayısı, kayıta olan etkisi ve bun-

ların Ulusal Staj Programına etkisini analiz ettiğimizde, 

bu ekosistem içerisindeki ürünlerin, projelerin birbirle-

rini nasıl desteklediğini görüyoruz. Dersi seçmeli ve zo-

runlu verenler arasındaki farka baktığımızda, seçmeli 

iken Ulusal Staj Programı’na etkisi 0.30 civarındayken, 

zorunlu iken etkinin 0.60’a çıktığını görüyoruz. Yüzde 

100 bir iyileşme görülüyor. Diğer platformlar için de 

aynı durum söz konusu.” değerlendirmesinde bulundu.

Halilcan Kola, EDKE projelerinin işsizlik oran-
larına etkisini açıkladı

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi İnsan Kayna-

ğı ve Kariyer Planlama Dairesi Proje Müdürü Halilcan 

Kola ise, Erken Dönem Kariyer Ekosistemi’nin iş gücü 

piyasasına ve işsizlik oranlarına etkisini ele aldı. EDKE 

kapsamındaki projelerin genç işsizlik oranını düşürdü-

ğünü kaydeden Kola, özetle “2019 yılından sonra genç 

işsizlik oranında ve 15 artı yaş işsizlik oranında ciddi 

bir düşüş yaşandığını görüyoruz. Biz bunu, 2019 yılında 

başladığımız EDKE projelerine bağlıyoruz. 2019 Ocak 

ayı ve 2023 Eylül ayı arasındaki 20-24 yaş arasındaki 

genç işsizlik oranında yaşanan 10.3 puanlık düşüşün 

olduğunu, EDKE projeleri ile bu düşüşe 6.1 puan kat-

kı sağladığımızı görüyoruz. 2024 Haziran ayında yeni 

işsizlik verileri ile bu analizi tekrar yaptığımızda, 20-

24 yaş arasında düşüşün 12.3 puana yükseldiğini, EDKE 

projelerinin katkısının ise 8.3 puana yükseldiğini görü-

yoruz.” şeklinde konuştu.

Çalıştay Koordinasyon Toplantıları Yapıldı

Açılış konuşmalarının ardından Çalıştay Koordinasyon 

Toplantılarına geçildi. Bu kapsamda Cumhurbaşkanlığı 

İnsan Kaynakları Ofisi Başkanı Doç. Dr. Salim Atay, Bolu 

Valisi Abdulaziz Aydın, Bolu Abant İzzet Baysal Üniver-

sitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı’nın katılımlarıy-

la paydaş Üniversite Rektörleri çalışma grubu, Kariyer 

Merkezi Müdürleri çalışma grubu, İŞKUR müdürleri ve 

TSO başkanları çalışma grubu ile il protokolü çalışma 

grubu koordinasyon toplantıları yapıldı.
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SEMPOZYUMU
GÖRKEMLİ BİR AÇILIŞLA BAŞLADI

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Rektörlüğü ve BAMER öncülüğünde düzenlenen birçok 

alanda bilimsel çalışmaların gerçekleştirileceği Dörtdivan Araştırmaları ve Halk Kültürü 

Sempozyumu  gerçekleştirildi.

Bolu Valiliği, Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi, Dört-
divan Kaymakamlığı, Dörtdivan Belediyesi, Dörtdivan 
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Sosyal Yardımlaşma ve 
Dayanışma Vakfı ile STK’ların iş birliğinde düzenlenen 
sempozyum, Üniversitemiz Kongre Merkezi Bordo Sa-
londa gerçekleştirilen açılış programıyla başladı.

Saygı duruşu ve İstiklâl Marşı’nın okunmasıyla başla-
yan sempozyumun açılışına; Vali Yardımcısı Remzi Oğuz 
Yılmaz, Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Dörtdivan Kaymakamı Tugay 
Cantürk, Dörtdivan Belediye Başkanı Hamza Efe, Rek-
tör Yardımcıları Prof. Dr. Samettin Gündüz ve Prof. Dr. 
Aydın Him, Genel Sekreter İhsan Ağcan, BAMER Müdürü 
ve Sempozyum Düzenleme Kurulu Başkanı Dr. Öğr. Üye-
si Azize Aktaş Yasa, farklı illerden gelen araştırmacı ve 
bilim insanları, Üniversitemiz akademik-idari personeli, 
il müdürleri, sivil toplum örgütlerinin temsilcileri, öğ-
renciler ve Dörtdivanlı yurttaşlar katıldı.

Üniversitemiz Güzel Sanatlar Fakültesi Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Can Doğan ve ekibinin, Bolu’nun sevilen türkü-
lerini icra ettiği Türk Halk Müziği konseri, büyük ilgi ve 
beğeniyle izlendi. Ekibe; BAMER Müdürü Dr. Öğr. Üyesi 
Azize Aktaş Yasa tarafından teşekkür belgeleri verildi.

“Bilimsel çerçevede ele alınacak konuları, 
gelecek kuşaklara aktarma hedefindeyiz.”

Sempozyumun açılış konuşmasını Bolu Halk Kültürünü 
Uygulama ve Araştırma Merkezi (BAMER) Müdürü ve 
Sempozyum Düzenleme Kurulu Başkanı Dr. Öğr. Üyesi 

Azize Aktaş Yasa yaptı. BAMER’in kuruluş amaçları doğ-
rultusunda bu sempozyumda, Dörtdivan’ın tarihi, kültü-
rel ve doğal değerlerinin detaylı olarak ele alınacağını 
belirten Yasa, sempozyumla; halkın, akademinin ve sivil 
toplumun bir araya geldiği bir diyalog zemini oluşturu-
lacağını vurgulayarak, özetle “Bu sempozyumun en te-

mel amacı, Dörtdivan’ın her bir köşesini, onun tüm renk-
lerini, kültürel dokusunu ve özgün unsurlarını ülkemiz 
için görünür kılmaktır. Dörtdivan’ın da içinde yer aldığı 
seri şekilde düzenlediğimiz sempozyumlar, her ilçenin 
kendine özgü kültürel ve sosyal özelliklerini bilimsel bir 
çerçevede ele alarak, gelecek kuşaklara aktarma hede-
finde önemli bir adım oluşturmaktadır. Çalışmalarımızın 
kayıt altına alınması ve oluşturacağımız Dörtdivan arşivi, 
bölgeye dair bilgilerimizi güncelleyip zenginleştirirken, 
bir yandan da bu birikimi hem yerel hem de ulusal araş-
tırmacıların erişimine açacaktır.” diye konuştu. Program 
içeriği hakkında bilgi verdi.

Dörtdivan Belediye Başkanı Hamza Efe ise, zengin Ana-
dolu kültürü ve irfanının nadide temsilcilerinden olan 
Dörtdivan ilçesinin, çok köklü bir geçmişe sahip oldu-
ğunu kaydederek, özetle “Günümüzde hızlı toplumsal 
değişimler, teknolojik ilerlemeler ve küreselleşmenin 
getirdiği kültürel etkileşimlere rağmen bozulmamış, 
halen bu kültürel mirası muhafaza etmeye devam et-
mektedir.” dedi ve sempozyumun bu mirası kayıt altına 
almak ve gelecek nesillere aktarmak açısından önemli 
bir işlevi olduğunu söyledi.
Dörtdivan Kaymakamı Tugay Cantürk ise, Bolu’nun eski 
yerleşim yerlerinden biri olan Dörtdivan’a ait çalışma-
ların yetersizliğine dikkat çekerek, özetle “Dörtdivan 
kültürünü araştırmak, tarihi ve kültürel mirası korumak, 
bölgenin sosyoekonomik gelişimine katkı sağlanması ve 
kültürel kimliğin sürdürülebilmesi açısından büyük bir 
öneme sahiptir. Bu araştırmalar, Dörtdivan’ın sahip ol-
duğu köklü geçmişi ortaya koyarak, bölgenin Anadolu ta-
rihindeki yerini daha iyi anlamamıza tanıklık edecektir. 
Ayrıca Dörtdivan kültürü üzerinden yapılan çalışmalar, 
halkın gelenek ve göreneklerinin, sosyal yapısının ve dil 
özelliklerinin korunmasına katkı sağlayacaktır.” şeklinde 
konuştu.

Rektör Alişarlı: “Ümmi Kemal Hazretlerinin 
ve Aşık Ahmed-i Divâni’nin yarenlerini mu-
habbetle selamlıyorum.”

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı ise, Fa-
tih Sultan Mehmet Han’ın hocası, Göynük’te metfun bu-
lunan Akşemseddin Hazretlerinin, dini irşat hizmetlerini 
Bolu’da yürüten Hayreddin Tokadi Hazretlerinin, Türk 
halk kahramanı Köroğlu’nun, büyük hayırsever İzzet Bay-
sal’ın şehri, Batı Karadeniz’in incisi Bolu’dan, Dörtdivan 
özelinde Köroğlu’nun torunlarını, Ümmi Kemal Hazretle-
rinin ve Aşık Ahmed-i Divâni’nin yarenlerini muhabbetle 
selamlayarak konuşmasına başladı.

Bugün kültürel mirasın korunması ve gelecek kuşaklara 
aktarılmasının her zamankinden daha önemli olduğuna 
işaret eden Rektör Alişarlı, özetle “Dünyanın hızla kü-
reselleşmesi ve enformasyon sistemlerindeki olağanüstü 
gelişmeler, kültürel çeşitliliği ve milli kimliğimizi olum-
suz yönde etkiliyor; geldiğimiz bu noktada milli ve yerel 
kimlikler, önem kazanıyor; kültürel miras ve yerel öğeler 
her geçen gün daha çok anlamlı ve değerli hale geliyor. 
Üniversitemiz BAMER ile kültürel değerlerimizi ve doğal 
zenginliklerimizi halkımıza ve özellikle gençlerimize ta-
nıtmak, sevdirmek, bunların korunması, yaşatılması ve 
gelecek kuşaklara aktarılması konusundaki hassasiyeti 
artırmak için çalışmalar yapmakta ve yapılan çalışma-
lara destek vermekteyiz. Bu kapsamda, göreve başladı-
ğımız andan itibaren sırasıyla Bolu’nun Seben, Mudurnu, 
Kıbrıscık, Göynük ve Gerede ilçelerini her yönüyle ele 
alan ve bilim dünyasına katkı sunan önemli sempozyum-
lar düzenledik. Bu sempozyumlarla, ilçelerimizin tarihi, 
kültürel, doğal, iktisadi ve sınai alandaki değerleri üze-
rine araştırmaları dinleyecek, birlikte çözüm önerileri 
ve bakış açıları geliştirecek ve yol haritasını şekillendi-
receğiz.” değerlendirmesinde bulundu.
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Dörtdivan Kaymakamı Tugay Cantürk, Dörtdivan Beledi-
ye Başkanı Hamza Efe ve BAMER Müdürü Dr. Öğr. Üyesi 
Azize Aktaş Yasa’ya sempozyuma verdikleri emeklerden 
dolayı, Vali Yardımcısı Remzi Oğuz Yılmaz ve Rektör Prof. 
Dr. Mustafa Alişarlı tarafından teşekkür plaketi takdim 
edildi.

Davetli Konuşmacı Prof. Dr. Uğuzman: 
“Dörtdivan hızla değişiyor.”

Açılış konuşmalarının ardından sempozyumun davetli 
konuşmacısı Başkent Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi 
Sosyoloji Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Tülay Uğuzman 
“Dörtdivan’da Değişme. Değişime Uyum ve Direnç” ko-
nulu sunum yaptı.

Prof. Dr. Uğuzman, “Dörtdivan Kasabasının Sosyal ve 
Kültürel Araştırması” ve “Dörtdivan’da Değişme, Deği-
şime Uyum ve Direnç” kitapları kapsamında değerlen-
dirmelerde bulunduğu konuşmasında, Dörtdivan’daki 
aile kavramından evlilik âdetlerine, Orta Asya kültürleri 
ile benzerliklerden dini değerlere kadar birçok konuyu, 
geniş bir çerçevede ele aldı ve “Her iki araştırmamız 
ile ortaya çıkan önemli hususların başında, araştırma bi-
rimimiz olan Dörtdivan’ın hızla değişmekte olduğu, ilk 
araştırmada bu değişimin henüz ‘erken değişme’ boyu-
tunda bulunduğu halde, günümüzde bunun önemli bir 
hız kazandığı, maddi konularda değişmelere açık olan 
yöre halkının, aile, din, geleneksel uygulamalar vb. ko-
nularda aynı ataklığı göstermediği gelmektedir. Bu tes-
pitlerimiz, önceden de bilinen sosyolojik teorilerle para-
lellik göstermektedir.” yorumunda bulundu.

Canlı performans büyük beğeni topladı

Dörtdivan’daki geleneksel kına gecesinin canlandırıldığı 
canlı performans gerçekleştirildi. Eğlenceli gösterileri 
büyük beğeni toplayan ekibe teşekkür belgesi, Dörtdivan 
Belediye Başkanı Hamza Efe tarafından takdim edildi.

Davetli Konuşmacı Prof. Dr. Hayrettin Akkaya, 
sürdürülebilir tarım ve arıcılığın önemine 
dikkati çekti

Sempozyum davetli konuşmacısı İstanbul Sabahattin 
Zaim Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hayrettin Ak-
kaya “Sürdürülebilir Doğal Tarım ve Arıcılığın Önemi” 
konulu sunum yaptı. Sürdürülebilir tarımın önemine dik-

kat çeken Prof. Dr. Akkaya, “Sürdürülebilir tarım ve eko-
sistem, gelecek kuşaklara bırakabileceğimiz en büyük 
özveri ve mirasımız olacaktır. Sürdürülebilir tarım için 
BM şöyle bir yorum yapıyor: İnsanlık, gelecek kuşakla-
rın gereksinimlerine cevap verme yeteneğini tehlikeye 
atmadan, günlük ihtiyaçlarını temin ederek, kalkınmayı 
sürdürülebilir kılma yeteneğine sahiptir. İnsanoğlu buna 
sahip ama maalesef açgözlü bir insan nesli haline dönüş-
tük.” diye konuştu.

Prof. Dr. Akkaya, konuşmasının sonunda “Sürdürülebilir 
tarım ve arıcılık, çevresel, ekonomik ve sosyal sürdü-
rülebilirliği sağlamak için birbirini tamamlayan alanlar-
dır. Bu alanlara yapılan yatırımlar, sağlıklı ve dengeli bir 
ekosistem oluşturulmasına yardımcı olur. Bu nedenle 
hem çiftçiler hem tüketiciler olarak bu konularda bilinç-
lenmek ve destek vermek, büyük önem taşımaktadır.” 
değerlendirmesini yaptı.

Yöre ağzı ile okunan şiirler ilgi çekti  

Fahri Kayaalp, yöre ağzı ile Dörtdivan üzerine şiirler 
okudu. Kayaalp’e teşekkür belgesi, Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Aydın Him tarafından verildi.

Öğr. Gör. Sıdıka Kilitçi yönetiminde Bolu ilinin sevilen 
halk oyunları gösterisi büyük beğeni topladı. Kilitçi’ye 
teşekkür belgesi, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Samettin 
Gündüz tarafından verildi.

Sergi açılışları
Dörtdivan Araştırmaları ve Halk Kültürü Sempozyumu 
kapsamında sergi açılışları gerçekleştirildi. Dörtdivan 
Halk Eğitim Merkezi’nin “Yöresel Kıyafetler Sergisi”, 
Dörtdivan İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Dörtdivan Halk 
Eğitim Merkezi’nin “El Sanatları-Nakış-İşleme-Eski Eşya-
lar Sergisi”, BAMER’in “Köroğlu’nun Diyarından Haneler 
ve Hamiler” ve “Kadrajımdaki Dörtdivan” ile Bolu Fo-
toğraf Sanatçıları Derneği’nin (BOFSAD) “Dörtdivan’da 
Yaşam” fotoğraf sergileri ve Prof. Dr. Zeynep Küçüktural 
yönetiminde “Dörtdivan Yöresi Dantelleri ve İşlemeleri 
Mum Batik Çalışmaları Sergisi” açıldı.

Canlı performanslar sunuldu
Dörtdivan Halk Eğitim Merkezi’nin “Tahta Baskı Çalış-
ması”, “Ahşap Boyama”, “Kanaviçe Tekniği ile İleri Dö-
nüşüm” ve “Kanaviçe Tekniği ile İşleme” canlı perfor-
mansları sunuldu. Açılış programının sonunda konuklara, 
Dörtdivan’ın yöresel lezzetleri ikram edildi.lış programı-
nın ardından Kongre Merkezi Bordo Salonda “Dörtdivan 
Turizm Çalıştayı” düzenlendi. 
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Dörtdivan Araştırmaları ve Halk Kültürü Sempozyumu 
14-15 Kasım 2024 tarihlerinde Bolu Abant İzzet Baysal 
Üniversitesi Bolu Halk Kültürünü Araştırma ve Uygulama 
Merkezi öncülüğünde Bolu Valiliği, Dörtdivan Kaymakam-
lığı, Dörtdivan Belediye Başkanlığı işbirliği; Divankav, 
Dörtdivan Derneği ve Sürdürülebilir Kalkınma Dernekleri 
katkıları ile Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Kongre 
Merkezi ve Dörtdivan’da gerçekleştirilmiştir.

Dörtdivan Araştırmaları ve Halk Kültürü Sempozyumu’nun 
amacı, açılışta da vurguladığımız gibi, üniversiteyle halkı 
buluşturmak, Dörtdivan arşivi oluşturmak, Dörtdivan’ın 
halk kültürü, dini hayatı, turizm, gastronomisi, ekolojisi 
hususlarında sahip olduğu potansiyeli ortaya koymak ve 
ilçenin uyuyan dinamiklerini, unutulmuş, küllenmiş de-
ğerlerini açığa çıkarmaktır.

Bu amaç doğrultusunda sempozyum sonucun-
da aşağıdaki hususlarda bazı neticeler elde 
edilmiş ve teklifler ortaya konulmuştur:

TARİH VE EDEBİYAT
Dörtdivan ve çevresinde yapılan arkeolojik kazılar sonu-
cunda elde edilen buluntular, Dörtdivan tarihinin Roma ve 
Bizans dönemine kadar uzandığını göstermektedir. 

1071 Malazgirt Zaferi’nden sonra 13. Yüzyılın sonuna kadar 
Anadolu’ya yoğun bir Türk göçü söz konusudur. Dörtdivan 
ve havalisine bu göçler neticesinde Bozok ve Üçok Oğuz 
gruplarından birçok topluluğun yerleştiği anlaşılmaktadır. 

Türkmen aşiretlerinin Anadolu’ya gelmesiyle birlikte Dört-
divan ve çevresi de yoğun bir yerleşime sahne olmuştur. 
Bölgede Döğer, Kargı, Kınık gibi Oğuz boy adlarını taşıyan 
köylerin olması bunun açık bir ispatıdır. 

Cumhurbaşkanlığı Devlet Arşivleri Başkanlığı arşivinde 
Dörtdivan’a ait çok sayıda dosyanın bulunduğu, bu dos-
yalardaki belgelerin kullanımıyla Dörtdivan tarihine dair 
yeni bilgilerin elde edileceği ortaya konulmuştur. 

Osmanlı yerel yönetiminde kaza ile köy arasında bir idari 
ve iskan birimi olan divan adını taşıyan günümüzdeki tek 
ilçenin Dörtdivan olduğu tespit edilmiştir. Bu belgeler 
üzerinde yapılan çalışmalar, Orta Asya’dan Anadolu’ya 
uzanan Türk dünyasının ortak değeri olan Köroğlu’ya dair 
bilgileri zenginleştirecektir. Türk dünyasının ortak değeri 
olan Köroğlu’nun Bolu’da yaşadığı, bu belgelerden elde 
edilen bilgilerle ispatlanmıştır.  

HALK KÜLTÜRÜ
Köroğlu; Köroğlu mitinin tarihi kökenleri, Köroğlu’nun 
Erzurum rivayeti, Köroğlu’nda Bolu Beyi ve tipi bakı-
mından ele alınmış, Köroğlu destanı ilk defa kaynağını 
Kur’an ve Hz. Peygamber’in (A.S.) belirlediği hakikat 
alanı üzerinden ele alınmıştır. 

Bolu’nun Dörtdivan ilçesinde âşıklık müzesi kurulması, 
ilçede bulunan Köroğlu Evi’nin âşıklık geleneğini yaşat-
mak amacıyla bir müzeye dönüştürülmesiyle mümkün 
olabileceği önerilmiştir.

Dörtdivan’da halk takvimi, mezar taşları ve ağız özellik-
leri gibi somut ve somut olmayan kültürel miras unsurları 
yeterince korunamamış ve kayıt altına alınamamıştır. Bu 
durum, bölgenin zengin kültürel değerlerinin zamanla 
kaybolmasına yol açabilir. Halk takvimi, mezar taşları 
ve ağız özellikleri gibi kültürel miras unsurlarının detaylı 
bir şekilde belgelenmesi ve arşivlenmesi gereklidir. Bu 
kapsamda, bölgedeki mezar taşlarının kataloglanması, 
halk takvimine dair bilgilerle geleneklerin dijital ortama 
aktarılması ve ağız özelliklerinin dil bilimsel çalışmalarla 
kayıt altına alınması önerilmektedir. Bu çalışmalar, Dört-
divan’ın kültürel kimliğini koruma ve tanıtma açısından 
önem arz etmektedir.

Dörtdivan tekke kültürü bakımından da öne çıkmaktadır. 
Kemal Ümmi, Hilmî, Sarı Müderris, bu kültürün önde ge-
len temsilcileridir. Yörenin manevi mimarlarından olan 
ve referanslarını Kur’an-ı Kerim’den alan bu değerleri-

mizin eserlerinde bulunan dini ve tasavvufi mesajların 
yapılacak yeni çalışmalarla toplumla buluşturulması sağ-
lanmalıdır. 

TURİZM
Dörtdivan’a turizm yatırımları yapılmalı, kış turizmi, spor 
turizmi ve gastronomi turizmi geliştirilmelidir. 

Dörtdivan ilçesinin inanç turizmine dair yol haritası belir-
lenmeli, turizm rotası belirlenerek merkez ve çevre ilçe-
lerle bağlantısı kurulmalıdır. Köroğlu figürü, film ve dizi-
ler aracılığıyla gündeme getirilerek Dörtdivan’ın turizm 
potansiyeli arttırılmalıdır. Bu konuda Kültür Bakanlığı’nın 
destekleyeceği projeler yapılabilir. 

Dörtdivan’da bulunan köylerin büyük bir bölümü “doğal 
yaşam köyü” olabilecek potansiyele sahiptir. 

GASTRONOMİ
Dörtdivan’ın yağlı keşi için standart bir üretim yöntemi-
nin belirlenmesi ve tanıtımının yapılması uygun olacaktır. 
Dörtdivan’ın geleneksel yiyeceklerinden kaba kurabiye, 
ekmek kurabiyesi ve çakmak tarhanası gibi öne çıkan de-
ğerlerin tescilli yöresel lezzet ilan edilmesi için çalışma-
lar yapılabilir.

Bolu patates üretimi ile ön plana çıkmaktadır, bu yörede 
patates ekimi ilk kez Dörtdivan’da gerçekleştirilmiştir. 
Kaz, hindi, ördek, tavuk gibi kanatlı hayvan yetiştiriciliği 
için Dörtdivan’da bulunan potansiyelin arttırılması önem 
taşımaktadır. 

MİMARİ
Dörtdivan’daki köylerin konut mimarisinde son 15 yılda 
değişimler yaşandığı belirlenmiştir. Köroğlu ve Köroğlu 
Camii gibi yapılar üzerinde yapılan çalışmalarla Dörtdi-
van’daki yapılarda ahşabın ne şekilde kullanıldığı tes-
pit edilmiştir. Ahşabın korunurken geleneksel dokunun 
ve yapı ile bağının dikkate alınarak korunması gerektiği 
anlaşılmıştır. Modern yaşama geçişte geleneksel yapının 
terkedilerek beton yapıların arttığı, bunun önlenmesi için 
stratejiler geliştirilmesi gerekmektedir. 

TARIM VE HAYVANCILIK
Dörtdivan’ın ekonomik yapısında, tarım ve hayvancılığın 
geleneksel yöntemlerle sürdürülmesinden kaynaklanan 
verim sorunları ve genç nüfusun göç etmesi nedeniyle iş 
gücü kaybı yaşanmaktadır. Ayrıca, tarımsal üretimde ya-
şanan zorluklar ve ekonomik faaliyetlerin sınırlı olması, 
ilçenin ekonomik kalkınmasını olumsuz etkilemektedir. 

Dörtdivan’da sürdürülebilir ekonomik kalkınma için ta-
rım ve hayvancılığın modern üretim teknikleriyle des-
teklenmesi gerekmektedir. Organik tarım, arıcılık gibi 
alternatif ekonomik faaliyetler teşvik edilerek bölgenin 
ekonomik çeşitliliği artırılabilir. Ayrıca, karma organize 
sanayi bölgesinin kurulması, ilçeye ekonomik dinamizm 
kazandırabilir ve göç sorununu azaltabilir. Bu stratejiler, 
Dörtdivan’ın ekonomik potansiyelini değerlendirerek kal-
kınmasına katkı sağlayabilir.

Dörtdivan tarımında yaşanan plansız üretim ve verimsiz-
lik gibi sorunlarının çözümü için planlı sürdürülebilir des-
tekleme modelinin uygulanması önerilebilir. Kuraklığın 
etkilerini azaltmak için yağmur suyu toplama ve kullanma 
sistemlerinin yaygınlaştırılması önerilmektedir.

Dörtdivan ilçesinde yaşayan hayvan türleri ve yaşam alan-
ları üzerinde olumsuz etkiler tespit edilmiştir. Bu durum, 
bölgedeki biyolojik çeşitliliğin korunmasını ve sürdürü-
lebilirliğini tehdit etmektedir. Memeli türlerinin yaşam 
alanlarını korumak için ekosistem yönetimi ve koruma 
stratejileri geliştirilmelidir.

Marka şehir bağlamında Dörtdivan ilçesi değerlendirme-
ye tabi tutulmuştur. İlçede sanayiye dayalı iş alanlarının 
olmaması, yeterli verim alınmayan ve ürün çeşitlemesi 
yapılmayan tarım arazilerinden dolayı göç yaşanmak-
tadır. Yerel zanaatlar, bölgesel lezzetler, gastronomi ve 
ekoturizme ağırlık verilerek Dörtdivan’ın gelişimine katkı 
sağlanabilir. 

MEDYA VE İLETİŞİM
Dörtdivan ilçesinin destinasyon imajı bağlamında Dört-
divan belediyesi ve kaymakamlığı kurumsal web sayfası 
üzerinden değerlendirilmiştir. Sanat ve müze ören yerleri 
hakkında bilgi içeriklerinin her iki kurum web sayfasında 
olmadığı sonucuna ulaşılmıştır. Destinasyon hakkında bilgi 
veren diğer sitelere bağlantıların olmadığı anlaşılmıştır. 
Güncelleme sıklıklarının uygun aralıklarla yapılması, bir-
den fazla dil seçeneğine yer verilmesi, kurumsal kimlik 
unsurlarına yer verilmesi tavsiye edilmektedir. 

Dörtdivan ilçesinin dijital ortamda nasıl temsil edildiğinin 
genel bir değerlendirmesi yapılmıştır. Google trendlerde 
Dörtdivan anahtar kelimesiyle arama yapıldığında 2014 
yılından 2024 yılına kadar geçen süreçte gözle görülür bir 
artış olduğu tespit edilmiştir. Dörtdivan ile ilgili ön pla-
na çıkan sonuçlar doğal ve tarihsel zenginlikler olduğu 
tespit edilmiştir. Dörtdivan kurumsal dijital temsillerini 
bir arşivleme çalışması yapılabilir. Dini yapılar gibi olumlu 
temsillerin olduğu boyutlar tanıtımlarda öne çıkarılabilir. 



 60 Ekim-Kasım-Aralık 2024 Sayı 14
BAİBÜ BÜLTEN  61Ekim-Kasım-Aralık 2024 Sayı 14

BAİBÜ BÜLTEN

HABERLER   I EKİM-KASIM-ARALIK  2024   I    SAYI 14 HABERLER   I EKİM-KASIM-ARALIK  2024   I    SAYI 14



 62 Ekim-Kasım-Aralık 2024 Sayı 14
BAİBÜ BÜLTEN  63Ekim-Kasım-Aralık 2024 Sayı 14

BAİBÜ BÜLTEN

HABERLER   I EKİM-KASIM-ARALIK  2024   I    SAYI 14 HABERLER   I EKİM-KASIM-ARALIK  2024   I    SAYI 14

ARAŞTIRMALARI VE HALK KÜLTÜRÜ SEMPOZYUMU
YOĞUN BİR KATILIMLA GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Rektörlüğü ve BAMER öncülüğünde düzenlenen birçok 

alanda bilimsel çalışmaların gerçekleştirileceği Yeniçağa  Araştırmaları ve Halk Kültürü 

Sempozyumu  gerçekleştirildi.

Bolu Valiliği, Üniversitemiz, Yeniçağa Kaymakamlığı, 
Yeniçağa Belediyesi ve Üniversitemiz Bolu Halk Kültürü-
nü Uygulama ve Araştırma Merkezi (BAMER) iş birliğiy-
le düzenlenen Yeniçağa Araştırmaları ve Halk Kültürü 
Sempozyumu, 16 Kasım Cumartesi günü gerçekleştirilen 
açılış programıyla başladı. Yeniçağa Düğün Salonu’nda 
düzenlenen etkinlikte akademisyenler, halk kültürü 
araştırmacıları ve yerel yöneticiler bir araya geldi.

Açılış törenine Bolu Vali Yardımcısı Remzi Oğuz Yılmaz, 
Yeniçağa Kaymakamı Fatih Kurt, Üniversitemiz Rektör 
Yardımcıları Prof. Dr. Samettin Gündüz ve Prof. Dr. Ay-
dın Him, Yeniçağa Belediye Başkanı Recayi Çağlar, BA-
İBÜ BAMER Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Azize Aktaş Yasa ve 
akademisyenler ile vatandaşlar katıldı.

Etkinlikte açılış konuşmasını BAMER Müdürü Dr. Öğr. 
Üyesi Azize Aktaş Yasa yaptı. Katılımcıları selamlayan 
Yasa, kültürel mirasın korunmasının ve aktarılmasının 
önemini vurguladı. BAMER’in Bolu’nun halk kültürünü 
korumak ve aktarmak misyonunu üstlendiğini ifade 
eden Yasa, BAMER’in faaliyetleri hakkında konuşup Ye-
niçağa Araştırmaları ve Halk Kültürü Sempozyumu’nun 
amacı hakkında bilgi vererek etkinliğin düzenlenmesin-
de emeği olanlara teşekkür etti.

Yasa’nın ardından kürsüye gelen Yeniçağa Belediye Baş-
kanı Recayi Çağlar katılımcıları selamlayarak sözlerine 
başladı. Etkinliğe katılanları misafir etmekten gurur 
duyduğunu ifade eden Çağlar Yeniçağa’nın tarihi ve kül-
türü hakkında konuşup etkinliğin gerçekleştirilmesinde 
emeği olanlara teşekkür etti.

Çağlar’ın ardından kürsüye gelen Üniversitemiz Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Samettin Gündüz Aşık Dertli’nin di-
zeleriyle konuşmasına başlayıp katılımcıları selamladı. 
Bolu ve Yeniçağa’yla ilgili bilgi veren Gündüz, kültürel 
mirasın korunmasının ve aktarılmasının altını çizdi. Üni-
versitemiz bünyesinde bulunan BAMER’in faaliyetlerine 

dair konuşan Gündüz, Aşık Dertli’yle ilgili bilgi verip 
etkinliğin verimli geçmesini temenni ederek etkinlikte 
emeği olanlara teşekkür etti.

Gündüz’ün ardından söz alan Yeniçağa Kaymakamı Fa-
tih Kurt katılımcıları selamladı. Yeniçağa’nın tarihine 
ve kültürüne dair konuşan Kurt, Yeniçağa ilçesine adını 
Türkiye Cumhuriyeti’nin Kurucusu Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ün verdiğini ifade etti. Sempozyumun verimli 
geçmesini temenni eden Kurt, sempozyumun gerçekleş-
tirilmesinde emeği olanlara teşekkür etti.

Protokol konuşmalarının sona ermesiyle Yeniçağa Araş-
tırmaları ve Halk Kültürü Sempozyumu’nun gerçekleşti-
rilmesinde emeği olan Yeniçağa Kaymakamı Fatih Kurt, 
Yeniçağa Belediye Başkanı Recayi Çağlar ve BAİBÜ BA-
MER Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Azize Aktaş Yasa’ya Bolu Vali 
Yardımcısı Remzi Oğuz Yılmaz ve Üniversitemiz Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Samettin Gündüz plaket verdi.

Sempozyumun ilk gününde Başöğretmen İdris Keleş “Ye-
niçağa’da Zamanın İzi” başlıklı bir sunum yaparken, 
Prof. Dr. Okan Külköylüoğlu ise “Geçmişten Geleceğe 
Yeniçağa Gölü” sunumuyla dinleyicilere hitap etti. Su-
numların ardından Öğr. Gör. Sıdıka Kilitçi tarafından halk 

oyunları gösterisi sergilendi ve açılış belge takdimleri ile 
son buldu.

Sempozyum kapsamında farklı salonlarda çok sayıda 
oturum gerçekleştirildi. Turna Salonu Lütfi Aşık Dertli 
Çalıştayı oturumlarına Prof. Dr. Mehmet Süme, Doç. Dr. 
Erhan Çapraz, Prof. Dr. Metin Özarslan gibi akademis-
yenler başkanlık yaptı.

Şah Kartal Salonunda Tarih araştırmaları kapsamında altı 
oturum düzenlendi ve bu oturumlara Prof. Dr. Şaban Ka-
rasakal, Başöğretmen İdris Keleş gibi isimler başkanlık 
yaptı.

Balaban Salonunda Eğitim araştırmaları çerçevesinde 
gerçekleşen oturumlarda Prof. Dr. Ahmet Yıkmış, Dr. 
Öğr. Üyesi Azize Aktaş Yasa gibi isimler başkanlık yaptı. 
Saz Delicesi Salonunda El sanatları ve giyim-kuşam konu-
larında oturumlar düzenlendi ve Prof. Dr. Zeynep Küçük-
tural gibi akademisyenler oturumlara başkanlık yaptı.

Sempozyumun sergi bölümü de yoğun ilgi gördü. Yöre-
sel Kıyafetler Sergisi, Dokuma ve İşleme Sergisi ve Eski 
Nakliye Fotoğrafları Sergisi, ziyaretçilerin beğenisini 
kazandı. Ayrıca, “Bir Zamanlar Yeniçağa” ve “Yeniçağa 
Tarihinden Yansımalar” sergileri, bölgenin tarihine ışık 
tuttu. Canlı performanslar arasında Makrome Örme Sa-
lıncak Yapımı ve Dericilik atölyeleri dikkat çekti.

Sempozyumun ikinci günü de farklı oturumlar ve etkin-
likler gerçekleştirildi ve sona erdi.

BAMER Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Azize Aktaş Yasa gerçek-
leştirilen sempozyumun halk kültürünün korunması ve 
gelecek kuşaklara aktarılması açısından büyük önem 
taşıdığını vurgulayarak organizasyonda emeği geçenlere 
teşekkür etti.
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Yeniçağa Araştırmaları ve Halk Kültürü Sempozyumu 
15-16 Kasım 2024 tarihlerinde Bolu Abant İzzet Bay-
sal Üniversitesi Bolu Halk Kültürünü Araştırma ve Uy-
gulama Merkezi öncülüğünde Bolu Valiliği, Yeniçağa 
Kaymakamlığı, Yeniçağa Belediye Başkanlığı işbirliği; 
Yeniçağa Kalkınma Vakfı, Yaşar Çelik Vakfı, Sürdürü-
lebilir Kalkınma Platformu katkıları ile Yeniçağa’da 
gerçekleştirilmiştir.

Yeniçağa Araştırmaları ve Halk Kültürü Sempozyu-
mu’nun amacı, açılışta da vurguladığımız gibi, üni-
versiteyle halkı buluşturmak, Yeniçağa arşivi oluştur-
mak, Yeniçağa’nın halk kültürü, dini hayatı, turizm, 
gastronomisi, ekolojisi hususlarında sahip olduğu 
potansiyeli ortaya koymak ve ilçenin uyuyan dina-
miklerini, unutulmuş ve küllenmiş değerlerini açığa 
çıkarmaktır.

Bu amaç doğrultusunda sempozyum sonucunda aşa-
ğıdaki hususlarda bazı neticeler elde edilmiş ve 
teklifler ortaya konulmuştur:

TARİH VE EDEBİYAT
Çağa ismi üzerine yapılan araştırmalarda ismin kö-
keninin Türkçe olduğu ve çok eski dönemlere kadar 
uzandığı vurgulanmıştır. 

Yeniçağa’da yapılan arkeolojik yüzey araştırmaların-
dan elde edilen bulgular, çoğunlukla Roma ve Bizans 
dönemlerinden olmakla birlikte; özellikle seramik 
bulgular, ilçenin tarihinin Tunç Çağı’na, hatta Kalko-
litik Çağ’a kadar gittiği sonucunu ortaya çıkarmıştır.

Yeniçağa ve çevresinde çoğunlukla dibek, musalla 
taşı, ezan taşı, binek taşı gibi çeşitli kullanım amaçla-
rı için taşınmış; az sayıda mimari işleve sahip ve çoğu 
mezar taşından ibaret kitabeli ya da kitabesiz pek çok 
blok tespit edilmiştir. Bu bloklar, Roma İmparatorluk 
ve Bizans dönemlerine aittirler.
1071 Malazgirt Zaferi’nden sonra Anadolu’nun Türk-
leşmesi ve İslamlaşması sürecinde Yeniçağa ve hava-
lisine çok sayıda Türkmen aşireti yerleşmiştir. Yeni-
çağa’da Türklerde yer adı verme geleneğine uygun 
olarak adını almış olan çok sayıda yerleşim birimi 
bulunmaktadır. Ören, Hamzabey, Kemaller isimleri 
bunlara örnek olarak gösterilebilir.  

HALK KÜLTÜRÜ
Nüfus kayıtları, temettuat defterleri gibi Osmanlı 
resmî belgelerinden elde edilen bilgilerle Derdli’nin 
doğum ve ölüm tarihi, ailesi ve yakınlarına ait bilgiler 
netleştirilmiş; bugüne kadar farklı rivayetlerle anla-
tılan bilgiler belgelere dayandırılarak sunulmuştur. 

Daha önce hayali olarak resmedilen Dertli portrele-
ri yerine, aşığın kayıtlarda yer alan eşgaline dayalı 
olarak yeni bir portre de resmedilmiştir.

Sempozyumda İzmir, Diyarbakır, Kayseri gibi yur-
dun her bir yanından katılımcılarca çok verimli dolu 
dolu bildirilerle Âşık Derdli’nin hayatına dair yeni 
bilgiler sunulmuş; Âşık Derdli, “Lütfî mahlası, me-
nakıbı, cönk ve mecmualardaki konumu, yolculuk-
ları, bestelenmiş şiirleri bakımından detaylıca ele 
alınmıştır. İlçede bir “Âşık Derdli Müzesi” kurulması 
teklif edilmiş; kurulacak bu müzenin gerek ilçenin 
turizmine gerekse de onun uluslararası düzeyde ta-
nınırlığına büyük katkı sağlayacağı ilçe yetkililerinin 
dikkatine sunulmuştur.

Yeniçağa, göl kıyısı ve ana yol üzerindeki stratejik 
konumuyla, uluslararası açık hava müzesi örnekleri 
doğrultusunda bir müze kurmak için ideal bir alan 
sunmaktadır. Bu müze, Yeniçağa’nın Eskiçağa halk 
mimarisi başta olmak üzere geleneksel kültür de-
ğerlerini koruma ve tanıtma misyonu üstlenecektir. 

KÜLTÜREL MİRAS 
Yeniçağa, bölgenin kültürel dokusunu yansıtan yö-
resel kıyafetler, iğne oyaları ve dantel örneklerinin 
zenginliği ve çeşitliliği ile öne çıkmaktadır. Türkan 
Sezer koleksiyonundaki antika nitelikli işleme ör-
neklerinin yanı sıra sandıklarda saklanan danteller 
ve geleneksel kıyafetler, modern tasarımlarla yeni-
den canlandırılabilir. Bu eserlerin kataloglanması, 
kayıt altına alınması ve eğitim materyali olarak kul-
lanılarak yeni kuşaklara aktarılması önerilmektedir.

40 yılını Yeniçağa’da geçirmiş, bölgenin dînî ve ilmî 
gelişiminde büyük katkısı bulunan âlim ve fazıl Ek-
rem Doğanay hocanın daha fazla tanınması için özel 
toplantıların düzenlenmesi, onun yörede başlatmış 
olduğu manevi kalkınmanın ülke geneline yayılma-
sının kültürel zenginlik açısından elzem olduğu dile 

getirilmiştir. Yine kurtuluş savaşında önemli görev-
ler almış olan Yeniçağalı Başçavuş Hafız Fadıl Fazlı 
gibi çok kıymetli isimlerin de hatıralarının yaşatıl-
ması için faaliyetler yapılmasının da ilçe kültürünün 
tanıtımına büyük katkı sağlayacağı bildirilmiştir. 

Yeniçağa’nın babası olarak bilinen ve ilçede nak-
liyeciliği ilk başlatanlardan hayırsever kıymetli iş 
insanı Yaşar Çelik’in hayırseverliğinin ülke geneline 
yayılması için de onun adına da faaliyetler düzen-
lenmesinin çok faydalı olacağı dile getirilmiştir. Ya-
şar Çelik’in hayatını anlatın kapsamlı müstakil bir 
biyografik esere de ihtiyaç duyulduğu belirtilmiştir. 

EĞİTİM
Cumhuriyet döneminde eğitim sisteminde yapılan 
yenilikler, Hamzabey köyü örneğinde açıklanmaya 
çalışılmıştır. Hamzabey köyü bu konuda güzel bir 
örnek teşkil etmektedir. Köyde eğitim öğretim fa-
aliyetlerinin yanında kadınlara yönelik başta biçki 
dikiş olmak üzere kurs düzenlenmiştir. Cumhuriyet 
döneminde Hamzabey köyünde nitelikli eğitimcile-
rin yetiştiği tespit edilmiştir. 

Yeniçağa’da geçmiş dönemde öğretmenlik yapmış 
kişilerin deneyimlerine dayalı olarak  görüşme kart-
ları, görüşme videoları ve fotoğraflar elde edilmiş, 
Yeniçağa eğitim tarihine dair yeni malzemeler orta-
ya konulmuştur. Yerel eğitim alanlarını korumanın 
ve ilçe belleğinin geleceğe aktarılması için dijital 
bir arşiv oluşturmanın gerekliliği ifade edilmiştir.  

LOJİSTİK
Lojistik alanında Fahri Nalçacı, Uğur Yalçın, Ercan 
Sarıtaş, Enes Uzunoğlu, Mustafa Erdoğan ve Birol 
Gürel beyler tarafından sektör tüm yönleriyle ele 
alınmış; bölgede lojistiğin geçmişten günümüze 
kadarki seyri değerlendirilmiştir. Depolama, asya 
demiryolu ve denizyolu lojistiği, ağır özel nakliyat 
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ve Yeniçağa sanayii hususlarında detaylı bilgiler 
aktarılmıştır. Başlangıçta  Yeniçağa’nın otobüs ve 
karoser imalatı gerçekleştiren bir konumda olduğu 
vurgulanmış ve şüphesiz bunun bugün de sürdü-
rülebilir bir güce sahip olduğu değerlendirilmiştir.  

GASTRONOMİ
Yeniçağa’ya özgü kabak çekirdeği baklavası ve 
göce çorbası gibi lezzetler unutulmaya yüz tut-
muştur. Bu değerlerin tanıtılması, gastronomi tu-
rizminin geliştirilmesi açısından büyük önem taşı-
maktadır. 

EL SANATLARI
Aşağıkuldan mevkiinden alınan kil örneklerinin fi-
ziksel özellikleri incelendiğinde, bu killerin sera-
mik şekillendirmeye uygun olduğu, farklı pişirme 
derecelerine dayanıklılık gösterdiği tespit edil-
miştir. Bu killerin kimyasal analizlerinin yapılarak 
seramik sektöründe değerlendirilebileceği öneril-
mektedir.

YENİÇAĞA GÖLÜ
Yeniçağa gölünün jeolojik oluşumundan günümüze 
kadar geçen süreçteki değişimleri değişimler ele 
alınmıştır. Bu süreçte göl ile ilgili tarihi ve güncel 
haritalar eşliğinde ilk kez göl ve çevresinde bulu-
nan biyoçeşitlilik üzerinde durulmuştur. Yeniçağa, 
biyolojik çeşitliliği ile dikkat çeken bir bölgedir. 
Ancak, özellikle bölgedeki türlerin yaşam alanları, 
insan faaliyetleri ve çevresel faktörler nedeniyle 
giderek daralmaktadır. Tarım arazilerinin geniş-
lemesi, orman alanlarının tahribatı ve kontrolsüz 
avlanma gibi sorunlar, hayvanların doğal yaşam 
döngüsünü olumsuz etkilemektedir. Koruma statü-
sünde yer alan türlerin yaşam alanlarının izlenme-
si ve tehditlerin azaltılması için yerel yönetimler 

ve çevre kuruluşları tarafından ortak projeler ge-
liştirilmelidir.

Yeniçağa Gölü’ndeki su kuşu popülasyonunda tür 
çeşitliliği ve birey sayılarında dalgalanmalar göz-
lemlenmiştir. Bu değişimler, iklim koşulları, ha-
bitat kaybı ve insan kaynaklı etkilerle ilişkilidir. 
Su kuşu sayımlarının düzenli olarak sürdürülmesi, 
habitat koruma önlemlerinin alınması ve iklim de-
ğişikliği ile habitat kaybının etkilerini azaltmaya 
yönelik araştırmalar yapılması gerekmektedir. Bu 
çalışmalar, gölün ekolojik sağlığını korumaya ve su 
kuşlarının sürdürülebilir şekilde yaşamalarını sağ-
lamaya yardımcı olacaktır.

MİMARİ
Yeniçağa kırsal mimarisinin kayıt altına alınması 
amacıyla Yeniçağa’nın ilk yerleşim yeri olarak Es-
kiçağa köyü ele alınmıştır. Çalışmada 92 yapı kayıt 
altına alınmıştır. Yapıların çoğunun asıl kimliğini 
kaybettiği, sağlam kalanların da modern yapılaş-
maya yenik düştüğü tespit edilmiştir. Yapıların ye-
rel ve merkezi yönetimin desteğiyle yeniden yapı-
landırılmasının gerektiği dile getirilmiştir. 
Yeniçağa’da bireylerin konut tercihine etki eden 
unsurlar belirlenmiş, sonuçta yaş gruplarına ve 
farklı gelir düzeylerine yönelik projelerin yapıl-
ması önerilmiştir. 

TURİZM
Yeniçağa Gölü, doğal güzellikleri ve rekreasyonel 
imkanlarıyla önemli bir turizm potansiyeline sahip 
olmasına rağmen, altyapı eksiklikleri ve turizm 
potansiyelinin yeterince değerlendirilememesi 
nedeniyle bu potansiyeli tam olarak kullanama-
maktadır. Turizm altyapısının iyileştirilmesi ve 
doğru destinasyon pazarlaması ile göl, önemli bir 
turizm merkezi haline gelebilir.
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“Güçlü Anne, Güçlü Toplum” sloganı kapsamında ikinci 
kez “Sağlık Okuryazarlığı” temasında gerçekleştirilecek 
ve 5 gün sürecek program, anne ve anne adaylarının 
sağlık alanındaki bilgilerini ve deneyimlerini artırmayı 
hedefliyor.

Saygı duruşu ve İstiklâl Marşı’nın okunmasıyla başlayan 
programın açılışına; Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Coşkun Karaca, Tıp Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Gürkan Öztürk, TÖMER Müdürü Doç. Dr. 
Mustafa Kundakcı, Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü 
Cemal Keskin, KATUM Müdürü Doç. Dr. Hikmet Yağlı Ma-
vil ve Müdür Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Naciye Somun-
cu Demir, akademik-idari personel ile anneler ve anne 
adayları katıldı.

“Annelerin eğitiminde üniversitelere büyük 
görev düşüyor.”

Programın açılış konuşmasını yapan KATUM Müdürü Doç. 
Dr. Hikmet Yağlı Mavil, annelerin, ilmek ilmek bütün 
bir toplumu inşa ettiğine vurgu yaparak, “Bu yönüyle 
kadın, toplumun diğer yarısı olmakla kalmaz; annesi 
olduğu her bir ferdin hayata bakışı ve ahlak anlayışını 
şekillendiren ilk eğitimci olarak anılmaya hak eder. Kuş-
kusuz bu gönüllü eğitimcilerin bilinçlendirilmesi nokta-
sında üniversitelere büyük görevler düşmektedir.” dedi.

3 yıl önce kurulan KATUM’un faaliyetleri hakkında bil-
gi veren Doç. Dr. Mavil, özetle “Merkezimiz, ilimizde 
kadın ve ailenin güçlenmesi için önemli çalışmalar yü-
rütmektedir. Örneğin, güz ve bahar dönemi olmak üze-
re senede 2 defa Anneler Üniversitede programını dü-
zenlenmektedir. Yine merkezimiz, Nisan ayında Çocuk 
Üniversitesi adı altında ilkokul öğrencilerine ev sahipli-
ği yapacak; Mayıs ayında da Genç Üniversite projesiyle 
rehberlik edecektir. 

Rektörlüğümüz koordinasyonunda Kadın, Aile ve Toplum Hizmetleri Uygulama ve Araştırma 
Merkezi’nce (KATUM) düzenlenen 10. Anneler Üniversitede Okulu eğitim programı, Tıp 

Fakültesi Prof. Dr. Ahmet Şahap Kükner konferans salonunda başladı.

Rektör Alişarlı’dan, eğitime katılan tüm anne-
lere teşekkür

Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı ise, projeye başlamak 
kadar sebat ederek projeyi devam ettirmenin de önemi-
ne işaret ederek, 23-27 Aralık haftasında 10’uncusunun 
gerçekleştirileceği Anneler Üniversitede Okulu projesi-
nin bunu başardığını kaydederek, projenin başarıya ulaş-
masında emeği geçen başta KATUM olmak üzere kıymetli 
anne ve anne adaylarına teşekkür etti.

“Üniversite sınavına girecek öğrencilere 
rehberlik edecek Genç Üniversitesi’ni hayata 
geçiriyoruz.”

Üniversitelerin eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme 
ve topluma hizmet kapsamında görevleri bulunduğunu 
vurgulayan Rektör Alişarlı, özetle “Üniversiteler, toplu-
mun birçok problemine ışık tutmak ve çözüm üretmek, 
refah ve gelişmişlik düzeyini artırmak için çalışmalar 
yürütmektedir. Topluma yönelik çalışmalar yapmakta-
dır. İşte bu bağlamda üniversitemizin de yaptığı birçok 
çalışma ve proje var. Bunların bir kısmını Valilik koor-
dinasyonunda il müdürlüklerimizle birlikte yürütüyoruz. 
Paydaş üniversitelerimizle bölgemize katkı sunmak için 
çalışmalar yapıyoruz. Aynı zamanda üniversitemizin, 
kendi bilgi birikimi, gücü ve tecrübesiyle yaptığı faa-
liyetleri var. Anneler Üniversitede Okulu bunlardan bir 
tanesi. Bunun yanı sıra, her yaş dostu üniversite mot-
tosu ile başlattığımız 60 yaş ve üzeri Birlikte Öğrenme 
Üniversitesi var. Halen Çarşamba ve Perşembe günleri 

ikişer saat eğitim veriliyor. 50 kişiyle başlayan ve devam 
eden proje, 3 yıl sürecek. 3 yıl sonunda büyüklerimize 
diplomalarını vereceğiz. Çocuk Üniversitesi var. Hikmet 
hocamın da bahsettiği, Genç Üniversitesi var. Önümüz-
deki Mayıs ayında, üniversiteye girecek gençlerimize 
rehber olacak, onların meslek seçimini kolaylaştıracak 
eğitimler vermeyi hedefliyoruz. Yine kadın girişimcile-
re yönelik Girişimcilik Akademisi’ni hayata geçiriyoruz. 
Ayrıca bu yıl 8.si yapılan Köroğlu Yazarlık Mektebi’miz 
devam ediyor. Burada da üniversite öğrencilerinden ve 
Bolu halkından öğrencilerimiz eğitim görüyor. Elimizden 
geldiği kadar bu faaliyet ve projeleri sürdürmeye gayret 
edeceğiz.” ifadelerini kullandı.

Bu dönem 10’uncusu gerçekleştirilen Anneler Üniversi-
tede Okulu eğitim programında, sağlıktan medya okur-
yazarlığına, bağımlılıktan spora, aileden topluma, iklim 
değişikliğinden sıfır atığa birçok güncel konunun ele alın-
dığının altını çizen Rektör Alişarlı, akademisyenlerimizin 
en az 25 farklı konuda bilgi paylaşımında bulunduğunu 
dile getirdi ve “Eğitim faaliyetleri çarpan etkisi göste-
rir; kişinin kendisine, ailesine, çevresine ve nihayetin-
de tüm topluma fayda sağlar. İlk programdan bu yana 
eğitim programımıza katılan anneler var. Hem Anneler 
Üniversitede hem de Birlikte Öğrenme Üniversitesi’nde 
bizleri yalnız bırakmayan annelerimize ve kıymetli bü-
yüklerimize teşekkür ediyorum.” diye konuştu ve prog-
ramın verimli geçmesi temennisinde bulundu.

Açılış konuşmalarının ardından “Bağımlılıkla Mücadele” 
temasının ele alındığı 6. Anneler Üniversitede Okulu 
programının slayt gösterisi sunuldu.
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“Son yıllarda enfeksiyona yatkın bireylerin 
sayısında artış oldu.”

Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Tayibe Bal, “Günlük 
Hayatta Karşılaştığımız Enfeksiyon Riskleri ve Korunma 
Yolları” konusunda bilgi verdi. Enfeksiyonun ne olduğu, 
nasıl geliştiği ve bulaştığı, enfeksiyonu önleme yolları 
hakkında ayrıntılı bilgi veren Doç. Dr. Bal, 2000’li yıl-
lardan sonra çok iyi tedavi yöntemleri geliştirildiğini ve 
organ nakilleri yapılmaya başlandığını belirterek, “Böy-
lece insanların ömrü uzadı ancak bu tedaviler, bağışık-
lığımızı baskılayan ilaçlar ile yapılıyor. O yüzden bunun 
getirisi, enfeksiyona yatkın bireylerin sayısındaki artış 
oldu.” vurgusu yaptı.

Sinir sistemi hastalıklarında görülen belirtileri 
anlattı

Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Şule Aydın Türkoğlu 
ise, “Sinir Sistemi Hastalıklarında Erken Tanı ve Farkın-
dalık” konusunda sunum yaptı. Sinir sistemi hastalıkları 
ve sinir sistemi hastalıklarında görülen belirtiler hakkın-
da bilgi veren Doç. Dr. Türkoğlu, özetle “Bu belirtiler; 
kollar, bacaklar, ayaklar ve ellerde uyuşma, karıncalan-
ma; hareket ve denge bozuklukları, erken yaşlanma; ko-
nuşma ve düşünce bozuklukları; unutma ve hafıza kaybı; 
anksiyete ve diğer bazı psikolojik sorunlar; bayılma, bi-
linç bulanıklığı veya bilinç kaybı; hastanın kendini sosyal 
çevreden izole etmesi; gerçeklik algısının kaybedilmesi 
ve sanrılar ile huysuzluk.” dedi.

“Demanslı sayısının 2030’da 76 milyona 
çıkması bekleniyor.”

Alzheimer (Demans-Bunama), Epilepsi (Nöbet-Sara), Baş 
Ağrıları (Migren, Gerilim Tipi Baş Ağrısı vb.), Parkinson, 
Felç (İnme) ve MS olmak üzere nörolojik hastalıkların 
nedenleri, risklerin azaltılması ve tedavi yolları hak-
kında ayrıntılı bilgi veren Doç. Dr. Türkoğlu, “Demanslı 
sayısının 2030’da 76 milyona, 2050’de 145 milyona çık-
ması beklenmektedir. Demans, temel olarak ileri yaştaki 
insanları etkiler. Vakaların sadece yüzde 2’si 65 yaşından 
önce başlar. 65 yaşından sonra sıklığı her beş yıllık ar-
tışlarla iki katına çıkar.” diye konuştu. Sağlıklı bir hayat 
için, Akdeniz usulü beslenme, düzenli egzersiz ve doktor 
kontrolünde alınacak D ve B12, B1 ve B6 vitaminleri ile 
folik asidin önemini vurguladı.

Korku ve öfkeyle nasıl baş edebiliriz?

Fen Edebiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hamit 
Coşkun ise, “Olumsuz Duygularımızla Nasıl Başa Çıka-
rız?” konulu sunum yaptı. Korku ve öfkeyle başa çıkma 
yolları hakkında bilgi veren Prof. Dr. Coşkun, nefes ve 
kas egzersizleri ile annelere kısa bir çalışma yaptırdı.

Prof. Dr. Coşkun, annelere “Duygularınızı bastırmayın, 
ifade edin, ‘ben’ dilini kullanın, olumsuz duygularınız 
varsa sizi anlayabileceğini düşündüğünüz bir yakınınıza 
anlatın, sağlıklı ve mutlu kalın.” tavsiyelerinde bulundu.

Prof. Dr. Hamit Coşkun’a teşekkür belgesi, Doç. Dr. Hik-
met Yağlı Mavil tarafından verildi.

Soru cevap bölümü ve toplu fotoğraf çekiminin ardından 
eğitim programının ilk günü başarıyla tamamlandı.

10. Anneler 
Üniversitede 
Okulu’nda 
4 önemli 
konferans verildi     

Rektörlüğümüz koordinasyonunda Kadın, Aile ve Top-
lum Hizmetleri Uygulama ve Araştırma Merkezi (KATUM) 
tarafından, anne ve anne adaylarına yönelik “Sağlık 
Okuryazarlığı” temasında düzenlenen 10. Anneler Üni-
versitede Okulu’nun ikinci gününde, 4 önemli konferans 
gerçekleştirildi.

Tıp Fakültesi Prof. Dr. Ahmet Şahap Kükner konferans 
salonunda devam eden eğitim programında ilk olarak 
İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Şaban Kara-
sakal, Kur’an-ı Kerim’in ışığı ve rehberliğinde verdiği 
örneklerle “Maneviyat ve Psikolojik Dayanıklılık” konu-
sunda sunum yaptı.

İstircâ sünnetinin önemini vurguladı

Yaşama sevincini ve huzurumuzu kaybettiğimiz bir dün-
yada, hayatımızı sadece kazanmak ve kaybetmek üze-
rine kurguladığımıza dikkati çeken Prof. Dr. Karasakal, 
“Oysa bizim medeniyetimizde kazanmak, dünyevi öl-

çülerle olmaz; uhrevi ölçülerle olur. Bizim için Allah’ın 
rızası, bütün dünyanın önündedir. Kazandıklarımız; un-
van, para, sosyal medya, takipçi, arsa iken kaybettik-
lerimiz; sağlık, aile, itibar, vefa, sevgi, huzur, zaman, 
ömür, hepsiyle birlikte ahiret olmaktadır.” dedi.

“Akılcı olmayan ilaç kullanımı kişinin sağlığını 
ve ekonomisini etkileyen ciddi bir sorundur.”

Tıp Fakültesi Fakülte Sekreteri Dr. Necati Bükecik ise, 
“Akılcı İlaç Kullanımı ve Antibiyotik Direnci” konusunda 
annelere bilgi verdi. İlaçların doğru kullanımı ve akılcı 
ilacın ne olduğunu anlatan Bükecik, “Akılcı ilaç, hekim-

ler tarafından konulmuş tanıya uygun, hastanın yaşına 
ve klinik öyküsüne uygun, doğru dozda ve sürede kul-
lanılan, doğru kullanımla hastalığın seyrini yavaşlatan, 
iyileşme sürecini hızlandıran ve sağlık harcamalarını 
azaltan ilaçlardır.” dedi.

“Aile içi iletişimde önemli olan uzlaşı zemini-
ni birlikte yakalayabilmektir.”

Medikososyal Merkezi’nden Psikolog Dr. Evgin Miçooğul-
ları ise, “Aile İçi Sağlıklı İletişim” temalı sunum yaptı. 
Aile içi iletişimin önemine vurgu yapan Miçooğulları, 
“Önemli olan uzlaşı zeminini birlikte yakalayabilmek. 
Sevgi, hoşgörü, anlayış, empati ve benzeri duygular 
olacak ki, aile içi iletişimimiz güçlenebilsin. Yoksa di-
ğer gruplardan bir farkımız olmaz. Sağlıklı bir iletişim 
ortamı, aile bireylerinin kendilerini değerli ve güvende 
hissetmelerini sağlar. Aynı zamanda çatışmaların yapıcı 
bir şekilde çözülmesi için de vesile olan bir zemin, gü-
venli bir liman, konfor alanımızdır. Sıkıntı duyduğunuz-
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da hemen nereye gitmek istiyorsunuz? Evinize değil mi? 
Neden? Çünkü evimizde kendimizi güvende ve değerli 
hissediyoruz.” yorumunda bulundu.

Dr. Miçooğulları, “duygusal destek ve güven ortamı, so-
runların yapıcı şekilde çözülmesi, bireylerin kişisel geli-
şimi, sağlıklı aile bağlarının güçlenmesi, rol model olma 
ve psikolojik sağlık üzerindeki etki” başlıkları kapsamın-
da aile içi iletişimin önemini örneklerle anlattı; “eleştiri 
ve yargılama, empati eksikliği, dinlememe veya pasif 
dinleme, emir verme ve kontrol etme, genellemeler ve 
etiketleme, duygusal manipülasyon, konuyu saptırma, 
sürekli tavsiye verme veya çözüm üretme, aşırı savun-
macı veya pasif-agresif davranışlar, duygusal ihmal ve 
ilgisizlik” başlıkları kapsamında ise, aile içi iletişimin 
olumsuz etkilerine değindi.

“Katkı maddeli hazır gıdalar, genetiğimizi de-
ğiştirebiliyor; beyin sağlığımızı yok edebiliyor.”

Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Güven Akçay, “İn-
san Beyni ve Sağlığı” konusunda sunum yaptı. İnsan bey-
ninin yapısı ve işlevi hakkında bilgi veren Akçay, özetle 
“Ön taraf duygu durumumuzla alakalı; yan taraf işitme, 
kadınlarda daha çok gelişmiştir. Arka taraf görme alanı. 
Orta kısım ise, motor alan.” diyerek, beynimizdeki bazı 
alanların kadınlarda daha çok gelişmiş olduğunu örnek-
lerle anlattı.

Yediğimiz yiyeceklerin beynin enerji kaynağı olduğu-
nu kaydeden Doç. Dr. Akçay, beyin-bağırsak aksı (ikinci 
beyin) hakkında bilgi vererek, sağlıksız beslenmenin ve 
hazır paketli gıdaların bağırsak florasını bozduğunu söy-
ledi. Akçay, özetle “Hazır ürünleri, katkı maddeli ürün-
leri tükettiğimiz zaman bunlar bizim bağırsak floramızı 
bozuyor. Raf ömrünü uzatmak için, kokusu ve tadı bozul-
masın diye gıdaya katkı maddeleri uygulanıyor. Bu mad-
deler gıdada, parazitleri, bakterileri yok ediyor. Oysa 
insanların bağırsağında da yararlı bakteriler var. Bunları 
yok edersen bağırsak sağlığın ortadan kalkıyor. Bu du-
rum; anksiyete, depresyon, şizofreni, demans, parkin-
son gibi birçok nörolojik hastalığın ortaya çıkmasına yol 
açıyor. Bütün bunlar genetiğimizi değiştirebiliyor; be-
yin sağlığımızı yok edebiliyor. Carminic acid, gıda katkı 
maddesi, renklendirici olarak kullanılıyor. Rujlarda var, 
kolada var. Çikolata tarzı ürünlerde kırmızı renk veren 
tatlandırıcı olarak kullanılıyor. Böcekten elde ediliyor. 
Böbreklerde ve karaciğerde hasara yol açıyor. Bu katkı 
maddesi anlaşılmasın diye ürünlerin üstüne E koduyla 
yazılıyor.” diye konuştu.

Anneler, Osmanlı 
ve Selçuklu 
mutfağından 
lezzetler hazırladı
Rektörlüğümüz koordinasyonunda Kadın, Aile ve Top-
lum Hizmetleri Uygulama ve Araştırma Merkezi (KATUM) 
tarafından düzenlenen 10. Anneler Üniversitede Okulu 
programının üçüncü gün etkinliği, Mengen İzzet Baysal 
Aşçılık ve Gastronomi Eğitim Kampüsü’nde gerçekleş-
tirildi. Etkinlikte, Osmanlı ve Selçuklu mutfağına özgü 
lezzetler pişirildi.

Turizm Fakültesi Dekan Yardımcısı ve Mengen Meslek 
Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Osman Çavuş ile Pastacılık 
ve Ekmekçilik Bölümü Öğr. Gör. Sena Ekinci öncülüğünde 
Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü ile Aşçılık Prog-
ramı tarafından düzenlenen etkinliğin açılışında konu-
şan Doç. Dr. Çavuş, topluma hizmet uygulamaları kap-
samında Rektörlüğümüz tarafından düzenlenen Anneler 
Üniversitede Okulu programının önemine vurgu yaptı ve 
Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı başta olmak üzere Rek-
tör Yardımcılarımıza ve programın hayata geçirilmesin-
de emeği geçenlere teşekkür etti.
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Etkinlik kapsamında Mengen İzzet Baysal Aşçılık ve Gast-
ronomi Eğitim Kampüsü’nü gezen anneler, daha sonra 
Doç. Dr. Osman Çavuş ve öğrencilerle birlikte, domates 
ve salçanın mutfağımıza henüz girmediği dönemlere ait 
lezzetleri pişirdi; tekniklerini öğrendi.

Doç. Dr. Osman Çavuş, kuzu eti, arpacık soğan, kuru 
meyve ve yemişlerle hazırlanan Mutancana ile Kapsa’nın 
nasıl hazırlanması gerektiğini uygulamalı olarak anlattı. 
Anneler, öğrencilerle birlikte ise, Humus, Tabule, Zey-

tinyağlı Portakallı Kereviz, Pancar Salatası, Mütebbel ve 
Maş Fasulyesi Salatası hazırladı.

Öğr. Gör. Sena Ekinci’nin hazırladığı Mengen’e özgü Ayva 
tatlısı, annelere ikram edildi. Kendine has üslubu ile kıy-
metli annelerimizin keyifli bir gün geçirmesini sağlayan 
Doç. Dr. Osman Çavuş’a, KATUM Müdürü Doç. Dr. Hikmet 
Yağlı Mavil tarafından teşekkür plaketi ve belgesi takdim 
edildi. 3’üncü gün etkinlikleri, el birliği ile hazırlanan 
lezzetlerin yenilmesinin ardından sona erdi.
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10. Anneler 
Üniversitede 
Okulu sona erdi
Üniversitelerin topluma hizmet uygulamaları kapsa-
mında, Rektörlüğümüz koordinasyonunda Kadın, Aile 
ve Toplum Hizmetleri Uygulama ve Araştırma Merkezi 
(KATUM) tarafından, ailenin temelini oluşturan anne ve 
anne adaylarının eğitimine katkı sunmak amacıyla, ikin-
ci kez Sağlık Okuryazarlığı temasında düzenlenen “10. 
Anneler Üniversitede Okulu” eğitim programı sona erdi.

23-27 Aralık 2024 tarihleri arasında gerçekleştirilen ve 
zengin içerikli programıyla dikkat çeken eğitime katı-
lan anne ve anne adayları, üniversitede alanında uzman 
akademisyenlerden öğrendikleri bilgilerin önemine ve 
annelere verilen değere vurgu yaparak, bu programın 
hazırlanmasında emeği geçen başta Rektörümüz Prof. 
Dr. Mustafa Alişarlı ve Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Sa-
mettin Gündüz olmak üzere Hikmet ve Naciye hocala-
rımıza, beden ve ruh sağlığı konusunda önemli bilgiler 
aktaran kıymetli akademisyenlerimize, kendilerini yal-
nız bırakmayan idari personelimize ve öğrencilerimize 
şükranlarını sundular.

İzzet Baysal Kültür Merkezi Mavi Salonda gerçekleştiri-
len kapanış programına; Rektör Yardımcısı ve Düzenle-
me Kurulu Başkanı Prof. Dr. Samettin Gündüz, TÖMER 
Müdürü Doç. Dr. Mustafa Kundakcı, KATUM Müdürü Doç. 
Dr. Hikmet Yağlı Mavil ve Müdür Yardımcısı Dr. Öğr. Üye-
si Naciye Somuncu Demir ile anne ve anne adayları ka-
tıldı.

Uluslararası öğrencilerimizden Türkçe 
şarkılar 

Programda, TÖMER’de eğitim gören uluslararası öğren-
cilerimiz, Öğr. Gör. Vefa Anlağan yönetiminde hazırladı-
ğı Türkçe şarkıları annelerimiz için çalıp söyledi. Keyifli 
müzik dinletisinin sonunda TÖMER Müdürü Doç. Dr. Mus-
tafa Kundakcı, Öğr. Gör. Vefa Anlağan ve uluslararası 

öğrencilere teşekkür belgesi, Prof. Dr. Samettin Gündüz 
tarafından verildi.

Müzik dinletisinin ardından 5 günlük eğitim programın-
dan derlenen fotoğraf ve videolardan oluşan slayt gös-
terisi sunuldu.

Eğitimle ilgili duygu ve düşüncelerini dile getiren anne-
ler ile Doç. Dr. Hikmet Yağlı Mavil ve Dr. Öğr. Üyesi Na-
ciye Somuncu Demir’e katılım sertifikaları ve teşekkür 
belgeleri, Prof. Dr. Samettin Gündüz tarafından verildi. 
Prof. Dr. Gündüz, 5 gün süren eğitim programını başa-
rıyla tamamlayan tüm kıymetli anneleri tebrik etti.

Program, pasta kesimi, toplu fotoğraf çekimi ve ulus-
lararası öğrencilerimizin anneler için hazırladığı Özbek 
pilavı ikramının ardından sona erdi.

Uluslararası öğrencilerden kıymetli annelerimiz için mini konser

Sunumun ardından TÖMER’de Türkçe eğitimlerine devam eden uluslararası öğrencilerin hazırladığı ve sevilen 
Türkçe şarkıları söyledikleri konser, annelerden tam not aldı. Annelere sertifikaları, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 

Samettin Gündüz tarafından takdim edildi. Annelerimiz de tüm üniversite adına KATUM Müdürü
 Doç. Dr. Hikmet Yağlı Mavil ve Müdür Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Naciye Somuncu Demir’e çiçek hediye etti. 

Toplu fotoğraf çekiminin ardından program sona erdi.
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60+ BİRLİKTE ÖĞRENME ÜNİVERSİTESİ DERSİNE 
REKTÖR ALİŞARLI’DAN ZİYARET

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Birlikte Öğrenme Üniversitesi’nin 

2024-2025 Güz Dönemi son dersine ziyarette bulundu.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, 

Birlikte Öğrenme Üniversitesi’nin 2024-2025 Güz 

Dönemi son dersine ziyarette bulundu. Öğr. Gör. 

Dr. Ezgi Atalay öncülüğünde Tıp Fakültesi Yeni Bina 

Beceri Laboratuvarı’nda gerçekleştirilen “Temel 

İlk Yardım ve Afet Farkındalığı” uygulama dersine, 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Samettin Gündüz, Sağlık 

Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nazmiye Yıldı-

rım ve Birlikte Öğrenme Üniversitesi Koordinatörle-

rinden Gerontoloji Bölümü Araştırma Görevlisi Elif 

Güngör de katılım sağladı. Derste, temel ilk yardım 

uygulamalarına dair daha önce teorik derslerde 

görülen kritik bilgiler uygulamalı olarak aktarıldı. 

Katılımcılar, teorik bilgilerin yanı sıra interaktif uy-

gulamalarla bilgi ve becerilerini geliştirme fırsatı 

buldu. Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Bir-

likte Öğrenme Üniversitesi öğrencileriyle bir araya 

gelerek keyifli sohbetler gerçekleştirip ve ikramda 

bulunarak dönem boyunca göstermiş oldukları gay-

ret ve ilgi için teşekkür etti.

REKTÖR ALİŞARLI, TBMM 29. BAŞKANI ŞENTOP’UN 
KONUK OLDUĞU PROGRAMA KATILDI

Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Düzce Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlenen ve 

TBMM 29. Başkanı Prof. Dr. Mustafa Şentop’un konuk olduğu “Türkiye’de Anayasalar ve 

Siyaset” konulu programa katıldı.

Programa; TBMM 29. Başkanı Prof. Dr. Mustafa 

Şentop, Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü, 

Düzce Vali Yardımcısı Dr. Ömer Yılmaz, Düzce 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nedim Sözbir ve 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı 

ile protokol üyeleri, akademisyenler ve öğrenci-

ler katıldı.

Konuşmasını yapmak üzere kürsüye davet edilen 

TBMM 29. Başkanı Prof. Dr. Mustafa Şentop, Ana-

yasa çalışmaları bağlamında gerçekleştirdikleri 

hizmetler hakkında değerlendirmelerde bulundu 

ve Türkiye’nin toplumsal katılımla gerçek ve den-

geli bir Anayasa yapacağına inandığını vurguladı.

Programın ardından, Doç. Dr. Yusuf Parlak’ın kişi-

sel “Geleneksel Türk Ebrusu” sergisi ziyaret edil-

di. Sergide, UNESCO’nun Somut Olmayan Kültürel 

Miras Listesi’nde yer alan Doç. Dr. Yusuf Parlak’ın 

30’a yakın el yapımı kağıtlar üzerinde ebru sana-

tından oluşan eserleri yer aldı.
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Öğrencilerimiz, sanatsal ve sportif etkinliklerle dopdo-

lu Gençlik Festivali’nde bir araya geliyor.

Güzel Sanatlar Fakültesi’nin, festivalin ikinci gün et-

kinlikleri kapsamında Aktivite Merkezi’nde düzenlediği 

‘Lavi/Desen’ atölye çalışmasına büyük ilgi gösteren öğ-

renciler, çini mürekkebi ile kağıt üzerine desen çalış-

ması yaptı.

GENÇLİK FESTİVALİ
‘LAVİ/DESEN’ ATÖLYESİNE 
ÖĞRENCİLERDEN BÜYÜK İLGİ

HABERLER   I EKİM-KASIM-ARALIK  2024   I    SAYI 14

Kampüs Karşılama Festivali etkinlikleri kapsamında 

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Güzel Sanatlar Fa-

kültesi Sanat Topluluğu’nun düzenlediği “Seramik At 

Nalı Atölyesi” etkinliği gerçekleştirildi.

Etkinliğe Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Coş-

kun Karaca’nın yanı sıra akademik ve idari personel ile 

öğrenciler katıldı.

Üniversitenin eğitim-öğretim açılış festivali kapsamın-

da yer alan bu etkinlik, Güzel Sanatlar Fakültesi Se-

ramik Bölümü öğrencilerinin katılımıyla gerçekleştirildi 

ve 3 saat sürdü. Etkinlikte, önceden hazırlanmış sera-

mik kilden yapılmış at nalları boyandı.

 SERAMİK AT NALI ATÖLYESİ
ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Aydın Him 

4. gün etkinliklerinin tamamına katılırken Spor Bi-

limleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ümid Karlı Spor ve 

Rekreasyon Topluluğu’nun gerçekleştirdiği etkinlik-

lerde Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ay-

dın Him’e eşlik etti.

Festival kapsamında Üniversitemiz Spor ve Rekre-

asyon Topluluğu Kültür Merkezi önünde çeşitli et-

kinlikler gerçekleştirdi. Eğitsel ve takım oyunlarının 

gerçekleştirildiği etkinliklerde yoğun katılım gözle-

nirken etkinliklere Spor Bilimleri Fakültesi Dekan 

Yardımcısı Prof. Dr. Hanifi Üzüm de katıldı. Etkin-

likler kapsamında etkinlik alanına getirilen midilli 

katılımcıların ilgi odağı oldu.

Festival kapsamında gerçekleştirilen bir diğer et-

kinlik ise Üniversitemiz Sanat Topluluğunun düzen-

lediği Broş Takı Tasarım etkinliği oldu. Modelleme 

hamurunun şekillendirilip boyanması ile broşların 

yapıldığı yaratıcılıkların ön plana çıktığı etkinlikte 

keyifli anlar yaşandı.

Eğitim Fakültesi Öğr. Gör. Alper Görsev’in Aktivite 

Merkezinde gerçekleştirdiği piyano konserine ise 

akademik ve idari personelin yanı sıra öğrenciler 

katılırken konserde Eğitim Fakültesi Öğr. Gör. Alper 

Görsev Klasik Batı Müziğinden ve Çok Sesli Türk Mü-

ziğinden çeşitli eserleri icra edip öğrencilere çeşitli 

pratik bilgiler verdi.

4. gün etkinlikleri Aktivite Merkezinde Açık Hava Si-

neması etkinliği ile son buldu.

GENÇLİK FESTİVALİ
SPOR VE SANAT ETKİNLİKLERİ 
DEVAM EDİYOR
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Üniversitemiz Rektörlüğünün organize ettiği Kampüs 

Karşılama Festivali etkinlikleri kapsamında İktisadi ve 

İdari Bilimler Fakültesi binasının önünde “Atla İlk Te-

mas” etkinliği gerçekleştirildi.

Etkinliğe Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Coş-

kun Karaca, Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 

Ümid Karlı ve Spor Bilimleri Fakültesi Dekan Yardımcısı 

Prof. Dr. Hanifi Üzüm ile öğrenciler katıldı.

Spor Bilimleri Fakültesi Binicilik Uzmanlık öğrencile-

ri tarafından gerçekleştirilen etkinlikte keyifli anlar 

yaşandı. Katılımcılara atlarla birebir vakit geçirme ve 

daha yakından tanıma fırsatı sunan etkinlikte katılımcı-

lar at üzerinde tur attı. 

Kampüs Karşılama Festivali kapsamında düzenlenen 

T-shirt ve Bez Çanta Boyama Atölyesi etkinliği Güzel Sa-

natlar Fakültesinin önünde açılan stantta gerçekleştiril-

di. Etkinlik yoğun ilgi görürken etkinliğe Üniversitemiz 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Coşkun Karaca ve akademik 

ve idari personel ile öğrenciler katılırken etkinlikte ke-

yifli ve renkli anlar yaşandı.Festival kapsamında Melih 

Sıtkı Ateş ve Orkestrası, Kongre Merkezi önünde konser 

verdi. Konser, coşkuyla izlendi ve büyük beğeni topladı.

GENÇLİK FESTİVALİ
“ATLA İLK TEMAS” ETKİNLİĞİ
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Gençleri bilime, sanata ve spora teşvik etmek ama-

cıyla Rektörlüğümüz tarafından düzenlenen Kampüs 

Karşılama Festivali, bugün de öğrencilerimizi renkli 

ve dopdolu içeriğinde bir araya getirdi.

Eğitim Fakültesi önündeki sanat etkinliğinde gençler, 

beyaz strafor köpük, mum gibi malzemeler üzerine 

kolay ebru çalışması yaptı. Sanat kili ile üç boyutlu 

çalışmalar ve festival anısına karton üzerine kolay 

yöntemlerle uygulanan fotoğraf çerçevesi çalışması 

ile küçülen kağıtlarla günün anısına anahtarlık ve ben-

zeri hediyelik ürün çalışması gerçekleştirdi. Etkinlik-

te öğrencileri, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Samettin 

Gündüz ve Prof. Dr. Aydın Him yalnız bırakmadı.Kong-

re Merkezi önünde verilecek Türkçe pop ve rock şarkı-

larından oluşan Falan Filan konseriyle devam edecek. 

Kampüs Karşılama Festivali tüm 
hızıyla sürüyor
Festival kapsamında Spor ve Rekreasyon Topluluğu çe-

şitli takım oyunları ve sportif faaliyetler tertip etti. 

İlgi çekici oyunlarda eğlenceli anlar yaşandı.

Güzel Sanatlar Fakültesi Resim Bölümü öğrencilerinin 

festival kapsamında düzenlediği Linol Baskı Atölye-

si etkinliği Güzel Sanatlar Fakültesi önünde kurulan 

stantta gerçekleştirildi. 

Festivalin ilgi çekici etkinliklerinden biri de Spor Bilim-

leri Fakültesi Binicilik Uzmanlık öğrencileri tarafından 

gerçekleştirilen Atla İlk Temas etkinliği oldu. Etkinliğe 

Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Coşkun Ka-

raca ve öğrenciler katıldı. Katılımcılara atlarla birebir 

vakit geçirme ve daha yakından tanıma fırsatı sunan 

etkinlikte katılımcılar at üzerinde tur attı.

GENÇLİK FESTİVALİ KAPSAMINDA 
SANAT VE SPOR ETKİNLİKLERİ 
DEVAM EDİYOR
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Gençleri bilim, sanat ve sporla buluşturan gençlik fes-

tivalinde etkinlikler devam ediyor. Gülezler Konağı’nda 

fotoğraf sergisi açıldı. Üniversitemiz Bolu Halk Kültürü-

nü Uygulama ve Araştırma Merkezi (BAMER) tarafından 

düzenlenen ‘Bolu’yu Keşfediyorum’ adlı sergide, eşsiz 

doğası ve yaylalarıyla ünlü Seben ilçesinden kareler yer 

aldı.

Bolu Halk Kültürünü Uygulama ve Araştırma Merkezi 

(BAMER) tarafından tarihi Gülezler Konağı’nda düzenle-

nen ‘Bolu’yu Keşfediyorum’ fotoğraf sergisinde bu haf-

ta, Göynük fotoğrafları sanatseverlerle buluştu.

Yaratıcı Etkinlikler Atölye uygulamaları kapsamında 

öğrencilerimiz, kolay ebru tekniği, fotoğraf çerçevesi 

yapımı ve benzeri sanatsal etkinlikler yaptı. Etkinlikle-

re, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Coşkun Karaca da katıl-

dı. Festival, saat 19.00’da Aktivite Merkezi’nde düzen-

lenen açık hava sinema etkinliği ile devam etti. Bolu 

Halk Kültürünü Uygulama ve Araştırma Merkezi (BAMER) 

tarafından tarihi Gülezler Konağı’nda düzenlenen ‘Bo-

lu’yu Keşfediyorum’ fotoğraf sergisinde bu hafta, Göy-

nük fotoğrafları sanatseverlerle buluşuyor.

İki ya da üç katlı, cumbalı ve ahşap Osmanlı evlerinin yer 

aldığı bozulmamış tarihi dokusuyla ilgi çeken Göynük, 

Fatih Sultan Mehmet’in, hocası Akşemseddin Hazretleri 

için yaptırdığı türbeye ve Kurtuluş Savaşımızın simge-

lerinden Zafer Kulesi’ne ev sahipliği yapıyor. Bolu’nun 

şirin ilçesi Göynük, tarihi camileri, konakları, türbeleri, 

çeşmeleri ve hamamlarıyla, fotoğraf sanatçılarının ça-

lışmalarında her zaman yer buluyor.     Güzel Sanatlar 

Fakültesi’nde ise atık malzemeler ile baskı atölyesi ger-

çekleştirildi. Atölye çalışmasında, eski röntgen filmleri 

ve akrilik boya ile kağıt ve mektup zarflarına baskı uy-

gulaması yapıldı.

ÖĞRENCİLERİMİZ“ATLA İLK 
FESTİVAL ETKİNLİKLERİNDE 
BULUŞMAYA DEVAM EDİYOR
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Festival kapsamında Güzel Sanatlar Fakültesinin or-

ganize ettiği Çini Atölyesi etkinliği renkli görüntülere 

sahne oldu. Etkinliğe Üniversitemiz Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Coşkun Karaca ve akademik-idari personel 

ile öğrenciler katıldı. Türk Çini Sanatının tanıtıldığı 

etkinlikte katılımcılar 5×5 çini üzerinde dekor dene-

meleri yaptı.

Festivalde çeşitli müzik grupları da sahne alırken Ak-

tivite Merkezi önünde Üniversitemiz topluluklarından 

Aşk ve Neva Türk Sanat Müziği Topluluğu etkinliğe ka-

tılan dinleyicilere Türk Sanat Müziğinin eşsiz eserleri-

ni enstrümental ve sözlü olarak sundu.

Eğitim Fakültesinin festival kapsamında düzenlediği 

Yaratıcı Etkinlikler Atölyesi etkinliğinde eğlenceli an-

lar yaşandı. Kolay Ebru Tekniği, Sanat Kili Çalışmaları, 

Mukavvayla Çerçeve Boyama ve Küçülen Kağıtlardan 

Anahtarlık v.b Yapmak etkinlikleriyle katılımcılar eğ-

lenceli anlar yaşayıp yaratıcılığını gösterdi.

Angora Gitar Üçlüsü adlı grubun düzenlediği konserde 

ise grubun seslendirdiği klasik pop müziği eserlerine 

katılımcılar da eşlik etti.

Bolu Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu’nun festival 

kapsamında gerçekleştirdiği etkinliklere Üniversite-

miz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Coşkun Karaca katılır-

ken 3D Baskı, Atık Malzemelerden Çanta Tasarımı, Akıl 

Oyunları ve Yap-boz etkinlikleri katılımcıların ilgisini 

çekti.

Festival 19:30’da Tayfaband grubunun festival kapsa-

mında düzenleyeceği pop konseriyle devam etti.

KAMPÜS KARŞILAMA FESTİVALİSANAT 
RENKLİ GÖRÜNTÜLERLE DEVAM 
EDİYOR
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Rektörlüğümüz tarafından düzenlenen gençlik festivali-
ne ilgi her geçen gün artıyor.Rrenkli festival, 12’nci gü-
nünde de gençleri, eğlenceli ve öğretici etkinliklerde bir 
araya getirdi.

Erasmus Koordinatörlüğü tarafından, Erasmus programı 
hakkında öğrenci ve personeli bilgilendirmek amacıyla, 

‘Erasmus Days 2024’ etkinliği düzenlendi. Erasmus prog-
ramı ile öğrenim ve staj hareketliliğinden faydalanan 
öğrencilerimiz, poster sunumu yaptı. Erasmus günleri 
etkinliğine, Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı ve Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Aydın Him de katıldı.

Güzel Sanatlar Fakültesi Müzik Bölümü Öğretim Üye-
si Prof. Dr. Nesrin Kalyoncu yönetiminde müzik ve dans 
atölye çalışması gerçekleştirildi.  2 farklı ebru atölyesi 
gerçekleştirildi. Geleneksel ebru sanatı hakkında bilgi 
verildi. Seramik çamurundan yapılan kare ve dikdörtgen 
şeklindeki plakalar üzerine, kendilerini ifade eden çalış-
malar yaptı. 

GENÇLİK FESTİVALİNEFESTİVAL 
İLGİ BÜYÜYOR
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Üniversitemiz Güzel Sanatlar Fakültesi’nin düzenledi-

ği Cam Boncuk Atölyesi etkinliğine Üniversitemiz Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. Coşkun Karaca ve akademik-idari per-

sonel ile öğrenciler katıldı. Etkinlikte boncuk yapımı hak-

kında bilgi verilirken katılımcılar örnek boncuk uygulama 

çalışması yaptı.

Üniversitemiz Eğitim Fakültesinin festival kapsamında 

düzenlediği Yaratıcı Etkinlikler Atölyesi etkinliğinde eğ-

lenceli anlar yaşandı. Üniversitemiz Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Coşkun Karaca ve akademik-idari personel ile 

öğrencilerin katıldığı etkinlikte; Kolay Ebru Tekniği, Sanat 

Kili Çalışmaları, Mukavvayla Çerçeve Boyama ve Küçülen 

Kağıtlardan Anahtarlık v.b Yapmak etkinlikler gerçekleş-

tirildi.

Bugünkü etkinlikler Üniversitemiz Öğr. Üyesi Doç. Dr. 

Mehriban Aliyeva ile Üniversitemiz Öğrencisi Fahri Ahun-

dov’un Kongre Merkezi Yeşil Salonda verdiği Piyano Eşlikli 

Tar Konseri ile son buldu. 

Gençlik festivalinde Dörtdivan sergisi açıldı

Rektörlüğümüzün düzenlediği gençlik festivalinde. Bo-

lu’nun her yıl Köroğlu Şenliklerine ev sahipliği yapan il-

çesi Dörtdivan’ı anlatan fotoğrafların yer aldığı “Köroğ-

lu’nun Diyarından Haneler ve Hamiler’ adlı sergi açıldı.

Tarihi Gülezler Konağı’nda açılan sergide; Himmet Dede, 

Kırklar, Şehriban Nine, Secamehmet Dede türbeleri-

nin bulunduğu, doğası ve yaylalarıyla ünlü, Köroğlu’nun 

memleketi Dörtdivan ilçesinden kareler, öğrenciler ve sa-

natseverler ile buluştu.

Cem Korkmaz, İhsan Ayıtkan, Turgay Yazar, Hasan Kırmızı, 

Azize Aktaş Yasa, Selcen Genç, Melis Yener ve Nuray Nam-

dar’ın objektifinden fotoğrafların yer aldığı sergi, Gülez-

ler Konağı’nda izleyicileri ile buluştu.
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Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezinin fes-

tival kapsamında uluslararası öğrencilerle düzenlediği 

Uluslararası Öğrencilerin Hoş Geldin Konseri Kongre Mer-

kezi Bordo Salonda gerçekleştirildi. Yoğun ilgi gören kon-

serde eğlenceli anlar yaşandı. 

Festival kapsamında düzenlenen etkinlikler Kaan Cihat 

ve Ekibinin Kongre Merkezi Bordo Salonda verdiği konser-

le devam etti. Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire 

Başkanlığı ile Bolu English Club Yabancı Dil Okullarının 

ortaklaşa organize ettiği konsere yoğun katılım olurken 

katılımcılar doyasıya eğlendi.

Bolu Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu’nun festival 

kapsamında organize ettiği etkinlikler renkli görüntülere 

sahne oldu. Etkinliklere Üniversitemiz Rektör Yardımcı-

sı Prof. Dr. Coşkun Karaca, Bolu Teknik Bilimler Meslek 

Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Ahmet Keskin, Bolu Organi-

ze Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı Ruhi Kaygusuz 

akademik-idari personel ve öğrenciler katıldı. Etkinlikler 

katılımcılara kahve ikramıyla başlayıp 3D Yazıcı Baskı Et-

kinliği, Proje Sunumları ve Akıl Oyunları ve Yap-boz ve 

çanta boyama etkinlikleri ile devam ederek müzik dinle-

tisi ve oyunlarla son buldu.

KAMPÜS KARŞILAMA FESTIVALİ 
KONSERLERLE DEVAM EDİYOR
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Festival kapsamında Kongre Merkezi Bordo Salonda kara-

oke etkinliği gerçekleştirildi. Etkinliğe katılan öğrenciler, 

şarkı yeteneklerini sergileyerek keyifli anlar yaşadı. Jüri 

üyeleriyle birlikte yapılan değerlendirmeler sonucunda 

yarışmanın birincisi İrem Öztürk olurken, ikinciliği Sevgi 

Boğa, üçüncülüğü ise İrem Gökçe kazandı. Yarışma sonun-

da kazananlara belge verildi.

Öğrencilerimizi yaklaşık 1 ay boyunca sanat, spor ve bilim 

etkinlikleri ile buluşturan gençlik festivalimizin sonuçları, 

Rektör Yardımcısı ve Kalite Koordinatörü Prof. Dr. Coşkun 

Karaca başkanlığında düzenlenen toplantıda değerlendi-

rildi.

Rektörlük Senato Odası’nda gerçekleştirilen değerlendir-

me toplantısına; etkinlikte görev alan Eğitim Fakültesi, 

Güzel Sanatlar Fakültesi, Spor Bilimleri Fakültesi, Sağlık 

Kültür ve Spor Daire Başkanlığı, İdari ve Mali İşler Daire 

Başkanlığı yönetici ve personeli, öğrenci topluluklarının 

danışmanları, akademisyenler ve öğrenciler katıldı.

30 Eylül-23 Ekim 2024 tarihleri arasında Gölköy kampü-

sünde ‘Kampüs Karşılama Festivali’ adıyla gerçekleştiri-

len gençlik etkinliği, öğrencilerimizi bilim, sanat ve spor-

la dolu renkli bir dünyada buluşturmuştu.

Toplantıda, festival sırasında ve sonrasında yapılan anket-

lere katılan öğrencilerimizin görüş ve önerilerine yönelik 

değerlendirmelerde bulunuldu. Bu kapsamda, festivalin 

yılda iki kez düzenlenerek geleneksel hale getirilmesi ve 

ikinci festivalin her yıl Mayıs ayında ‘Bahar Festivali’ adıy-

la gerçekleştirilmesi kararlaştırıldı.

Prof. Dr. Coşkun Karaca’nın, festivalin geride bıraktığı 

olumlu izlenimlere vurgu yaptığı toplantıda, katılımcıla-

rın ve öğrencilerin festivale ve gelecek festivallerde ya-

pılması gerekenlere ilişkin görüş ve önerileri değerlendi-

rildi.

HABERLER   I EKİM-KASIM-ARALIK  2024   I    SAYI 14

KAMPÜS KARŞILAMA FESTİVALİNİN
SONUÇLARI DEĞERLENDİRİLDİ
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Motor Sporları
Topluluğu 
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Motor sporları topluluğunun kuruluş amacı okulumuzu diğer okullara tanıtmak amaçlı ve 
aynı hobileri olan insanları bir çatı altına toplamaktır. Diğer okullara tanıtma konusunda 
bana bu topluluğu açmamda fikri ODTÜ MOST’tan arkadaşım Metin verdi. Her sene TUSF 
ve ÜNİLİG tarafından düzenlenen UNİKART adında ülkemizin üniversitelerinin katıldığı 
bir karting yarışması vardı. Tamamen aynı araçların kullanıldığı ve tek önemli faktörün 
sürücü olduğu eğlence amaçlı bir etkinlikti fakat artık tasarruf tedbirleri kapsamında 
yapılmayacağı haberini aldık. Biz başta bu etkinliğe katılıp diğer üniversiteler arasın-
da bizimde olduğumuzu gösterip yapabilirsek derece yapmaktı fakat biz geçen sene 
katılacağımızda okulumuz tarafından başvuru için geç kaldığımızı yarışmalara gidicek 
kafilelerin sene başında seçildiği haberini aldık ve katılamadık. Bu sene de tasarruf ted-
birleri kapsamında yarışma yapılmayacak.

Motor sporları topluluğunun kuruluş amacı nedir?

Topluluk ne zaman kuruldu? 
Topluluk geçtiğimiz sene kuruldu. Aslında 2 sene önce açmak istemiştim fakat belgeleri ye-
tiştiremediğim için kurulmadı. 2 sene önce açılsaydı şu ana çok daha gelişmiş bir topluluk 
olacaktı fakat şu an durum böyle. Önümüzdeki etkinliklere bakalım.

Üye profili nasıl?
Hobi üzerine bir topluluk olduğumuz için bir üye profilimiz yok. Üyelerimizde tek aradığı-
mız bu hobiye merakı olması veya bu hobiyi edinmek istemesi. Bizim yaptığımız etkinliklere 
gelerek arkadaşlarımız hem eğlenebilir hem de bu hobi üzerine bilgi edinebilir. Tanışma et-
kinliği gibi bazı etkinliklerimizde bilgilendirici soru cevap yarışmaları düzenliyoruz. Topluluk 
günlerinde açılan standımızda da sosyal medya üzerinden polar ödüllü soru cevap yarışma-
sı yapmıştık.

Topluluğun faaliyetleri nelerdir?
Topluluğumuz faaliyetlerini sayıcak olursam:
Yarış izleme etkinliği
BOLOFF etkinlikleri
TOSFED konferansları

Yarış gözetmenliği eğitimi
Karting turnuvaları
Formula Student Projesi
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Hepsinden şimdi sıra sıra bahsedeyim.
Yarış izleme etkinliği olarak nasıl oturup futbol basketbol izlenir bizde aynı şekilde arka-
daşlarımızla GSB Karaçayırda toplanıp patlamış mısır eşliğinde pistlerde yarışan araba ve 
motorları izliyoruz. En son yarış izleme etkinliği olarak Toprak RAZGATLIOĞLU’nun 2. Dünya 
Şampiyonluğu kazandığı WSBK yarışını izledik. Diğer izlediklerimiz Formula1, MotoGP, Ralli 
gibi diğer pist yarışları oluyor.

BOLOFF etkinlikleri dediğim BOLOFF(Bolu Doğa Sporları ve Off-Road Spor Kulübü) Boluda 
TOSFED(Türkiye Otomobil Sporları Federasyonu) tarafından onaylı ve yetkili tek otomobil 
sporları kulubü. BOLOFF ile tanışmamız ardından onların kendi aralarında düzenlediği doğa 
gezileri etkinliklerine katılabilceğimizi söylediler ve kontenjan oldukça bizi kendi etkinlikle-
rine davet ediyorlar. Ayrıca kendileri de okuldaki arkadaşlara daha fazla ulaşıp daha fazla 
tanıtım ve yaygınlaştırma yapmak istiyor bu yüzden ileride okulda BOLOFF ile bir etkinliğimiz 
olabilir.

TOSFED konferansları dediğim ise TOSFED tarafından bir yarış pilotunun okulumuza gelip 
nasıl yarış pilotu olunabilir, yarış pilotu olmanın artıları eksileri, yarış sırasında duyguları ve 
düşünceleri gibi bir konferans veya söyleşi tarzında bir etkinlik yapabiliriz diye düşündük.

Yarış gözetmeni eğitimine gelince bu biz topluluğu açana kadar Boluda olmayan bir şeydi 
ve bunu Boluya BOLOFF’un desteğiyle biz getirdik diyebiliriz. Yarış gözetmenleri TOSFED ta-
rafından düzenlenen yarışlarda gözetmen olan ve yarış araçlarını gözeleyen kişiler oluyor. 
Biz yaklaşık 45 kişi toplamamız ardından BOLOFF ile konuştuk ve onlar da TOSFED ile ko-
nuştu ve burada mühendislik fakültesi konferans salonunda 20 Nisanda bir eğitim verdik. 
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Motor Sporları
Topluluğu 

Bu eğitim sonunda sınava girdik ve D lisans almaya hak kazandık. Bu eğitimleri her sene 
devam ettirip lisansı olan arkadaşlarımız için lisans yükseltme, lisansı olmayan arkadaş-
larımız içinse lisans alma şekilnde devam edecek. Bu lisansımızla TOSFED’in düzenlediği 
yarışlarda gözetmen olarak görev yapıp hobimizi yakından takip edip eğlenmiş oluyoruz. 
Çoğu masrafımız TOSFED tarafından karşılandığı için ve yarışlar genellikle hafta sonları 
gerçekleştiği için bizim gibi üniversite öğrencileri tarafından çok verimli geçiyor.



 
96

RÖPORTAJLAR   I  EKİM-KASIM-ARALIK  2024   I    SAYI 14 RÖPORTAJLAR   I  EKİM-KASIM-ARALIK  2024   I    SAYI 14

 
97Ekim-Kasım-Aralık 2024 Sayı 14

BAİBÜ BÜLTEN
Ekim-Kasım-Aralık 2024 Sayı 14
BAİBÜ BÜLTEN

Karting turnuvaları üyelerimizle aksiyon dozunu arttırmak için dönemde 1 kere toplanıp 
ödüllü bir karting turnuvası düzenliyoruz. Kız-Erkek ayrı kategorilerde yarışıp herkes kendi 
kategorisinde değerlendiriliyor. Bu şekilde hem stres atmış oluyoruz hemde eğleniyoruz.

Son olarak ise Formula Student projesi. Bu topluluğu kurmamdaki bir amacım da aslında 
Formula Student projesi idi. Şöyle diyeyim ki bu proje uluslararası ve çok yüksek mühen-
dislik ve çok yüksek bütçe isteyen bir proje o yüzden bu toplulukla hem formula yarışlarına 
meraklı mühendis arkadaşları toplama hemde okulumuzu tanıtırken bizde birilerini tanıya-
rak proje için sponsor arayışında olmaktı. Şu anlık projemiz 2 yıllık bir sürecin ilk yılında. Bu 
yıl projemizin araştırma geliştirmesini yapıyoruz ve önümüzdeki sene gerekecek bilgileri 
ediniyoruz. Ayrıca bazı kurumlarla görüşüp aracın üretiminde kullanılacak bazı eğitimler de 
vermeyi düşünüyoruz. Örnek olarak aracın şasisi tüp şasi dediğimiz çelik borulardan oluşu-
yor ve Boluda çelik boru kaynağı yapan birisiyle anlaşıp  takımdaki arkadaşlarımıza burada 
kaynak hakkında bilgi edinmeleri için eğitimler vermeyi düşünüyoruz. Bunun gibi birkaç 
eğitim daha arayışındayız. Böylelikle bu projeye sağlam bir temel atmış olacağız. Güzel 
şeyler zaman alacağı için bu proje için acelemiz yok. Bizim istediğimiz Türkiyede ve ulusla-
rarası alanda ses getirecek ve bize güzel deneyimler kazandıracak bir proje gerçekleştir-
mek. Bu proje içinde rektör hocamız Sayın Mustafa Ali Şarlıdan bizi sanayiden olsun başka 
yerden olsun tanıdıklarıyla tanıştırıp elimizden tutmasını istemekteyiz. Umarız ki projemiz 
gerçekleşir ve hedefine ulaşır ki bizde bu sayede üniversitemizin ismini başta Türkiye ol-
mak üzere Avrupada da duyarız.
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Topluluğun hedefleri nelerdir?

Topluluğumuzun aslında tek hedefi Boluyu ve üniversitemizi diğer üniversitlerin arasında 
adını geçirmek diyebiliriz. Sadece bunu yaparken eğlencemize de bakıyoruz projemizle de 
uğraşıyoruz. Eğlence amaçlı etkinliklerde sosyal yetkinlikler kazanıyoruz ve projemizde de 
mühendislik yeteneklerimizi geliştiriyoruz. Bu şekilde kariyere hazır arkadaşlar yetiştiriyo-
ruz diyebiliriz. Ama evet asıl hedefimiz Bolunun adını olduğundan daha iyi yerlere taşımak.

Topluluğun ilginç çalışmaları var mı? Örneğin, motor sporları 
yapan ünlü bir ismi ağırlamak gibi etkinlikleriniz oldu mu?

Hayır henüz olmadı fakat yapıcağımız etkinlikler arasında mutlaka olacak.

Eklemek istediklerin var mı?

Evet var. Rektör hocamız topluluk günlerinde standımıza geldiğinde bizden güvenli sürüş 
teknikleri hakkında yaya ve sürücülere hitap bir çalışma yapmamızı istemişti. Şu an o proje 
üstünde de çalışıyoruz. İlerleyen günlerde üniversitemizde buna dair bir eğitim veya etkin-
lik görebiliriz.
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GEREDE UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ 
AÇILIŞ DERSİNİ REKTÖR ALİŞARLI VERDİ

Üniversitemiz Gerede Uygulamalı Bilimler Fakültesi’nde 2024-2025 Akademik Yılı, 

Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı’nın verdiği açılış dersiyle başladı. Rektör Alişarlı, 

yeni akademik yılın, Üniversitemiz ve öğrencilerimiz için hayırlı ve 

verimli geçmesi temennisinde bulundu.

Gerede Uygulamalı Bilimler Fakültesi’nde 2024-

2025 Akademik Yılı Genel Kurul Toplantısı düzen-

lendi ve toplantının ardından açılış dersi yapıldı. 

Etkinliklere; Rektör Alişarlı’nın yanı sıra Gerede 

Belediye Başkanı Mustafa Allar, Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Samettin Gündüz, Dekan Prof. Dr. Meh-

met Erdemir Gündoğmuş, akademik ve idari per-

sonel ile öğrenciler katıldı.

2024-2025 Akademik Yılı Genel Kurul Toplantısı-

nın açılış konuşmasını yapan Gerede Uygulamalı 

Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet Er-

demir Gündoğmuş, fakültenin akademik gelişim 

süreci ve hedefleri hakkında bilgi verdi. Bu yıl 

yapılacak çalışmalarda, öğrencilerimizin mesleki 

gelişimlerine katkı sağlayacak planların hayata 

geçirileceğine ve iş dünyasıyla olan iş birliğinin 

daha da geliştirileceğine vurgu yaptı.

Rektör Alişarlı,
Üniversitemizin proje ve hedeflerini paylaştı

Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı ise yaptığı konuşmada, 

gelecek döneme ilişkin Üniversitemizin proje ve hedef-

lerini paylaştı. Üniversitemizin araştırma alt yapısının 

güçlendirilmesi, öğrenci başarısının artırılması ve top-

lumla etkileşimde daha etkin bir üniversite olma yolun-

daki çalışmaları hakkında görüşlerini aktardı.

Toplantı kapsamında, eğitim kalitesini artırmak, ulu-

sal ve uluslararası iş birliklerini geliştirmek ve bilimsel 

çalışmalara katkı sağlamak amacıyla gerçekleştirilmesi 

amaçlanan stratejik planlar detaylandırıldı; akademis-

yenler arasında iş birliği çalışmalarının ve inovasyonun 

önemi vurgulandı. 2023-2024 Akademik Yılı kapsamında 

elde edilen başarılar, projeler ve ödüller değerlendirildi.

Geleceğe yönelik güçlü hedefler belirleyin

Toplantının ardından Gerede Uygulamalı Bilimler Fakül-

tesi’nin 2024-2025 Akademik Yılı açılış dersini, Rektörü-

müz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı verdi. Dersin ana teması 

kapsamında uygulamalı bilimlerin önemine vurgu yapan 

Rektör Alişarlı, öğrencilerin bu alanda sahip olmaları ge-

reken kritik beceriler üzerinde durdu. Üniversite yılları-

nın verimli şekilde değerlendirilmesi ve geleceğe yöne-

lik güçlü hedefler belirlenmesinin önemine vurgu yaptı. 

Rektör Alişarlı, iş dünyasının taleplerine uygun, yetkin 

bireyler yetiştirme misyonunun, Gerede Uygulamalı Bi-

limler Fakültesi eğitiminin temelini oluşturduğunu söy-

ledi.

Açılış dersinde öğrencilerle tek tek tanışıp sohbet de 

eden Rektör Alişarlı, soru cevap bölümünün ardından 

dersi tamamladı.
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BAİBÜ BOLU TANITIM GÜNLERİNE VERDİĞİ 
DESTEKLE GÖZ DOLDURDU

Bolu Tanıtım Günleri Bolu’nun tanıtımına büyük katkı sağladı. Üniversitemiz fuarda; 

panellerden sergilere, atölye çalışmalarından belgeseller ve müzik dinletilerine kadar geniş 

yelpazede birçok etkinlikle katkı sundu.

Ankara’da 3-6 Ekim 2024 tarihleri arasında Mil-

let Bahçesi’nde düzenlenen Bolu Tanıtım Günleri 

fuarı Ankaralıların büyük ilgisiyle karşılaştı. İlk 

günden itibaren stantlara akın eden vatandaş-

lar gerek ikramlar gerekse satılan yerel ürünlere 

büyük rağbet gösterdi. Üniversitemiz tarafından 

açılan stantlarda hem üniversitemizin tanıtımı 

yapıldı hem de düzenlenen akademik ve sanatsal 

etkinliklerle vatandaşlara eşsiz bir deneyim yaşa-

tıldı. Fuara gelen vatandaşlar tarafından yapılan 

yorumlarda yurdumuzun birçok ilinin katılımla-

rıyla düzenlenen bu fuar biçiminde ilk defa bir 

üniversitenin yaptığı sanatsal ve akademik faali-

yetleriyle bu kadar aktif rol aldığı vurgulandı. Bu 

manada Bolu Tanıtım Günleri Fuarında Üniversi-

temiz gösterdiği örneklik ile bir çığır açmış oldu.

Fuarın 2’nci gününde düzenlenen Bolu Gastrono-

misi panelinde; Doç. Dr. Alper Kurnaz “Bolu Gast-

ronomi Turizminin Değerlendirilmesi”, Doç. Dr. Osman 

Çavuş “Gastronomi ve Aşçılık Okullarının Önemi”, Öğr. 

Gör. Berker Çiftçi “Eko-Gastronomi ve Tohum Ambarı”, 

3’üncü gününde düzenlenen Bolu Tarih ve Kültürü Pane-

linde Dr. Öğr. Üyesi Meral Ortaç “Yazılı Kaynaklar ve Ar-

keolojik Verilerle Bolu’nun Eskiçağ Tarihi”, Doç. Dr. Meh-

met Süme “Türk Hâkimiyeti Döneminde Bolu Tarihinden 

Kesitler”, Dr. Öğr. Üyesi Azize Aktaş Yasa “Bolu Tarih ve 

Kültüründen Görsel Yansımalar”, 4’üncü gün düzenlenen 

Bolu Turizmi Panelinde; Doç. Dr. Hakan Tuna “Bolu’da 

Sağlık Turizmi”, Doç. Dr. Onur Cüneyt Kahraman “Bolu 

Turizm Çeşitleri”, Dr. Öğr. Üyesi Gökçe Yasemin Ersöz 

“Bolu’da Ekoturizm” konuları hakkında konuştular.

Üniversitemiz, Bolu Tanıtım Günleri’nde biri grafik ta-

sarım, biri seramik biblo ve 6’sı fotoğraf olmak üzere 

toplam 8 sergi açıldı. Hatta kimi Boluluların kendi köy ve 

yaylaları ile akrabalarının fotoğraflarıyla karşılaşmaları 

onlar için tatlı bir sürpriz oldu. Bu konudaki taleplerde 

fotoğrafların orijinallerinin kendilerine gönderilmesiyle 

karşılandı.

“Keşfedilmeyi Bekleyen Cennet Seben” fotoğraf sergi-

sinde; Azize Aktaş Yasa, Orhan Baltacı, Furkan Bilaloğlu, 

Haşim Budak, Burak Elmas, Gürbüz Ertem, Hilal Kayıran, 

Emre Çalkaya, Rıdvan Gençer ve Sancar Ozaner’in fotoğ-

rafları sergilendi.

“Köroğlu’nun Diyarından…Haneler ve Hamiler” fotoğraf 

sergisinde Cem Korkmaz, İhsan Ayıtkan, Turgay Yazar, 

Hasan Kırmızı, Nuray Namdar, Azize Aktaş Yasa, Selcen 

Genç ve Melis Yener’in objektifinden Dörtdivan’dan fo-

toğraflar sergilendi.

“Kıbrıscık Doğasında Hayat Var” fotoğraf sergisinde Ci-

hangir Kirazlı, Tuğba Aydın, Şafak Arslan ve Hikmet Er-

doğan’ın fotoğrafları, “Kıbrıscık’tan Haneler Hamiler” 

sergisinde Azize Aktaş Yasa’nın fotoğrafları, “Kadrajım-
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daki Göynük” fotoğraf sergisinde Şuayip Çelemoğlu, Azi-

ze Aktaş Yasa, Fatih Peker ve Furkan Bilaloğlu’nun ve 

fotoğrafları sergilendi.

Bahar Akbulak ve Nimet Çelebi’nin “Bir Türkü; Bin Mo-

tif” grafik tasarım sergisi ile Güzel Sanatlar Fakültesi Se-

ramik Bölümü ile SSEDD iş birliğiyle 2016 yılında düzen-

lenen “Bolu” temalı seramik biblo yarışmasının eserleri 

sergilendi.

Bolu’nun tanıtımına atölye çalışmaları kapsamında; 

Prof. Dr. Melahat Altundağ liderliğinde Hilal Meydan, 

Tunahan Açıkgöz ve Ali Erol tarafından “Çarkta Çanak” 

başlıklı çömlekçi çarkında kil ile çanak yapımı atölyesi, 

Doç. Dr. Zeynep Küçüktural liderliğinde, Öğr. Görevlileri 

Semra Bozdoğan ve Hatice Horoz, Sinem Balkanal, Eda 

Nergizciler, Ebru Bursalı ve Nazire Göktaş tarafından 

“Gerede Dantelleri” başlıklı mum batik atölyesi, Dr. Öğr. 

Üyesi Melek Şahindokuyucu liderliğinde “Çemberimde 

Gül Oya-III” başlıklı baskılarla Bolu nilüferleri, yazma-

ları ve kuşları atölyesi ile Öğr. Gör. Gamze Çalık Çetin 

liderliğinde, Öğretmen İbrahim Çetin ile “Müziğin Tüm 

Bileşenleri ile Bolu Türküleri” başlıklı türkü atölyesi ça-

lışmaları gerçekleştirdi.

3 belgesel film izleyiciyle buluştu

Bolu Tanıtım Günleri kapsamında, BAİBÜ Basın ve Halkla 

İlişkiler Müdürlüğü yapımcılığında, yönetmenliklerini Fa-

tih Peker’in yaptığı “Kürül”, “Göynük Ramazan Sofrası” 

ve “Gerede Ferfene Geleneği” belgeselleri gösterildi.

Kürül belgeselinde görüntü ve kurgu yönetmenliğinde 

Sercan Ergin, Göynük Ramazan Sofrası belgeselinde pro-

düksiyona Ümit Öztürk, Asistan Ezgi Kızılkaya tarafından 

katkı verildi.

Öğr. Gör. Gamze Çalık Çetin ve İbrahim Çetin, keman 

bağlama eşlikli Bolu Türküleri Konserine katılanlar tür-

küleri hep bir ağızdan söylerken, oyun havalarında oyna-

yarak doyasıya eğlendiler.

Bolu yöresine ait halk oyunları büyük beğeni 
topladı

Üniversitemiz THOM Halk Oyunları Topluluğu “Ördek, 

Bolu Çiftetellisi, Adayolu, Gazel, Karaköy Sekmesi, De-

ğirmen, Men Men, Estireyim mi, Halimem oyunlarını 

sahneleyecek. Sıdıka Kilitçi yönetimindeki topluluk, Ada 

Kilitçi, Hasibe Şenay Koçak, Öznur Güç, Seniha Yıldız, 

Sümeyye Ünal, Zümral Akşit, Beyda Başak Yazıcı, Neva 

Türkar, Sevgi Aytugar, Sidelya Hüma Yel ve Şevval Tön-

gü’den oluştu.

Fuar için kurulan üniversite komisyonu 
görevlerini yerine getirdi

Bolumuzun tanıtımında önemli katkı sağlayacak fuara 

katkı vermek üzere Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı’nın 

talimatıyla kurulan komisyon, yapılan tüm etkinliklerin 

koordinasyonunu ve organizasyonunu sağladı. Rektör 

Yardımcısı Prof. Dr. Samettin Gündüz’ün başkanlığında-

ki komisyonun üyeleri Bolu Halk Kültürünü Araştırma ve 

Uygulama Merkezi (BAMER) Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Azize 

Aktaş Yasa, Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğünden Öğr. 

Gör. Nimet Çelebi ve Md. Yrd. Fatih Peker’den oluşmuştu.
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TÜBİTAK MAM Kutup Araştırmaları Enstitüsü (KARE) ko-

ordinasyonunda ve T.C. Cumhurbaşkanlığı himayelerin-

de düzenlenen 6. Türk Antarktika Seferinde yeni bir 

canlı türü keşfedildi.

Üniversitemiz Öğr. Üyesi Prof. Dr. Okan Külköylüoğlu, 

Mersin Üniversitesi’nden Prof. Dr. Süphan Karaytuğ, Ba-

lıkesir Üniversitesi’nden Prof. Dr. Serdar Sak ve Adıya-

man Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Serdar Sönmez, 

Batı Antarktika’nın bentik habitatında yeni bir Kopepod 

türü keşfetti. Harpacticus tae olarak adlandırılan bu 

canlı türü, Türkiye’nin Antarktika’daki bilimsel faaliyet-

lerine atıfta bulunarak “Turkish Antarctic Expedition” 

(TAE) kısaltmasından ismini aldı. Proje Keşfedilen bu 

yeni tür, Kopepod olarak bilinen bir eklem bacaklı tü-

rüdür. Kopepodlar, evrimsel olarak çok eski dönemlere 

dayanan ve sucul ekosistemlerde önemli bir role sahip 

olan omurgasız mikroskobik canlılardır. Harpacticus tae 

türü, Antarktika’nın Nansen adası kıyılarında bulunmuş 

olup, birincil tüketici olarak önemli bir ekolojik rol üst-

lendiği düşünülüyor.

Türkiye, son yıllarda kutup araştırmalarına büyük ya-

tırımlar yaparak Antarktika’da bilimsel keşiflerde aktif 

rol alıyor. Keşfin sonuçları, uluslararası saygın bilimsel 

dergilerden Polar Biology’de yayımlandı.

Bu keşif, sadece bilimsel dünyada büyük yankı 

uyandırmakla kal-

madı, aynı za-

manda Türki-

ye’nin kutup 

bölgelerindeki 

araştırmala-

rına olan katkısının önemini de 

bir kez daha ortaya koydu. 

Harpacticus tae türünün keşfi hem eko-

lojik hem de biyolojik anlamda büyük bir potansiyele 

sahip.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı ise Üni-

versitemiz Öğretim Üyesi Prof. Dr. Okan Külköylüoğ-

lu’nu tebrik edip başarılarının devamını diledi.

Üniversitemiz Nükleer Radyasyon Dedektörleri Uygu-

lama ve Araştırma Merkezi (NÜRDAM), Türkiye’nin ilk 

yerli ve milli doz kalibratörünü üretmeye hazırlanıyor. 

Sağlık sektöründe kullanılan bu hayati cihazların yer-

li imkanlarla üretilmesini sağlayarak, bu alanda dışa 

bağımlılığı azaltmayı hedefleyen proje, TÜBİTAK 3501 

Kariyer Geliştirme Programı kapsamında desteklenmeye 

hak kazandı.

NÜRDAM Müdür Yardımcısı ve Mühendislik Fakültesi 

Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi 

Doç. Dr. Rıfkı Terzioğlu yürütücülüğünde gerçekleştiri-

lecek projenin araştırma ekibi; Üniversitemiz Tıp Fa-

kültesi Nükleer Tıp Anabilim Dalı Başkanı Doç. Dr. Bil-

lur Çalışkan, NÜRDAM Nükleer Tıp Teknikleri Programı 

Öğretim Üyesi Dr. Yalçın Kalkan, Mühendislik Fakültesi 

Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi 

Dr. Mithat Önder, Sakarya Üniversitesi Öğretim Üyeleri 

Dr. Burhan Baraklı ve Dr. Can Yüzkollar’dan oluşuyor.

Bu önemli projeyle, Nükleer Tıp uygulamalarında kulla-

nılan doz kalibratörlerinin ithalatını azaltarak, yerli ve 

özgün bir ürün geliştirilmesi hedefleniyor. Geliştirilecek 

doz kalibratörü, Gaz Elektron Çoğaltıcı (GEM) dedek-

törleri kullanarak, mevcut kalibratörlere göre çok daha 

hassas ölçümler yapabilecek. Proje kapsamında üreti-

lecek yerli kalibratörler aynı zamanda, otomatik kalib-

rasyon sistemi ve yerli yazılımla kontrol edilebilecek. 

Proje, TÜBİTAK tarafından 991.000 TL bütçe ile destek-

leniyor. Proje tamamlandığında, ulusal ve uluslararası 

standartlara uygun bir doz kalibratörü prototipinin ge-

liştirilmesiyle, ülkemize önemli bir teknolojik kazanım 

da sağlanacak.

Projeyle önemli bir başarıya imza atan NÜRDAM aynı za-

manda, sahip olduğu teknik alt yapıyla disiplinler arası 

çalışma kültürü oluşturarak, bilimsel alanda ve sanayi 

sektöründe büyük bir sinerji oluşturulmasını hedefliyor.

TÜRKİYE’NİN İLK YERLİ DOZ 
KALİBRATÖRÜ ÜNİVERSİTEMİZDE

ÜRETİLECEK
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İLETİŞİM FAKÜLTEMİZİN 
GURUR GÜNÜ

TRT tarafından bu yıl 10’uncusu düzenlenen TRT Geleceğin İletişimcileri Yarışması’nın ödülleri, dün gece Arı Stüd-
yosu’nda gerçekleştirilen törenle sahiplerini buldu.

130 üniversiteden toplam 2 bin 618 öğrencinin 1702 
eserle katıldığı yarışmada, 12 kategoride dereceye 
giren genç iletişimcilere ödülleri takdim edildi.

Yarışmanın Radyo Drama kategorisinde Üniversite-
miz İletişim Fakültesi Radyo Televizyon ve Sinema 
Bölümü 4’üncü sınıf öğrencisi Omar Saleh, ‘Son Hay-
kırış: Gazze’ adlı eseriyle birinciliğe değer bulundu.

Animasyon Film kategorisinde ise Radyo Televizyon 
ve Sinema Bölümü 2’nci sınıf öğrencisi Mehmet Emin 
Rehan, ‘Büyük Kavuşma’ adlı eseriyle üçüncü oldu.

Öte yandan, Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü 
öğrencimiz Gökdeniz Demiral da Radyo Programı 
kategorisinde “Futbolun İki Yüzü” adlı eseriyle fina-
le kalarak büyük bir başarıya imza attı.

Değerli öğrencilerimizi ve danışman hocaları Doç. 
Dr. Ayhan Küngerü, Doç. Dr. Derya Çetin ve Rad-
yo Televizyon Sinema Bölümü Araştırma Görevlisi 
Ali Şahin’i ile İletişim Koordinatörü Doç. Dr. Ercan 
Aktan ve bünyesindeki Radyo Üni14 Departman So-
rumlusu Ramazan Sarı’yı tebrik ediyor; başarılarının 
devamını diliyoruz.

İLETİŞİM FAKÜLTESİ ÖDÜLLERİNİ 
REKTÖRÜMÜZE TAKDİM ETTİLER

TRT Geleceğin İletişimcileri Yarışması’nda dereceye 
giren öğrencilerimiz Omar Saleh, Mehmet Emin Rehan 
ve Gökdeniz Demiral, İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 
Emre Tandırlı, danışman akademisyenleri ve proje eki-
biyle birlikte Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı’ya 
nezaket ziyaretinde bulundu.

Öğrencilerimiz, TRT Geleceğin İletişimcileri Yarışma-
sı’nda kazandıkları ödüllerini, Rektör Prof. Dr. Mustafa 
Alişarlı’ya takdim etti. TRT tarafından düzenlenen bu 
önemli yarışmada Üniversitemizi başarıyla temsil eden 
ve yarışmadan ödülle dönen öğrencilerimizi tebrik eden 
Rektör Alişarlı, öğrencilere ve danışman akademisyen-
ler Doç. Dr. Ercan Aktan, Doç. Dr. Derya Çetin, Doç. Dr. 
Ayhan Küngerü, Arş. Gör. Ali Şahin ve Ramazan Sarı’ya 
‘Başarı Belgesi’ takdim etti.

TRT tarafından bu yıl 10’uncusu düzenlenen yarışmada, 
130 üniversiteden toplam 2 bin 618 öğrenci 1702 eser-
le mücadele etti. Bu önemli yarışmada Üniversitemiz 
İletişim Fakültesi Radyo Sinema ve Televizyon Bölümü 
öğrencilerimizden Omar Saleh ‘Son Haykırış: Gazze’ 
eseriyle Radyo Drama kategorisinde birinciliğe; Meh-
met Emin Rehan ise ‘Büyük Kavuşma’ eseriyle Animas-
yon Film kategorisinde üçüncülüğe değer bulunmuştu. 
Gökdeniz Demiral’ın ‘Futbolun İki Yüzü’ eseri ise, Rad-
yo Programı kategorisinde finale kalmıştı.

Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı’yı ziyaret etmek üzere 
Üniversitemize gelen Türkiye Bilimler Akademisi (TÜBA) 
Başkanı Prof. Dr. Muzaffer Şeker de, TRT’nin düzenledi-
ği Geleceğin İletişimcileri Yarışması’nda dereceye giren 
öğrencileri tebrik ederek, başarılarının devamını diledi. 
Öğrencilerle bir süre sohbet etti.
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REKTÖR ALİŞARLI;
“İş Yer�nde Eğ�t�m Model�m�z Başarılı Oldu.”
Öğrencilerimiz son dönemlerini sanayiciyle beraber

tecrübe ediyorlar.   Uyguladığımız bu sistemden verim

alındığı, sanayinin kalifiye eleman ihtiyacı giderilmeye

çalışıldığı ve başarılı olduğu için çok mutluyuz.

 

 

ULUSLARARASI 
32. İLETİŞİM FAKÜLTESİ DEKANLARI 

KONSEYİ TOPLANTISI YAPILDI

Etkinliğe Yargıtay Onursal Ceza Dairesi Başkanı Rama-
zan Özkepir, Yükseköğretim Kalite Kurulu Başkanı Prof. 
Dr. Ümit Kocabıçak, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Mustafa Alişarlı, Radyo Televizyon Üst Kurulu Başkan 
Yardımcısı Deniz Güler, Üniversitemiz Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. Samettin Gündüz, İletişim Fakültesi Dekanları 
Konseyi Başkanı Prof. Dr. Ümit Arklan, Radyo Televizyon 
Yayıncıları Meslek Birliği (RATEM) Başkanı Mehmet Ay-
dın Şerbetçioğlu, İletişim Araştırmaları Derneği Başkanı 
Prof. Dr. Aysel Aziz ve İletişim Fakültesi Dekanları Kon-
seyi Üyeleri ile akademisyenler katıldı.

Etkinlik öncesinde RATEM’in düzenlediği Aklıma Bir Fi-
kir Geldi Yarışmasında ödül alan eserlerin sergisi Kongre 
Merkezi Fuaye Alanında görücüye çıktı. Serginin gezil-
mesinin ardından Uluslararası 32. İletişim Fakültesi De-
kanları Konseyi Toplantısı Kongre Merkezi Yeşil Salonda 
açılış konuşmalarıyla başladı.

3 gün süren etkinlikte iletişim fakültelerinin sorunları 
ve çözümleri ile iletişim fakültelerinin gelecekte yap-
ması gerekenler hakkında fikir teatisinde bulunuldu. Ka-
tılımcılar etkinlik bitiminde memnuniyetini ifade etti.

Çalıştay şeklinde gerçekleştirilen Uluslararası 32. İletişim Fakültesi Dekanları Konseyi 

Toplantısı sona erdi.
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REKTÖRÜMÜZ, BARÜ AR-GE PROJE 
PAZARI’NA KATILDI

Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Bartın Üniversi-
tesi’nin (BARÜ) bilim ve teknoloji tutkunlarını bir araya 
getirdiği ve bu yıl uluslararası ölçeğe taşıdığı 7. Ulusla-
rarası Ar-Ge Proje Pazarı’na katıldı.Festivalde, 9 farklı 
ülkeden ve Türkiye’nin 35 ilinden araştırmacıların pro-
jeleri yer aldı. 47 üniversite, 30 lise, yurt içi ve yurt 
dışından 10 kurum ve kuruluş ile Ar-Ge merkezinden 
gönderilen projeler sergilendi.

Festivale; Bartın Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Orhan 
Uzun, Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. Mustafa Alişarlı, Düzce Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Nedim Sözbir, Ordu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Orhan 
Baş, Sinop Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Şakir Taşdemir 
ve Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. İsmail Hakkı Özölçer ile Bartın ve çevre illerden pro-
tokol mensupları katıldı.
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köroglu mektebi
Üniversitemizin 2016 yılından bu yana düzenlediği Köroğlu Yazarlık Mektebi’nin 

8.’si Gülezler Konağı’nda yapılan törenle sona erdi.

Etkinliğe Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Ali-
şarlı, Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Samettin Gün-
düz ve atölye hocaları ile Köroğlu Yazarlık Mektebi’nin 
öğrencileri katıldı.

Etkinlikte Köroğlu Yazarlık Mektebi’nde eğitim alan öğ-
renciler ve atölye hocaları Köroğlu Yazarlık Mektebi’ne 
dair konuşma yaptı.

Akabinde Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Ali-
şarlı kapanış konuşması yaptı. Katılımcıları selamlayan 
Alişarlı, konuşma yapmanın zorluklarından ve gereksi-
nimlerinden bahsedip kendisinden önce konuşan atöl-
ye hocalarına ve öğrencilerine teşekkür etti. Köroğlu 
Yazarlık Mektebi’nin 8 yıl önce başladığını belirten Ali-
şarlı Köroğlu Yazarlık Mektebi’nin nitelikli insanlar ye-
tiştirmeye katkı sağlaması için başlatıldığını ifade etti. 
Projeye destek Ziraat Bankası’na teşekkür eden Ali-
şarlı “Marifet iltifata tabidir, müşterisiz meta zayidir. 
Eğer öğrencilerimiz bu projeye ilgi göstermeseydi bu 
projenin kıymeti olmazdı. Dolayısıyla bu projeye ilgi 
gösteren herkese teşekkür ediyorum” şeklinde konuş-
tu. Üniversitemizin yürüttüğü Anneler Üniversitede, 
Birlikte Öğrenme Üniversitesi ve benzeri sosyal sorum-
luluk faaliyetleri hakkında bilgi veren Alişarlı katılım-
cılara teşekkür etti.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı’nın 
konuşmasını bitirmesinin ardından Köroğlu Yazarlık 
Mektebi öğrencilerine katılım belgesi verilirken atölye 
hocalarına teşekkür belgesi verildi.

GÜZ DÖNEMİNİ BAŞARIYLA TAMAMLADI

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi (BAİBÜ) Rektörlüğü tarafından düzenlenen ve

 Ziraat Bankası’nın desteklediği kültür-sanat projesi Köroğlu Yazarlık Mektebi’nin

8’incisi, Gülezler Konağı’nda sona erdi.
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Üniversitemiz Rektörlüğü, Bolu Kültür ve Turizm İl Müdürlüğü, Mudurnu Kültür Miras 

Alan Yönetimi Başkanlığı ve Üniversitemiz Bolu Halk Kültürünü Araştırma ve Uygulama 

Merkezinin ortaklaşa organize ettiği Mudurnu Alan Başkanlığı Çalışma 

Komisyonları Tanıtım Toplantısı ve Mudurnu Tarihi Ahi Kent Çalıştayı 

Kongre Merkezi Yeşil Salonda yapıldı.

MUDURNU TARİHİ 
AHİ KENT ÇALIŞTAYI YAPILDI

Etkinliğe Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, 

Mudurnu Kaymakamı Ayhan Kalaycıoğlu, Mudurnu Bele-

diye Başkanı Doğan Onurlu ve Üniversitemiz Rektör Yar-

dımcısı Prof. Dr. Samettin Gündüz ile Bolu il protokolü 

katıldı.

Etkinlikte açılış konuşmasını Mudurnu Tarihi Alan Kenti 

Alan Başkanı Atılgan Kaya yaptı. Kaya’nın konuşmasını 

bitirmesinin ardından kürsüye gelen Mudurnu Belediye 

Başkanı Doğan Onurlu katılımcıları selamlayarak sözleri-

ne başladı. Mudurnu hakkında bilgi veren Onurlu çalışta-

yın verimli geçmesini diledi.

Mudurnu Kaymakamı Ayhan Kalaycıoğlu etkinliğin öne-

minden bahsetti. 2024 – 2028 Mudurnu Ahi Kenti planının 

UNESCO Dünya Mirası Geçici Listesinden kalıcı listesine 

girebilmek için hazırlandığını ifade edip katılımcılara te-

şekkür etti.

Kalaycıoğlu’nun konuşmasını noktalamasının ardından 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı Mudurnu 

Kaymakamı Ayhan Kalaycıoğlu, Mudurnu Belediye Başka-

nı Doğan Onurlu ve Mudurnu Tarihi Alan Kenti Alan Başka-

nı Atılgan Kaya’ya teşekkür belgesi verdi.

Belgelerin verilmesinin ardından söz alan Üniversitemiz 

Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı katılımcıları selamladı. 

Etkinliği gerçekleştirmekten duyduğu bahtiyarlığı ifade 

eden Alişarlı gelecek nesillere bırakılacak olan kültürel 

mirasın önemini vurguladı. Kültürel mirasın tanımını ya-

pan Alişarlı Mudurnu hakkında bilgi verdi. Ahilik hakkında 

konuşan Alişarlı Ahilik geleneğini sürdürenlere ve etkin-

likte emeği olanlara teşekkür etti.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı’nın sözle-

rini bitirmesinin ardından Mudurnu Tarihi Alan Kenti Alan 

Başkanı Atılgan Kaya Mudurnu Ahi Kenti 2024 – 2028 Planı 

ile ilgili sunum yaptı.

Sunum sonrası Türkiye Yılın Ahi Babası seçilen İsmail Atlı 

kürsüye geldi. Ahilik ve tarihi hakkında bilgi veren Atlı Yı-

lın Ahi Babası seçilmekten duyduğu gururu ifade edip Yılın 

Ahi Babası ödülüne layık gören herkese teşekkür etti.

Mudurnu Tarihi Ahi Kent Çalıştayı 3 oturumda 
gerçekleşti

Atlı’nın konuşmasını noktalamasının ardından çalıştayda 

ilk oturum yapıldı. İlk oturumun başkanlığını Üniversite-

miz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Samettin Gündüz yapar-

ken Doç. Dr. Özgür Çark “Ahilik Mektebi ve Fütüvvetname 

Okumaları” konulu sunum yaptı. İlk oturumda Prof. Dr. 

Mehmet Süme “Mudurnu’daki Ahilik Faaliyetlerine Tarih-

ten Bir Tanık Ahi Baba Debbağ Mehmet”, Dr. Öğr. Üyesi 

Azize Aktaş Yasa ve Meryem Maide Ağılday “Mehmet Can-

türk Koleksiyonundan Bir kesit ile Mudurnu’da Gelenek-

sel Mesleklerden Bakırcılığa Bir Bakış” ve Doç. Dr. Erhan 

Çapraz “Türk Halk Kültürü Araştırmaları İçin Öncü Bir İsim 

Pertev Naili Boratav” başlıklı sunum yaptı.

Çalıştayın 2. oturumuna Doç. Dr. Ertuğrul Düzgün başkan-

lık ederken Dr. Öğr. Üyesi Meral Ortaç “Mudurnu Tarih-

sel Sürekliliğinin İzleri Bağlamında Arkeopark”, Doç. Dr. 

Nazan Müge Uysal “Mudurnu Arkeopark ve Kültür Desti-

nasyonları İçin İngilizce İçerik Geliştirme Çalışmaları”, Dr. 

Öğr. Üyesi İsa Bayhan “Mudurnu Tarih ve Kültür Rotası”, 

Öğr. Gör. Yusuf İnce “Mudurnu İnanç Turizmi Rotası” ve Dr. 

Öğr. Üyesi Düzgün Çakırca “Mudurnu’da Koruma ve Res-

torasyon Çalışmalarında Öncelikler” başlıklı sunum yaptı.

Son oturuma Prof. Dr. Rahmi Yücel başkanlık yaparken Arş. 

Gör. Dr. Seda Senem Alpaykut Bayraktar “Mudurnu’nun 

Öncelikli Sorun ve Müdahale Alanlarına İlişkin Bir Kesit”, 

Arş. Gör. Dr. Işıl Karapınar Çelik “Mudurnu’da Markalaş-

ma ve Pazarlama”, Doç. Dr. Binali Tercan “Mudurnu’nun 

Kentsel Gelişme Yöneltileri ve Afet Riskinin Değerlendi-

rilmesi”, Doç. Dr. Pınar Kırkık Aydemir “Yavaş Şehirler-

de Sürdürülebilirlik Hareketlilik ve Mikrobilite, Mudurnu 

Örneği”, Doç. Dr. Büşra Sağdıç “Mudurnu Gastronomi Tu-

rizmi Unsurları” ve Öğr. Gör. Meral Vural “Mudurnu’daki 

Mimari Mirası Yaşatmaya Yönelik Dijital Belgeleme Dene-

meleri” başlıklı sunum yaptı.

Sunumların ardından sunum yapanlara ve Mudurnu Alan 

Başkanlığı Çalışma Komisyonlarının üyelerine teşekkür 

belgesi verildi.
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REKTÖR ALİŞARLI;
“İş Yer�nde Eğ�t�m Model�m�z Başarılı Oldu.”
Öğrencilerimiz son dönemlerini sanayiciyle beraber

tecrübe ediyorlar.   Uyguladığımız bu sistemden verim

alındığı, sanayinin kalifiye eleman ihtiyacı giderilmeye

çalışıldığı ve başarılı olduğu için çok mutluyuz.

 

 

Üniversitemiz, Düzce Üniversitesi ile paydaş kurum ve kuruluşlar tarafından düzenlenen Bolu 

Düzce Ar-Ge Proje Pazarı 2025 programının hazırlık toplantısı Düzce Üniversitesi Çalıştay 

Salonu’nda gerçekleştirildi.

BOLU DÜZCE AR-GE PROJE PAZARI 
2025 HAZIRLIK TOPLANTISI YAPILDI

Toplantıya; Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Düz-

ce Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nedim Sözbir, Rektör 

Yardımcımız Prof. Dr. Coşkun Karaca, Düzce Üniversite-

si Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali Öztürk, Bolu Ticaret ve 

Sanayi Odası Başkanı Abdullah Alemdar, Düzce Ticaret 

ve Sanayi Odası Başkanı Erdoğan Bıyık, Bolu TEKNOKENT 

Müdürü Prof. Dr. Mustafa İmren, Müdür Yardımcısı Öğr. 

Gör. Hamza Karakuş, Düzce TEKNOPARK Müdürü Prof. Dr. 

Resul Kara ve Düzce Teknoloji Transfer Ofisi Direktörü Dr. 

Betül İşbilir Kula katılım sağladı.

Toplantıda söz alan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mus-

tafa Alişarlı, yaptığı konuşmada her iki üniversitenin bir-

likte düzenlediği Düzce Bolu Ar-Ge Proje Pazarı’nın, bu 

yıl Düzce Üniversitesi’nde gerçekleştirildiğini, 2025 yılın-

da ise programa Üniversitemizin ev sahipliği yapacağını 

dile getirdi. Türk-İslam dünyasında öne çıkan isimlerin 

verildiği ödül kategorilerine sadık kalacaklarına işaret 

eden Alişarlı başarılı bir şekilde programı tamamlayacak-

larını ifade etti.

Programda konuşan Düzce Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 

Nedim Sözbir, Düzce Bolu Ar-Ge Proje Pazarı 2025’in ha-

zırlık toplantısına ev sahipliği yaptıkları için memnuniyet 

duyduğunu ifade ederek, çalışmaların hayırlı sonuçlar 

getirmesini temenni etti.

REKTÖR ALİŞARLI;
“İş Yer�nde Eğ�t�m Model�m�z Başarılı Oldu.”
Öğrencilerimiz son dönemlerini sanayiciyle beraber

tecrübe ediyorlar.   Uyguladığımız bu sistemden verim

alındığı, sanayinin kalifiye eleman ihtiyacı giderilmeye

çalışıldığı ve başarılı olduğu için çok mutluyuz.

 

 

Hemşirelik Eğitim Programları Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği (HEPDAK) 

Heyetiyle Toplantı Yapıldı. HEPDAK değerlendirme takımı Hemşirelik Bölümünde izlem ve 

değerlendirmelerini tamamladı

HEPDAK
HEYETİYLE TOPLANTI YAPILDI

Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümüne Akredi-

tasyon Süreci kapsamında Hemşirelik Eğitim Programları 

Değerlendirme ve Akreditasyon Derneği (HEPDAK) tara-

fından yerinde kurum ziyareti gerçekleştirildi. HEPDAK 

değerlendirme takımı Hemşirelik Bölümünde izlem ve 

değerlendirmelerini tamamladı.

Değerlendirme sonucunda yapılan toplantıya Üniversite-

miz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı başkanlık ederken 

HEPDAK Değerlendirme Takımı, Üniversitemiz Rektör 

Yardımcıları Prof. Dr. Samettin Gündüz, Prof. Dr. Aydın 

Him ve Prof. Dr. Coşkun Karaca, Sağlık Bilimleri Fakültesi 

Dekanı Prof. Dr. Nazmiye Yıldırım, Hemşirelik Bölüm Baş-

kanı Doç. Dr. Birgül Cerit, Üniversitemiz Kalite Koordina-

törlüğü ile Hemşirelik Bölümü Kalite Komisyonu katıldı.

Toplantıda HEPDAK Değerlendirme Takım Başkanı tara-

fından HEPDAK’ın standartları doğrultusunda hazırlanan 

Program Çıkış Bildirimi sunularak yerinde kurum ziyareti 

sonlandırıldı.
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REKTÖR ALİŞARLI;
“İş Yer�nde Eğ�t�m Model�m�z Başarılı Oldu.”
Öğrencilerimiz son dönemlerini sanayiciyle beraber

tecrübe ediyorlar.   Uyguladığımız bu sistemden verim

alındığı, sanayinin kalifiye eleman ihtiyacı giderilmeye

çalışıldığı ve başarılı olduğu için çok mutluyuz.

 

 

Bolu Ticaret ve Sanayi Odası (BTSO) ev sahipliğinde, iki ülke arasındaki iş ve yatırım 

imkanlarının değerlendirildiği “Türkiye-Kazakistan İş Forumu” düzenlendi.

REKTÖR ALİŞARLI, TÜRKİYE-KAZAKİSTAN 
İŞ FORUMU’NA KATILDI

Bolu Ticaret ve Sanayi Odası (BTSO) ev sahipliğinde, iki 

ülke arasındaki iş ve yatırım imkanlarının değerlendirildi-

ği “Türkiye-Kazakistan İş Forumu” düzenlendi.

Programa; Bolu Valisi Abdulaziz Aydın, Kazakistan Cum-

huriyeti Ankara Büyükelçisi Yerkebulan Sapiyev, Bolu 

Abant İzzet Baysal Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa 

Alişarlı, BTSO Yönetim Kurulu Başkanı Abdullah Alemdar 

ve Meclis Başkanı Aydoğan Tekin katıldı.

Farklı sektörlerde faaliyet gösteren Bolulu iş insanlarının 

katılımıyla gerçekleştirilen programda, Türkiye ve Kaza-

kistan arasındaki iş ve yatırım imkanları değerlendirildi; 

imalat, sanayi, inşaat ve tarım alanlarında yatırım proje-

lerinin uygulanmasına dair konular görüşüldü.

REKTÖR ALİŞARLI;
“İş Yer�nde Eğ�t�m Model�m�z Başarılı Oldu.”
Öğrencilerimiz son dönemlerini sanayiciyle beraber

tecrübe ediyorlar.   Uyguladığımız bu sistemden verim

alındığı, sanayinin kalifiye eleman ihtiyacı giderilmeye

çalışıldığı ve başarılı olduğu için çok mutluyuz.

 

 

Üniversitemiz Öğrenci Dekanlığı bünyesindeki Öğrenci Senatosu, Rektörümüz Prof. Dr. 

Mustafa Alişarlı başkanlığında Üniversitemiz Senato Odası’nda gerçekleştirdi.

ÖĞRENCİ SENATOSU 
TOPLANDI

Üniversitemiz Öğrenci Dekanlığı bünyesindeki Öğrenci 

Senatosu, Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı başkan-

lığında 7. Senato Toplantısını Üniversitemiz Senato Oda-

sı’nda gerçekleştirdi.

Rektörlük Senato Odası’nda düzenlenen toplantıya, Rek-

tör Alişarlı’nın yanı sıra Öğrenci Dekanı Prof. Dr. İbrahim 

Kürtül, Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nazmi-

ye Yıldırım, Öğrenci Dekan Yardımcıları Doç. Dr. Selçuk 

Çeker ve Dr. Öğr. Üyesi Ahmet Sansi, Genel Sekreter İh-

san Ağcan, Öğrenci İşleri Daire Başkanı Orbay Cebecioğ-

lu, Bilgi İşlem Daire Başkanı Bayram Kaya, Kütüphane ve 

Dokümantasyon Daire Başkanı  Aynur Ersoy Çavaç, ilgili 

idari birim sorumluları ve öğrenci senatörleri katıldı.
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REKTÖR ALİŞARLI;
“İş Yer�nde Eğ�t�m Model�m�z Başarılı Oldu.”
Öğrencilerimiz son dönemlerini sanayiciyle beraber

tecrübe ediyorlar.   Uyguladığımız bu sistemden verim

alındığı, sanayinin kalifiye eleman ihtiyacı giderilmeye

çalışıldığı ve başarılı olduğu için çok mutluyuz.

 

 

Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, 81 ilde eş zamanlı düzenlenen 11 Kasım Milli 

Ağaçlandırma Günü kapsamında, Gölköy Kampüsü’nün Yumrukaya girişi yanındaki alanda 

gerçekleştirilen fidan dikim etkinliğine katılarak, fidanları toprakla buluşturdu.

REKTÖR ALİŞARLI
FİDANLARI TOPRAKLA BULUŞTURDU

Bu yıl, bir yılı aşkın süredir Filistin’de devam eden soy-

kırıma ve dünyanın çeşitli yerlerinden yükselen mazlum-

ların çığlıklarına dikkat çekmek amacıyla ‘Geleceğe Ne-

fes, İnsanlığa Nefes’ sloganıyla düzenlenen 11 Kasım Milli 

Ağaçlandırma Günü, 81 ilde eş zamanlı gerçekleştirildi.

Üniversitemiz Çevre Koordinatörlüğü’nün düzenlediği ve 

mazı, meyve ve çam fidanlarının toprakla buluşturulduğu 

etkinliğe; Rektör Alişarlı’nın yanı sıra Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Coşkun Karaca, Genel Sekreter İhsan Ağcan, Ge-

nel Sekreter Yardımcıları İsmail Temel ve Nihani Yıldırım, 

dekanlar, daire başkanları, akademik ve idari personel ile 

Genç TEMA Topluluğu, Genç Kızılay Topluluğu, Bolu Mes-

lek Yüksekokulu Medeniyet Yolunda Okurlar Topluluğu ve 

Gençlik Merkezi üyeleri katıldı.

Fidan dikim etkinliği öncesinde günün anlam ve önemi-

ne dair kısa bir konuşma yapan Rektör Prof. Dr. Mustafa 

Alişarlı, Türkiye’de ciddi bir ağaçlandırma seferberliği 

olduğuna dikkati çekerek, ağaç sevgisinin kadim kültürü-

müzde her daim yer aldığını söyledi ve Peygamber Efen-

dimizin ‘Yarın kıyametin kopacağını bilseniz bile bugün 

elinizdeki fidanı dikin.’ Hadis-i Şerif’ine vurgu yaptı.

Rektör Alişarlı, Gazze’de İsrail soykırımına uğrayan Fi-

listinlilerin ve dünyanın farklı yerlerindeki mazlumların 

çığlığını dünyaya duyurmak amacıyla, bu yıl ‘Geleceğe 

Nefes, İnsanlığa Nefes’ gibi anlamlı bir sloganla gerçek-

leştirilen ağaçlandırma etkinliğinin, hayırlı ve verimli 

geçmesini temenni etti.

Konuşmanın ardından etkinliğe katılanlar, fidanları top-

rakla buluşturup can suyu verdi. Toplu fotoğraf çekiminin 

ardından etkinlik sona erdi.
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REKTÖR ALİŞARLI;
“İş Yer�nde Eğ�t�m Model�m�z Başarılı Oldu.”
Öğrencilerimiz son dönemlerini sanayiciyle beraber

tecrübe ediyorlar.   Uyguladığımız bu sistemden verim

alındığı, sanayinin kalifiye eleman ihtiyacı giderilmeye

çalışıldığı ve başarılı olduğu için çok mutluyuz.

 

 

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Bolu Meslek Yüksekokulu ile Bolu Teknik Bilimler Meslek 

Yüksekokulu öğrencilerinin seçmeli dersler arasında bulunan Gönüllülük Çalışmaları dersi 

kapsamında 11 Kasım Milli Ağaçlandırma Günü ve 12 Kasım Depreminin 

25. Yılı Anısına “Doğayı Seviyorum Kampüsümü Ağaçlandırıyorum’’ 

etkinliği Üniversitemiz şehir kampüsünde gerçekleştirildi.

DOĞAYI SEVİYORUM KAMPÜSÜMÜ 
AĞAÇLANDIRIYORUM ETKİNLİĞİ YAPILDI

Etkinliğe Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Samettin Gündüz, Bolu Meslek 

Yüksekokul Müdürü Prof. Dr. Rahmi Yücel, Bolu Teknik Bi-

limler Meslek Yüksekokul Müdürü Prof. Dr. Ahmet Keskin, 

Meslek Yüksekokullarının Akademisyenleri ve idari perso-

nelleri ile öğrencileri katıldı. 

Açılış konuşmalarının ardından kürsüye davet edilen 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı böyle 

anlamlı bir etkinliğin birden fazla amaçla düşünülmüş 

olmasının çok kıymetli olduğunu ifade etti. 12 Kasım 

1999’da gerçekleşen depremin 25. yıl dönümünde vefat 

eden vatandaşlara Allah’tan rahmet dileyen Alişarlı bir 

daha böyle büyük acıların yaşanmamasını temenni etti. 

Etkinlikte emeği olanlara teşekkür eden Alişarlı 11 Kasım 

Milli Ağaçlandırma Etkinlikleri kapsamında dikilen meyve 

ağaçlarının gelecekteki öğrencilerin yararlanmaları açı-

sından kıymetli olduğunu dile getirdi.

Konuşmalarının ardından Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 

Mustafa Alişarlı Bolu Meslek Yüksekokulu Gönüllülük Ça-

lışmaları dersi sorumlusu Öğr. Gör. Hayreddin Özden ve 

Bolu Teknik Bilimler Meslek Yüksekokul Gönüllülük Çalış-

maları dersi sorumlusu Öğr. Gör. Nezahat Dilekçi’ye te-

şekkür belgesi verdi.

Belgelerin verilmesinin ardından tüm katılımcılar ağaç 

dikme alanına geçerek ahlat, alıç, kızılcık, fındık, vb. 

meyve ağaçları kampüsün muhtelif alanlarına dikildi ve 

gönüllülük çalışmaları dersi kapsamında yapılan kuş yu-

vaları ağaçlara asıldı.
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REKTÖR ALİŞARLI;
“İş Yer�nde Eğ�t�m Model�m�z Başarılı Oldu.”
Öğrencilerimiz son dönemlerini sanayiciyle beraber

tecrübe ediyorlar.   Uyguladığımız bu sistemden verim

alındığı, sanayinin kalifiye eleman ihtiyacı giderilmeye

çalışıldığı ve başarılı olduğu için çok mutluyuz.

 

 

Üniversitemiz Fen Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Öğretim Üyesi Doç. 

Dr. Selami Alan, yeni kitabı Gerçek Dünyadan Sanal Âleme / İletişim Teknoloji Edebiyat adlı 

eserini, Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı’ya takdim etti.

AKADEMİSYENİMİZDEN İLETİŞİM
TEKNOLOJİ VE EDEBİYAT İLİŞKİSİ ARAŞTIRMASI

Kitabında, edebiyatın iletişim ve teknolojiyle kurduğu 

bağı inceleyen Doç. Dr. Alan, kâğıdın bulunuşundan ya-

pay zekânın geliştirilmesine kadar uzanan süreç kapsa-

mında birçok teknolojik gelişmeyi ve edebiyat sanatçı-

larının eserlerinde bu teknolojiyi nasıl kullandıklarını 

ele aldı.

Doç. Dr. Alan, matbaa, gazete, radyo, fotoğraf ve tele-

vizyon gibi teknolojik kitle iletişim araçlarının gelişim 

safhalarına da değindiği kitabında, insanlık tarihinde 

büyük bir çığır açan internet ile ‘iletişimin estetik ve 

edebi dili’ olarak tanımladığı edebiyat arasındaki ilişkiyi 

detaylıca yorumladı.

Kitapta, yapay zekânın edebî eserler kaleme alıp ala-

mayacağı sorusuna yanıt arandı.    

Kitabında, sanal/dijital edebiyat kavramı üzerinde ça-

lışan Doç. Dr. Alan, sanal âleme yönelen yazar ve şair-

lerin eserlerini hangi mahfillerde yayımladıklarını araş-

tırarak; edebiyat sitelerinden, edebiyat dergilerinden, 

bloglardan, sosyal medya platformlarından seçtiği me-

tinlerle, bu mahfillerdeki eserleri örneklendirdi.

Doç. Dr. Alan, öne çıkan yapay zekâ uygulamalarını 

kullanarak oluşturduğu metinler üzerinden, gelecekte 

yapay zekânın edebî eserler kaleme alıp alamayacağı 

sorusuna yanıt aradı.

Kitap hediyesi için Doç. Dr. Alan’a teşekkür eden Rektör 

Alişarlı; iletişim, teknoloji ve edebiyat gibi farklı disip-

linlerin, neden ve nasıl bir araya geldiğini araştıran bu 

kıymetli çalışmanın, kültür hayatımıza katkıda bulun-

masını temenni etti.

REKTÖR ALİŞARLI;
“İş Yer�nde Eğ�t�m Model�m�z Başarılı Oldu.”
Öğrencilerimiz son dönemlerini sanayiciyle beraber

tecrübe ediyorlar.   Uyguladığımız bu sistemden verim

alındığı, sanayinin kalifiye eleman ihtiyacı giderilmeye

çalışıldığı ve başarılı olduğu için çok mutluyuz.

 

 

Cumhuriyetin Kurucusu Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün ebediyete irtihalinin 

86’ncı yıl dönümü dolayısıyla düzenlenen konferansta konuşan Öğr. Gör. Dr. Serdar Kara, 

Cumhuriyet’in ilanından 10 yıl önce hayal olarak görülen önerileri Atatürk’ün hayata 

geçirdiğini, Atatürk’ün Türk modernleşme tarihindeki öneminin 

bu noktada ortaya çıktığını vurguladı.

GAZİ MUSTAFA KEMAL ATATÜRK’Ü ANMA 
HAFTASINA ÖZEL KONFERANS

Rektörlük Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Bölüm Baş-

kanlığı tarafından “Atatürk ve Türk Modernleşmesinde 

Tarihsel Dönüm Noktaları” konulu konferans düzenlen-

di. İzzet Baysal Kültür Merkezi Mavi Salonda gerçekleş-

tirilen konferansa; Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Samet-

tin Gündüz, Bolu Müftüsü Hüseyin Demirtaş, dekanlar, 

daire başkanları, akademik-idari personel ve öğrenciler 

katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklâl Marşı’nın okunmasının ardından 

konuşmasına başlayan Öğr. Gör. Dr. Serdar Kara, Türk 

modernleşmesinin yaklaşık 300 yıllık tarihsel gelişim 

süreci ve Atatürk’ün bu süreçteki rolünden bahsetti. 

Karlofça ve Pasarofça anlaşmalarına giden süreç ve an-

laşmaların imzalanmasıyla birlikte Osmanlı’da yaşanan 

şok ve ardından batıyı örnek alma sürecini anlatan Dr. 

Kara, Lale devrinden itibaren, zaman zaman kesintiler 

olsa da modern devlete doğru bir gidişin söz konusu ol-

duğunu söyledi.  

Dr. Kara, Atatürk’ü bu kadar önemli kılan ileri görüşlü, 

vizyoner, büyük hayalleri olan ama realist, ön yargılara 

ve kalıplara dayanmayan kişiliğini destekleyici tarihsel 

olaylardan örnekler de sundu.

Konferansın sonunda Öğr. Gör. Dr. Serdar Kara’ya Rektör 

Yardımcısı Samettin Gündüz tarafından teşekkür belge-

si verildi. Toplu fotoğraf çekiminin ardından konferans 

sona erdi.
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REKTÖR ALİŞARLI;
“İş Yer�nde Eğ�t�m Model�m�z Başarılı Oldu.”
Öğrencilerimiz son dönemlerini sanayiciyle beraber

tecrübe ediyorlar.   Uyguladığımız bu sistemden verim

alındığı, sanayinin kalifiye eleman ihtiyacı giderilmeye

çalışıldığı ve başarılı olduğu için çok mutluyuz.

 

 

AK Parti Bursa Milletvekili ve TBMM Sanayi, Ticaret, Enerji, Tabii Kaynaklar, 

Bilgi ve Teknoloji Komisyonu Başkanı Mustafa Varank’a, Sakarya Üniversitesi tarafından 

fahri doktora unvanı verildi.

REKTÖRÜMÜZÜN DE KATILDIĞI SAKARYA 
ÜNİVERSİTESİ’NDE MUSTAFA VARANK’A 

FAHRİ DOKTORA UNVANI VERİLDİ

Sakarya Üniversitesi Senatosu’nun 22 Aralık 2022 tarihli 

kararıyla, Sakarya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hamza 

Al, Varank’a, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı görevini yü-

rüttüğü dönemde Türk savunma sanayi ve Milli Teknolo-

ji Hamlesi için bilim ve sanayi alanında gösterdiği üstün 

çaba ve hizmetlerinden dolayı SAÜ Senatosu’nun aldığı 

karar uyarınca “fahri doktora” belgesini takdim etti.

Etkinliğe Sakarya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hamza Al, 

Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı ve Sakarya İl proto-

kolü katıldı.

REKTÖR ALİŞARLI;
“İş Yer�nde Eğ�t�m Model�m�z Başarılı Oldu.”
Öğrencilerimiz son dönemlerini sanayiciyle beraber

tecrübe ediyorlar.   Uyguladığımız bu sistemden verim

alındığı, sanayinin kalifiye eleman ihtiyacı giderilmeye

çalışıldığı ve başarılı olduğu için çok mutluyuz.

 

 

Üniversitemiz, sağlık alanındaki sorunlara yenilikçi çözüm önerileri sunan projelerin yarıştığı, 

Türkiye’nin ilk ulusal ve uluslararası sağlık bilimleri festivali SağlıkFest 2024’ten 

iki önemli ödülle döndü.

AKADEMİSYENLERİMİZ YENİLİKÇİ SAĞLIK 
PROJELERİ YARIŞMASINDAN 

İKİ ÖDÜLLE DÖNDÜ

Türkiye’nin yeni yüzyıl vizyonu doğrultusunda, sağlık ala-
nında yenilikçi projelere ev sahipliği yapan SağlıkFest 2024, 
6 ve 7 Kasım 2024 tarihlerinde Karabük Üniversitesi’nde 
gerçekleştirildi. 1203 proje başvurusunun yapıldığı Sağlık-
Fest 2024’te, lise, önlisans, lisans, yüksek lisans ve serbest 
kategorilerinde 8 temada model tasarım yarışmaları yapıl-
dı. Festival kapsamında, 101 proje finalde yarışmaya hak 
kazandı. 22 proje ile festivale en çok proje başvurusu yapan 
Üniversitemiz, 3 temada finalist olarak yarıştığı festivalde, 
Sağlıkta Yenilikçi Uygulamalar Önlisans/Lisans kategorisin-
de ikinci, Geleneksel ve Tamamlayıcı Tedavi Yöntemleri 

(Getat) Serbest kategoride üçüncü oldu. Üniversitemiz Diş 
Hekimliği Fakültesi 2’nci sınıf öğrencisi Meryem Nur Mesut 
ve Hitit Üniversitesi Tıp Fakültesi öğrencilerinden oluşan 
ekip, ‘Karotid Body Main’ projesi ile Sağlıkta Yenilikçi Uy-
gulamalar Önlisans/Lisans kategorisinde ikincilik ödülünü 
aldı.

Üniversitemiz Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Güven 
Akçay ve Hitit Üniversitesi akademisyenlerinden oluşan 
ekip, Geleneksel ve Tamamlayıcı Tedavi Yöntemleri (Ge-
tat) Serbest kategoride üçüncülük ödülüne değer bulundu.
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Bolu Valiliği himayesinde 25 ve 26 Ekim 2024 tarihlerinde düzenlenen XIII. Uluslararası 

Din Görevlileri Sempozyumu, Üniversitemiz ev sahipliği ve paydaşlığında yapılıyor.

ÜNİVERSİTEMİZ, XIII. ULUSLARARASI DİN 
GÖREVLİLERİ SEMPOZYUMU’NA

 “AİLEDE ÇOCUK” TEMASIYLA EV SAHİPLİĞİ YAPTI

Bolu Müftülüğü, Bolu İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Bolu Aile 

ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü, Bolu Gençlik ve Spor İl 

Müdürlüğü, Bolu Önder İmam Hatipliler Derneği (BOLİM-

DER) ve Yunus Emre Camii Vakfı iş birliğinde düzenlenen 

sempozyumda, “Ailede Çocuk” teması işleniyor.

Toplam 20 panelin farklı salonlarda eş zamanlı yapılacağı 

sabah ve öğleden sonraki 4 oturumda, “Aile İçi İletişim ve 

İlişkiler”, “Çocuk Gelişimi ve Dönemleri”, “Dini Eğitim ve 

Değerler”, “Psikoloji ve Davranışsal Eğitim”, “Çocuk Sağ-

lığı ve Refahı”, “Eğitim Ortamları ve Araçları”, “Bilinçli 

Ebeveynlik ve Sorumluluklar”, “Toplumsal Kültür ve Değer-

lerin Çocuklara Aktarımı”, “Teknolojinin Etkisi ve Dijital 

Eğitim”, “Toplumsal Sorumluluk ve Çocuk Hakları”, “De-

zavantajlı Çocuklar” ve “Aile Bütünlüğü ve Çocuklar” konu 

başlıkları kapsamında, akademisyen ve alanında uzman 

isimler sunum yapacak.

Kongre Merkezi Bordo Salonda saygı duruşu ve İstiklâl Mar-

şı’nın okunmasıyla başlayan sempozyumun açılışına; Bolu 

Valisi Abdulaziz Aydın, Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi 

Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı ve İzmir Katip Çelebi Üni-

versitesi Rektörü Prof. Dr. Saffet Köse, Diyanet İşleri Baş-

kan Yardımcısı Doç. Dr. Burhan İşliyen, Rektör Yardımcıları 

Prof. Dr. Samettin Gündüz ve Prof. Dr. Aydın Him, Genel 

Sekreter İhsan Ağcan, Bolu Müftüsü Hüseyin Demirtaş, Yu-

nus Emre Cami Vakfı Başkanı Mehmet Keskin ve yönetim 

kurulu üyeleri, Diyanet İşleri Başkanlığı yönetici ve perso-

neli, il müdürleri, akademik-idari yönetici ve personel ile 

öğrenciler katıldı.

Kur’an-ı Kerim tilaveti sunuldu. Tarihi Yıldırım Beyazıt Camii 

Müezzin Kayyımı Esat Tuna, Kur’an-ı Kerim tilaveti sundu.

Sempozyumun açılış konuşmasını yapan Yunus Emre Camii 

Vakfı Başkanı Mehmet Keskin, daha önce gerçekleştirilen 

sempozyumları hatırlatıp bir mahalle camiinde başlayan 

bu önemli çalışmalarla ilgili bilgi vererek, özetle “Efendi-

miz Aleyhisalatualeyhisselam, Mescid-i Nebevi yaparken de 

işletirken de insanı merkeze aldı. Cami merkezli bir hayatı 

oluşturdu. Biz de Mescid-i Nebevi’nin bir şubesi olan ca-

mimizde, O’nun günümüzdeki vekilleri olarak, insanlarda 

cami merkezli bir hayatı oluşturabilmek için, hayat mer-

kezli camileri inşa etmek ve ihya etmek için çaba sarfet-

meye çalışıyoruz. Her yıl değişik ihtiyaca binaen, ihtiyacı 

giderecek temaları istişareler sonucu belirleyerek, her yıl 

farklı ortam ve ortaklarla bunu yapmaya çalışıyoruz.” dedi.

Millî Eğitim Bakanlığı Öğretim Programları ve Materyalle-

ri Daire Başkanı Hasan Özaslan ise, Türkiye Yüzyılı Maarif 

Modeli’ne değinerek, özetle “Türkiye Yüzyılı Maarif Mode-

li’ni uygulamaya koyarak, yetkin ve erdemli insan yetiş-

tirmeyi, 21’inci yüzyılda değerleriyle barışık, değerlerini 

özümsemiş, bu değerlerle yeni medeniyetler, yeni atılımlar 

kurmayı ümit eden bir gençlik yetiştirmeyi, bakanlığımızın 

en önemli politika amaçları arasında uygulamaya koymuş 
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bulunuyoruz. Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli’nde öne çıkan 

20 kök değerden biri aile bütünlüğüdür. Günümüzde bazı 

akımlara karşı aile bütünlüğünü korumak, bütün kurum ve 

kuruluşların, bütün sivil toplum örgütlerinin görevi olduğu 

gibi, elbette ki bakanlığımızın en önemli ödevleri arasında 

yer almaktadır. Millî Eğitim Bakanlığı olarak Türkiye Yüzyılı 

Maarif Modeli’nde huzurlu insan, huzurlu aile ve toplum, 

yaşanabilir çevre ideali ile yola çıktık ve bu konuda bütün 

çalışmamız, çabamız bunlara yöneliktir.” diye konuştu.

“Dikkatimizi yeniden 
en sağlam kalemiz olan aileye 

yöneltmemiz gerekiyor.”

Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Burhan İşliyen ise, 

ailenin toplumumuzdaki önemine değinerek, özetle “Nü-

fusumuzun artış hızı düşüyor. Nüfus artış hızımız 1.51’e 

düşmüş. 26 Avrupa ülkesi içinde 6’ncı sıraya gerilemişiz. 

Yaşlı nüfus oranı ilk kez yüzde 10’un üzerine çıkmış. 2 mil-

yondan fazla yalnız yaşayan insan var evlerinde. Boşanma 

oranları yükselmiş. Bizim dikkatlerimizi yeniden en sağlam 

kalemiz diye nitelendirdiğimiz aileye yöneltmek gerektiği-

ni ortaya koyuyor.” şeklinde konuştu.

Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı ise yaptığı konuşmada, 

sempozyum hakkında bilgi vererek, özetle “Eğitimden ile-

tişime, ilahiyattan sağlığa farklı birçok alandan hocamız, 

aile ve çocuk üzerine yapacakları araştırmaları 2 gün bo-

yunca kamuoyuyla paylaşacaklar. Her birimiz için büyük 

önem arz eden konuları, dikkatli bir şekilde takip etmek 

hem aile yaşantımızı hem de toplumsal hayatımızı doğ-

rudan etkileyecektir. Toplumun özü ve çekirdeği olarak 

tanımlanan aile, çocuğun zihinsel, duygusal, bedensel ve 

ahlaki değerlerini ilk şekillendiren kurumdur. Aile, toplu-

mun inanç ve kültürel değerlerini bir kuşaktan diğer kuşağa 

aktarılması gibi temel işlevinin yanında, özellikle çocuğun 

ilk sosyal deneyimlerini edindiği yerdir. Toplumların sağlam 

temeller üzerine inşa edilmesi, sağlam aileler ile mümkün-

dür. Çocuklar, Allah’ın bize emanetidir. Onlar bizim mül-

kümüz değil, bizim elimizde yetişecek Allah’ın kullarıdır. 

Bu açıdan her anne-baba, çocuklarını hem dünyevi hem 

uhrevi ilimle donatmak için gayret etmelidir.” ifadelerini 

kullandı.

Rektör Alişarlı: 
“Çocuk eğitimi ve çocukla iletişim 
konusunda en güzel rehberimiz 

Hz. Peygamberimizdir.”

Çocukların göz bebeğimiz ve geleceğimizin teminatı oldu-

ğunu vurgulayan Rektör Alişarlı, özetle “Çocuk eğitimi ve 

çocukla iletişim konusunda en güzel rehberimiz Hz. Pey-

gamberimizdir. Çocuklara meclisinde ve mescidinde daima 

yer ayıran Allah Resulû, onlara değer vermiş, geleceğin ye-

tişkinleri gözüyle bakmış ve çocukların haklarını korumuş-

tur. Zira çocuk, Kur’an’ın ifadesiyle, dünya hayatının süsü, 

Peygamber Efendimizin diliyle de, kişinin amel defterini 

açık tutacak iyilik kaynağıdır. Çocuk, evin bereketi, ailenin 

umudu, toplumun geleceğidir.” değerlendirmesinde bulundu.

Rektör Alişarlı: 
“500’den fazla anne ve anne adayını 

eğitimlerimize dahil ettik.”

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi olarak çocuğu, kadını 

ve aileyi güçlendirmek, kadına ve çocuğa şiddeti durdur-

mak ve bu alanda ilimizde çalışmalar yapmak amacıyla, 

3 sene önce Kadın Aile ve Toplum Hizmetleri Uygulama ve 

Araştırma Merkezi’ni kurduğumuzu hatırlatan Rektör Ali-

şarlı, merkezin Anneler Üniversitede ve Çocuk Üniversite-

si gibi önemli projeleri hayata geçirdiğini vurguladı ve bu 

önemli bu programlar hakkında ayrıntılı bilgi verdi; ilimiz-

de 500’den fazla anne ve anne adayının eğitimlere katıldı-

ğını söyledi.

Bolu Valisi Abdulaziz Aydın ise, özetle “İki evladın emanet 

sahibi olarak, böyle anlamlı bir sempozyuma il olarak ev 

sahipliği yapmaktan dolayı çok mutlu olduğumu ifade et-

mek istiyorum. Bugün buraya hem il içinden hem il dışın-

dan teşrif eden kıymetli hocalarımıza çok teşekkür ediyo-

rum. Eminim çok güzel bir sempozyum olacak; sonuçlarını 

da ilgiyle takip edeceğiz.” diyerek, sempozyumda emeği 

geçenlere teşekkür etti.

Konuşmaların ardından Prof. Dr. Hamit Coşkun modera-

törlüğünde açılış paneli gerçekleştirildi. Panelde Prof. Dr. 

Mehmet Emin Ay “Ailede İletişim Problemlerine Nebevi Çö-

zümler”, Prof. Dr. Saffet Köse “Modern Çağın Sorunu: Baba 

Yoksunluğu”, Prof. Dr. Sefa Saygılı “Sağlıklı Aile” ve Doç. 

Dr. Burhan İşliyen “Çocukların Eğitiminde Güzel Örneklik” 

konularında sunum yaptı.
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Sonbaharın gelişiyle kına düşen yapraklarının ayrı bir güzellik kattığı Gölköy kampüsümüzün 

eşsiz doğasını fotoğraf sanatıyla buluşturan “Fotomaraton” yarışması başladı. Yarışmanın 

startını veren Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, geleneksel hale gelmesini temenni ettiği 

yarışmada tüm katılımcılara, huzur veren doğanın ve kına yakılmış gibi görünen yaprakların 

tadını çıkarmalarını diledi.

KAMPÜSÜMÜZÜN SONBAHAR GÜZELLİĞİ, 
FOTOĞRAF KARELERİNE YANSIYACAK

ektörlüğümüz tarafından “Kampüste Sonbahar” tema-

sıyla ilk kez düzenlenen yarışmaya, akademik ve idari 

personel ile öğrencilerimiz katılabiliyor. Rektörlük bina-

sı önünde yapılan etkinlikle başlayan ve 15 Kasım 2024 

Cuma günü mesai bitiminde sona erecek yarışmaya ka-

tılmak isteyenler, 13 Kasım 2024 Çarşamba günü,13.00-

17.00 saatleri arasında kayıt yaptırabilecek.

Etkinliğe; Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Genel Sekre-

ter İhsan Ağcan, İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Emre 

Tandırlı, daire başkanları, akademik-idari personel ve 

öğrenciler katıldı.

Yarışmanın ilk günü, İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 

Emre Tandırlı’nın rehberliğinde, Gölköy kampüsünde 

belirlenen parkurlarda yürüyüş yapılıp fotoğraf çeki-

mi gerçekleştirilecek. Diğer günler katılımcılar, Gölköy 

kampüsü sınırları içerisindeki doğal alanlarda olmak ko-

şuluyla, sonbaharın güzelliğini fotoğraf karelerine yan-

sıtabilecek. Katılımcılar, en fazla 3 fotoğrafla yarışma-

ya katılabilecek; her fotoğrafa isim (rumuz) verilecek. 

Renkli ya da siyah-beyaz olarak çekilebilecek fotoğraf-

lar, isteğe bağlı olarak düzenlenip, 15 Kasım 2024 Cuma 

günü mesai bitimine kadar ilefetkinlik@ibu.edu.tr adre-

sine gönderilecek.

Yarışmanın sonunda birinciliğe değer görülecek eser sa-

hibine 3000 TL, ikinciye 2000 TL ve üçüncüye 1000 TL; 

3 esere ise 500’er TL mansiyon ödülü verilecek. Yarışma 

boyunca çekilen fotoğraflardan oluşan sergi açılacak.
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Üniversitemiz Güzel Sanatlar Fakültesinin Türkiye-Japonya Diplomatik ilişkilerinin 100. 

yılını kutlamak amacıyla organize ettiği Geleneğin Belleği Uluslararası Seramik Sergisi Güzel 

Sanatlar Fakültesi Sergi Salonunda sanatseverlerin beğenisine sunuldu.

ULUSLARARASI SERAMİK SERGİSİ 
SANATSEVERLERİN BEĞENİSİNE SUNULDU

Serginin açılışına Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mus-

tafa Alişarlı, Üniversitemiz Rektör Yardımcıları Prof. 

Dr. Samettin Gündüz, Prof. Dr. Aydın Him ve Prof. Dr. 

Coşkun Karaca, Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. 

Dr. Ahmet Serkan Ece, Güzel Sanatlar Fakültesi Seramik 

Bölümü Başkanı Prof. Dr. Melahat Altundağ ve akademis-

yenler ile öğrenciler katıldı.

Serginin açılışında konuşan Güzel Sanatlar Fakültesi Se-

ramik Bölümü Başkanı Prof. Dr. Melahat Altundağ katı-

lımcıları selamlayarak konuşmasına başladı. Altundağ, 8 

Japon 12 Türk Seramik Sanatçısının eserlerinden oluşan 

serginin düzenlenmesinde emeği olanlara teşekkür ede-

rek konuşmasını bitirdi.

Altundağ’ın ardından söz alan Güzel Sanatlar Fakültesi 

Seramik Bölümü Öğr. Üyesi Doç. Dr. Senem Aker Ensa-

ri katılımcılara teşekkür etti. Serginin sanatın kollektif 

gücünü yansıtan bir platform olduğunu ifade eden Ensa-

ri sergi hakkında bilgi verdi.

Ensari’nin ardından konuşan Üniversitemiz Rektörü 

Prof. Dr. Mustafa Alişarlı katılımcıları selamladı. Sergiyi 

alanı olmadığı için sanatsal açıdan değerlendirmesinin 

zor olduğunu ifade eden Alişarlı Türk-Japon ilişkileri-

nin ilk olarak 1887 yılında Japon Prensi Komatsu Aki-

hito’nun Osmanlı Padişahı 2. Abdülhamid’i ziyaretiyle 

başladığını belirtti. “1889 yılında Osmanlı Padişahı 2. 

Abdülhamid’in Japonya’ya gitmesi için görevlendirdiği 

Ertuğrul Fırkateyni’nin 1890 yılında Kuşimoto’nun doğu 

sahilinde fırtına sebebiyle batmasaydı bugün Türk-Ja-

pon ilişkileri çok farklı olabilirdi.” diyen Alişarlı Türk ve 

Japon Kültürlerinin birbirine benzeyen birçok yönünün 

olduğunu dile getirdi. Böyle anlamlı bir sergiye ev sa-

hipliği yapmaktan gurur duyduğunu açıklayan Alişarlı 

sergide emeği olanlara teşekkür etti.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı’nın ko-

nuşmasını noktalamasıyla katılımcılar sergiyi gezdi. 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı sergiyi 

gezerken, eserler hakkında Güzel Sanatlar Fakültesi Se-

ramik Bölümü Başkanı Prof. Dr. Melahat Altundağ’dan 

bilgi aldı.
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Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi (BAİBÜ) Diş Hekimliği Fakültesi Beyaz Önlük Giyme 

Töreni Kongre Merkezi Bordo Salonda gerçekleştirildi.

DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ’NİN ÖĞRENCİLERİ 
BEYAZ ÖNLÜKLERİNİ TÖRENLE GİYDİ

Törene Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Aydın Him, Üniversitemiz Ge-

nel Sekreteri İhsan Ağcan, Diş Hekimliği Fakültesi Deka-

nı Prof. Dr. Ali Keleş, Üniversitemiz akademisyenleri ve 

öğrencilerle birlikte öğrenci aileleri katıldı.

Törende açılış konuşmasını Diş Hekimliği Fakültesi De-

kanı Prof. Dr. Ali Keleş yaptı. Katılımcıları selamlaya-

rak konuşmasına başlayan Keleş, mesleğe kabulün ilk 

göstergesi olan beyaz önlük giyme töreninin hekimlik 

mesleğindeki ilk adım olduğunu belirtti. Beyaz önlüğün; 

dürüstlüğün, ahlaklı olmanın, sırdaş olmanın, asaletin, 

bilgeliğin, alçak gönüllü olmanın ve ayrım yapmaksızın 

tüm insanlara hizmet etmenin evrensel bir simgesi oldu-

ğunu dile getiren Keleş beyaz önlük giyecek öğrencilere 

tavsiyelerde bulundu. 22 Kasım tarihinin Diş Hekimleri 

Günü olduğunu söyleyen Keleş tüm diş hekimlerin günü-

nü kutlayarak katılımcılara teşekkür edip konuşmasını 

bitirdi.

Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ali Keleş konuş-

manın ardından Diş Hekimliği Fakültesi’ne dereceyle gi-

ren İsmail Mert Akgün ve Melisa Bayram’a başarı belgesi 

verdi.

Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ali Keleş’in ar-

dından kürsüye gelen Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 

Mustafa Alişarlı katılımcıları selamlayarak sözlerine 

başladı. Diş hekimliği öğrencileri için beyaz önlük giyme 

merasiminin değerli olduğunu belirten Alişarlı törende 

bulunmaktan ötürü duyduğu memnuniyeti ifade etti. 

Herkesin Ağız ve Diş Sağlığı Haftası’nı ve 22 Kasım Dün-

ya Diş Hekimliği Günü’nü kutlayan Alişarlı diş hekim-

liğinin en zor mesleklerden biri olduğunu dile getirdi. 

Üniversitemizin lise öğrencilerine yönelik olan Kariyeri-

ne Işık Tut Projesi kapsamında Üniversitemizde misafir 

edilen öğrencilerin büyük bir çoğunluğunun diş hekim-

liğinin zorluğundan bahsettiğini belirterek diş hekimliği 

eğitiminin önemini vurgulayan Alişarlı diş hekimliğini bu 

zorluklarına rağmen tercih eden öğrencileri tebrik etti. 

Beyaz önlüğün getirdiği sorumlulukların altını çizen Ali-

şarlı beyaz önlük giyecek öğrencilere tavsiyeler verip 

eğitimlerinde başarılar diledi.
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Gölköy kampüsümüzün sonbahardaki doğal güzelliğini öğrencilerimizin objektifinden fotoğraf 

karelerine taşıyan Fotomaraton yarışmasında, 6’sı ödüle değer bulunan 36 fotoğrafın yer 

aldığı serginin açılışı ve ödül töreni gerçekleştirildi.

KAMPÜSÜMÜZÜN SONBAHAR GÜZELLİĞİNİ 
YANSITAN FOTOĞRAFLAR SERGİLENİYOR

Gölköy kampüsümüzün sonbahardaki doğal güzelliğini 

öğrencilerimizin objektifinden fotoğraf karelerine taşı-

yan Fotomaraton yarışmasında, 6’sı ödüle değer bulunan 

36 fotoğrafın yer aldığı serginin açılışı ve ödül töreni ger-

çekleştirildi.

İletişim Fakültesi’nin katkılarıyla Rektörlüğümüz tarafın-

dan ‘Kampüste Sonbahar’ temasıyla ilk kez düzenlenen 

süreli fotoğraf yarışması Fotomaraton’a katılmak için 

109 öğrencimiz kayıt yaptırdı. 13-15 Kasım 2024 tarihleri 

arasında İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Emre Tandır-

lı rehberliğinde Gölköy kampüsünde çekilen fotoğraflar, 

jüri üyeleri tarafından sadece rumuz bilgisi ve fotoğraf 

karesi temel alınarak kör hakem yöntemiyle değerlendi-

rildi. Yarışmada, 58 öğrencinin 153 fotoğrafı değerlendi-

rildi.

Yarışmanın birincisi İletişim Fakültesi Radyo Televizyon 

ve Sinema Bölümü öğrencisi Enes Akfidan, ikincisi Bolu 

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Grafik Tasarım Prog-

ramı öğrencisi Dilara Taşkıran ve üçüncüsü Fen Edebiyat 

Fakültesi Biyoloji Bölümü öğrencisi Kaan Yaylacı oldu.

Bolu Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Grafik Tasarım 

Programı öğrencisi Ahmet Hakan Değirmenci ile İletişim 

Fakültesi Radyo Televizyon ve Sinema Bölümü öğrencileri 

Enes Akfidan ve Abdullah Ba Faqas ise mansiyon ödülü 

aldı.

İzzet Baysal Kültür Merkezi Sergi Salonundaki açılışa; 

Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Rektör Yardımcısı Prof. 

Dr. Samettin Gündüz, İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 

Emre Tandırlı, Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 

Ahmet Serkan Ece, Fen Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. 

Dr. Ekrem Gürel, Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. 

Dr. Nazmiye Yıldırım, Bolu Teknik Bilimler Meslek Yükse-

kokulu Müdürü Prof. Dr. Ahmet Keskin, akademik ve idari 

personel ile öğrenciler katıldı.

Sergi açılışında konuşan İletişim Fakültesi Dekanı Prof. 

Dr. Emre Tandırlı, yarışmanın içeriği ve sonuçları hakkın-

da bilgi verdi; “Sergide, kampüsümüzün doğal güzellikle-

rinin izlerini taşıyan, sonbaharın turuncu renklerine be-

zenmiş güzel fotoğraflar bizleri bekliyor. Tatlı bir rekabet 

ortamı sunan, kendimizi geliştirme motivasyonu sağlayan 

bunun gibi nice yarışma etkinliklerinde buluşmayı temen-

ni ediyorum.” diye konuştu.

Yarışmanın birincisi İletişim Fakültesi Radyo Televizyon ve 

Sinema Bölümü öğrencisi Enes Akfidan ise, arkadaşlarıyla 

ortak bir proje çalışması gerçekleştirerek yarışmaya katıl-

dığını belirtti ve emeği geçenlere teşekkür etti.

Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı ise, ödül alan ya da ala-

mayan bütün eser sahibi öğrencilerimizi, yarışmaya katıl-

dıkları ve destek verdikleri için tebrik etti. Öğrencilerimi-

zin birlikte katılıp sosyalleşebildiği, öğretici ve eğlenceli 

bu tür etkinliklerin önemine vurgu yapan Rektör Alişarlı, 

geleneksel hale getirmeyi hedefledikleri yarışmanın, dört 

mevsim temasıyla kampüsümüzde devam edeceğini söy-

ledi.

Konuşmaların ardından serginin açılışı gerçekleştirildi. 

Sergiyi gezen Rektör Alişarlı ve protokol üyeleri, dereceye 

giren ve sergilenmeye değer bulunan fotoğrafların sahibi 

öğrencilerimize ödül ve başarı belgelerini takdim etti.



 140 Ekim-Kasım-Aralık 2024 Sayı 14
BAİBÜ BÜLTEN  141Ekim-Kasım-Aralık 2024 Sayı 14

BAİBÜ BÜLTEN

HABERLER   I EKİM-KASIM-ARALIK  2024   I    SAYI 14 HABERLER   I EKİM-KASIM-ARALIK  2024   I    SAYI 14

Sergiye katılan ve dereceye giren öğrencilere teşekkür ediyor, başarılarının devamını diliyoruz.

En
es

 A
KF

İD
AN

Dilara TAŞKIRAN Kaan YAYLACI



 142 Ekim-Kasım-Aralık 2024 Sayı 14
BAİBÜ BÜLTEN  143Ekim-Kasım-Aralık 2024 Sayı 14

BAİBÜ BÜLTEN

HABERLER   I EKİM-KASIM-ARALIK  2024   I    SAYI 14 HABERLER   I EKİM-KASIM-ARALIK  2024   I    SAYI 14

REKTÖR ALİŞARLI;
“İş Yer�nde Eğ�t�m Model�m�z Başarılı Oldu.”
Öğrencilerimiz son dönemlerini sanayiciyle beraber

tecrübe ediyorlar.   Uyguladığımız bu sistemden verim

alındığı, sanayinin kalifiye eleman ihtiyacı giderilmeye

çalışıldığı ve başarılı olduğu için çok mutluyuz.

 

 

Üniversitemiz, ülkemizdeki üniversitelerde öğrenim gören genç sanatçı adaylarını 

destekleyerek özendirmek, yeni ürünler ortaya koymalarını sağlamak ve Çağdaş Türk Sanatına 

katkıda bulunmak amacıyla 3. kez düzenlediği Üniversite Öğrencileri Resim Yarışması’nın 

sergisi sanatseverlerin beğenisine sunuldu.

ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİ 
RESİM YARIŞMASI SERGİSİ AÇILDI

Etkinliğe Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişar-

lı, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Aydın Him ve Prof. Dr. 

Coşkun Karaca, Üniversitemiz akademik-idari personeli 

ve öğrenciler ile sanatseverler katıldı.

Etkinlikte açılış konuşmasını Yarışma Düzenleme Kurulu 

Başkanı ve Üniversitemiz Öğr. Gör. İlknur Karageyik yap-

tı. Katılımcıları selamlayan Karageyik 24 Kasım Öğret-

menler Günü’nü kutladı. Yarışma ve sergi hakkında bilgi 

veren Karageyik yarışmanın ve serginin düzenlenmesin-

de emeği olanlara teşekkür etti.

Karageyik’in ardından yarışmada 1. ve 2. olan eserle-

rin sahibi olan Üniversitemiz Öğrencisi Zeynep Aymak 

teşekkür konuşması yaptı. Sanatla ilgili düşüncelerini 

aktaran Aymak yarışmada ödül almaktan duyduğu mut-

luluğu ifade edip ödül almasında emeği olanlara teşek-

kür etti.

Aymak’in ardından kürsüye gelen Üniversitemiz Rektö-

rü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı katılımcıları selamlayarak 

herkesin öğretmenleriyle ilgili ders niteliğinde anıları 

olduğunu dile getirip 24 Kasım Öğretmenler Günü’nü 

kutladı. Yarışmada yer alan 9 jürinin 8’inin farklı üni-

versitelerden olduğunu belirten Alişarlı değerlendirme 

aşamasında eserlerin sahiplerinin ve üniversitelerinin 

bilinmeden değerlendirildiğini vurguladı. Yarışmanın 

ve serginin düzenlenmesinde emeği olanlara teşekkür 

eden Alişarlı yarışmada ödül alan öğrencileri tebrik etti.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı sözlerini 

bitirmesinin ardından yarışmada 1. ve 2. olan eserle-

rin sahibi olan Üniversitemiz Öğrencisi Zeynep Aymak’a 

ödülünü verdi.

Üniversitemiz Öğrencisi Zeynep Aymak’ın ödülünü al-

masının ardından serginin açılışı yapıldı. Üniversitemiz 

Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı eserleri tek tek incele-

yip eserler hakkında bilgi aldı.
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Uluslararası Öğrenci Koordinatörlüğü’nün organize ettiği 19 Aralık Bağımsız ve Tarafsız 

Türkmenistan Günü etkinliği Kültür Merkezi Mavi Salon’da yapıldı.

BAĞIMSIZ VE TARAFSIZ TÜRKMENİSTAN 
GÜNÜ ETKİNLİĞİ YAPILDI

Etkinliğe Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişar-

lı, Bolu Vali Yardımcısı Hakkı Uzun, Üniversitemiz Rek-

tör Yardımcısı Prof. Dr. Samettin Gündüz ve Uluslararası 

Öğrenci Koordinatörü Prof. Dr. İbrahim Kürtül ile akade-

misyenler ve öğrenciler katıldı.

Etkinlik öncesinde Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mus-

tafa Alişarlı, Bolu Vali Yardımcısı Hakkı Uzun ve Üniver-

sitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Samettin Gündüz 

Kültür Merkezi Fuaye Alanı’na kurulan Türkmenistan Ta-

nıtım Standı’nı ziyaret edip sergilenen ürünler hakkında 

bilgi aldı.

Etkinliğin açılışında konuşan Türkmenistan Topluluğu 

Başkanı Arzuvcan Babakulyyev katılımcıları selamladı. 

Etkinlikte bulunmaktan duyduğu mutluluğu ifade eden 

Arzuvcan Babakulyyev etkinlikte emeği olanlara teşek-

kür etti. Arzuvcan Babakulyyev’in ardından kürsüye 

gelen Uluslararası Öğrenci Koordinatörü Prof. Dr. İbra-

him Kürtül katılımcıları selamlayarak sözlerine başladı. 

Üniversitemizde 100 ülkeden uluslararası öğrenci bu-

lunduğunu ifade eden Kürtül Uluslararası Öğrenci Koor-

dinatörlüğü’nün faaliyetlerinden bahsetti. Bu tür prog-

ramların önemini vurgulayan Kürtül etkinlikte emeği 

olanlara teşekkür etti.

Kürtül’ün ardından söz alan Üniversitemiz Rektör Yar-

dımcısı Prof. Dr. Samettin Gündüz katılımcıları selamla-

dı. “Türk, Dünya’nın göçebesi, savaşçısı ve medeniyet-

leri inşa eden bir millettir.” şeklinde konuşan Gündüz 

Buhara ve Taşkent’ten çıkan medeniyetin Anadolu’da 

Osmanlı ve Selçuklu medeniyetlerini inşa ettiğini dile 

getirdi. “Dünya’da bir millet olup yedi tane devleti olan 

sadece Türk Milleti’dir. Türk Milleti Dünya Tarihi’ne 

damgasını vurmuş bir millettir. 29. Bağımsız ve Tarafsız 

Türkmenistan’ın bağımsızlığının sonsuza dek sürmesini, 

gecikmeli de olsa kurulan Türk Devletleri Teşkilatının 

21. Yüzyıl Türk asrı hedefini yakalamasını temenni edi-

yorum.” diyen Gündüz etkinlikte emeği olanlara teşek-

kür etti.
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Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü ile Fizik 

Tedavi ve Rehabilitasyon Öğrenci Topluluğu iş birliğinde 7. İzzet Baysal Fizyoterapi 

Sempozyumu gerçekleştirildi.

7. İZZET BAYSAL FİZYOTERAPİ 
SEMPOZYUMU YAPILDI

“Sağlıklı Yaşlanıyoruz” temasında gerçekleştirilen sem-

pozyumda, İstanbul Galata Üniversitesi Öğretim Üyesi 

Prof. Dr. Serap İnal “Geriatride Güncel Değerlendirme 

Yaklaşımları”, Biruni Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 

Uğur Cavlak “Geriatrik Bireyler Egzersizin Beyin Yapıları-

na Etkisi” ve Fenerbahçe Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. 

Dr. Arzu Razak Özdinçler “Geriatrik Rehabilitasyonda Ye-

nilikler” başlıklı sunum yaptı. Tıp Fakültesi Prof. Dr. Şahap 

Kükner Konferans Salonunda düzenlenen sempozyuma; 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü akademik ve idari 

yönetici ve personeli ile öğrenciler katıldı.

REKTÖR ALİŞARLI;
“İş Yer�nde Eğ�t�m Model�m�z Başarılı Oldu.”
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Üniversitemiz Eğitim Fakültesi’nce, 24 Kasım Öğretmenler Günü etkinliği düzenlendi. 3 kuşak 

öğretmeni bir araya getiren “Farklı Bakış Açılarından Öğretmenlik Mesleği” konulu panelin de 

yer aldığı etkinlikte, öğretmen marşları ve şarkıları da söylendi.

24 KASIM ÖĞRETMENLER GÜNÜ 
ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİ

Saygı duruşu ve Eğitim Fakültesi Müzik Eğitimi Anabilim 

Dalı öğrencilerinin canlı söylediği İstiklâl Marşı’nın ar-

dından, etkinliğin açılış konuşmasını yapan İl Milli Eğitim 

Müdür Yardımcısı İbrahim Kunuk, tüm öğretmenlerin ve 

öğretmen adayı öğrencilerimizin 24 Kasım Öğretmenler 

Günü’nü kutladı. Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Üzeyir 

Ok ise, onurlu bir mesleği icra ettiklerini hatırlatı. Açılış 

konuşmalarının ardından Eğitim Fakültesi Müzik Eğitimi 

Anabilim Dalı korosu; öğretmenin, yurdun, bağımsızlığın 

ve aydınlığın önemine vurgu yapan marşlar ve şarkılar söy-

ledi.

3. Üniversite Öğrencileri Resim Yarışması’nda dereceye 

giren öğrencilere ödülleri, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ay-

dın Him tarafından verildi.

Başöğretmenimiz Mustafa Kemal Atatürk’ün eğitime, öğ-

retmene ve akademiye verdiği önemi gösteren fotoğraf-

lardan oluşan slayt gösterisi sunuldu. Rüştü Asyalı’nın oku-

duğu, Ceyhun Atuf Kansu’nun “Dünyanın Bütün Çiçekleri” 

şiirinin, şirin köy çocuklarına ithaf edildiği video gösteril-

di. Şehit öğretmenlerimiz şükran ve minnetle anıldı.

3 kuşak bir araya geldi

Meslekte 3 kuşağı bir araya getiren “Farklı Bakış Açıların-

dan Öğretmenlik Mesleği” konulu panel gerçekleştirildi. 

Üniversitemiz Eğitim Fakültesi’nin ilk mezunları Prof. Dr. 

Kaya Yıldız ve Prof. Dr. Türkan Argon ile 2007 yılında fa-

kültemizin Sınıf Öğretmenliği Bölümü’nden mezun olan 17 

yıllık Öğretmen Ferda Kök ve halen İngilizce Öğretmenli-

ği Bölümü’nde eğitimine devam eden Fatih Tokay, öğret-

menlik mesleğine ilişkin düşüncelerini anlattı.
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3 ARALIK DÜNYA ENGELLİLER GÜNÜ’NDE 
TASARIM SERGİSİ AÇILDI

Üniversitemiz Güzel Sanatlar Fakültesi Grafik Sanatlar 

Bölümü ve Eğitim Fakültesi Özel Eğitim Bölümü iş birliği 

ile düzenlenen 5. Bolu Uluslararası Poster Tasarım Yarış-

ması Sergisi, 3 Aralık Dünya Engelliler Günü etkinlikleri 

kapsamında Eğitim Fakültesi Koridor Sanat Galerisi’nde 

açıldı.

Serginin açılışına; Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Rek-

tör Yardımcıları Prof. Dr. Samettin Gündüz ve Prof. Dr. 

Coşkun Karaca, Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 

Ahmet Serkan Ece, Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Üze-

yir Ok ve İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Emre Tandır-

lı, Sergi Koordinatörü Doç. Orhun Türker, akademik-idari 

yönetici ve personel ile öğrenciler katıldı.

Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, sergi açılışında 

yaptığı konuşmada, 3 Aralık Dünya Engelliler Günü’nün 

anlam ve önemine vurgu yaparak, özel bir günde açılan 

bu önemli serginin düzenlenmesinde emeği geçen akade-

misyen ve tasarımcılara teşekkür etti. Engelli bireylerin 

hakları ve bu hakların korunmasında toplumsal farkında-

lığın önemine işaret eden Rektör Alişarlı, hepimizin birer 

engelli adayı olduğumuzu unutmamamız gerektiğini söy-

ledi; herkes için engelsiz bir hayat temennisinde bulun-

du.

Üniversitemizde son 5 yıldır Bolu International Art Hall 

(BIAH) ismi altında Grafik, Poster ve benzeri alanlarda 

tasarım yarışmaları düzenleniyor. Bu kapsamda düzen-

lenen 5. Bolu Uluslararası Poster Tasarım Yarışması’na, 

52 ülkeden 3000’in üzerinde poster çalışması başvurusu 

yapıldı. 22 ülkeden akademisyen ve tasarımcıların jüri 

üyesi olduğu yarışmada, 18 ülkeden 50 tasarımcının pos-

ter çalışması sergilenmeye değer bulundu. Bu çalışmalar, 

5. Bolu Uluslararası Poster Tasarım Yarışması Sergisi’nde 

yer aldı.
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BAŞARI İÇİN KALİTE ÖĞRENCİ ÇALIŞTAYI 
YAPILDI

Üniversitemiz Kalite Koordinatörlüğü’nün kalite 

çalışmalarına öğrenci katılımını güçlendirmek ve 

öğrenci odaklı kalite anlayışını geliştirmek için 

organize ettiği Başarı İçin Kalite temalı Kalite 

Öğrenci Çalıştayı Kültür Merkezi Pembe Salonda 

yapıldı.

Etkinliğe Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. 

Dr. Coşkun Karaca, Eğitim-Öğretim Komisyonu 

Başkanı ve Kalite Koordinatör Yardımcısı Prof. 

Dr. Zeki Arsal ve akademisyenler ile öğrenciler 

katıldı.

Etkinliğin açılışında konuşan Kalite Öğrenci Topluluğu 

Başkanı Eda Üner konuşmasında; öğrenci odaklı kalite 

çalışmalarının önemi ve öğrencilerin bu süreçlerdeki ro-

lünün önemi üzerinde durdu. Öğrencilerin kalite süreç-

lerine aktif katılımının üniversite gelişimine sağlayacağı 

katkılara değindi.

Üner’in ardından kürsüye gelen Eğitim-Öğretim Komisyo-

nu Başkanı ve Kalite Koordinatör Yardımcısı Prof. Dr. Zeki 

Arsal ise; kalite çalışmalarında öğrenci geri bildirimleri-

nin önemine vurgu yaptı. Eğitim-öğretim süreçlerindeki 

kalite standartları ve hedeflenen iyileştirmeler hakkında 

bilgi verdi. Öğrenci katılımıyla yapılan çalışmaların üni-

versite akreditasyon süreçlerine katkısını anlattı.

Arsal’ın ardından söz alan Üniversitemiz Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Coşkun Karaca 2023 Öğrenci Kalite Çalıştayında 

öne çıkan başlıklar ve gelişmeye açık yönler için yapılan 

iyileştirmeleri sundu. Üniversitenin kalite politikaları ve 

stratejik hedefleri konusunda açıklamalarda bulundu. Öğ-

renci merkezli eğitim anlayışının Üniversitemiz yönetimi 

için taşıdığı önemi vurguladı.

Açılış konuşmalarının ardından katılımcılar çalışma ma-

salarına dağılarak belirlenen konular üzerinde grup ça-

lışmaları yaptı. Çalıştayda öğrenciler, kalite süreçlerine 

ilişkin görüş ve önerilerini paylaşma fırsatı buldu. Her 

masadan seçilen grup sözcüleri, masalarında öne çıkan 

önerileri genel katılıma sundu.

Önerilerin sunumu sırasında Kalite Koordinatörü Prof. Dr. 

İbrahim Çakır, Öğrenci Dekanı Prof. Dr. İbrahim Kürtül, 

Kalite Koordinatör Yardımcıları Prof. Dr. Nuriye Özengin, 

Prof. Dr. Zeki Arsal, Prof. Dr. Fatih Konur, Doç. Dr. Nezih 

Okur, Kalite Koordinatörlüğü Birim Sorumlusu Uzm. Son-

gül Yorgun, Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Müdürü Prof. Dr. Yasemin Yıldırım Usta alınan geri bildi-

rimler konusunda açıklamalarda bulundu.

Program, dilek ve temennilerin paylaşılmasının ardından 

kapanış ve hatıra fotoğrafı çekimi ile sona erdi. Çalıştay 

hakkında konuşan Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. 

Dr. Coşkun Karaca “Üniversitemizin kalite süreçlerine öğ-

renci katılımını artırmak ve öğrenci perspektifinden de-

ğerlendirmeler almak açısından önemli bir bilgi paylaşımı 

imkanı oldu” dedi.
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ÜNİVERSİTEMİZ ÖĞRENCİLERİNDEN 
BİR MÜZİKAL: SAK DALA

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi’nde öğrenim gören 

Kazak öğrenciler tarafından hazırlanan ve eski Türklerin 

gelenek ve yaşam biçimlerini anlatan “Sak Dala” (Eski 

Toprak) adlı müzikal, yoğun katılımla Kongre Merkezi 

Bordo Salon’da sahnelendi.

Etkinliğe Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, 

Kazakistan Büyükelçiliği Başkatibi Bytymbayeva Mansiya, 

Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Samettin Gün-

düz, Bolu İl Müftüsü Hüseyin Demirtaş, akademik-idari 

personel ve öğrencilerle vatandaşlar katıldı.

Etkinliğin açılış konuşmasını yapan topluluk başkanı Malik 

Orazov yaptı. Sahnelenen müzikalin Kıpçaklardan günü-

müze uzanan tarihi ve kültürel mirası aktardığını belirtti. 

“Öz Türkçede Sak Dala, eski Türklerdeki örf, adet ve ya-

şam biçimini konu alıyor. Bu müzikali sizlerle buluştur-

manın mutluluğunu yaşıyoruz. Üniversitemize ve emeği 

geçen herkese teşekkür ederiz” dedi.

Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı ise yaptığı konuşmada, 

etkinliğin hem Kazak öğrenciler hem de Türk Dünyası için 

önemli bir kültürel bağ olduğunu vurguladı. “Bugün Kaza-

kistan Büyükelçisi Sapiyev Yerkebulan Onalbekuly ile bir 

araya geldik. Türk dünyasının geldiği noktayı görmekten 

gurur duyuyoruz. Türkiye, bir birlik ve dayanışma içinde 

hareket etmektedir. Sayın Cumhurbaşkanımızın uluslara-

rası öğrencilerimize verdiği destek bu tür etkinliklerde 

daha anlamlı hale geliyor” ifadelerini kullandı.

Konuşmaların ardından Kazak öğrencilerimizin hazırlayıp 

oynadığı Ata Topraktan Bolu’ya Sak Dala (Eski Toprak) 

adlı müzikal sahnelendi. Büyük beğeniyle izlenen göste-

rinin sonunda oyunun yönetici ve oyuncularına hediye ve-

rildi. “Sak Dala” adlı müzikalin Bolu’dan sonra Düzce’de 

de sahnelenmesi planlanıyor. Etkinlik, Türk dünyasının 

kültürel bağlarını güçlendiren önemli bir adım olarak de-

ğerlendirildi.
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DESTANLARIN DANSI 
GÖSTERİSİ YAPILDI

Üniversitemiz Türk Dünyası Topluluğu ve Bolu Ülkü Ocak-

ları’nın ortaklaşa organize ettiği Alagöz Kültür Sanat ta-

rafından icra edilen Destanların Dansı Gösterisi Üniver-

sitemiz Kongre Merkezi Bordo Salon’da gerçekleştirildi.

Gösteriye Bolu Valisi Abdulaziz Aydın, Bolu Cumhuriyet 

Başsavcısı İbrahim Cansever, Üniversitemiz Rektörü Prof. 

Dr. Mustafa Alişarlı, Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. 

Dr. Samettin Gündüz, Bolu il protokolü ve akademisyen-

ler ile sanatseverler katıldı.

Üniversitemiz Türk Dünyası Topluluğu Danışman Hocası 

Prof. Dr. Dündar Yener’in açılış konuşmasının ardından 

içeriğinde Nuh Tufanı, Ergenekon Destanı ve Çanakkale 

Destanı gibi birçok tarihi olayın işlendiği Destanların Dan-

sı Gösterisi gerçekleştirildi.

Gösteri sonunda Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa 

Alişarlı ve BAİBÜ Türk Dünyası Topluluğu Danışman Hocası 

Prof. Dr. Dündar Yener tarafından Destanların Dansı Gös-

terisinin Genel Sanat Yönetmeni Serhat Turak ve ekibine 

plaket ve çiçek verildi.
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KİLİN SESİ ULUSLARARASI SERAMİK SERGİSİ 
SANATSEVERLERLE BULUŞTU

2024 Türk-Macar Kültür Yılı kapsamında Üniversitemiz 

Güzel Sanatlar Fakültesi’nin düzenlediği Kilin Sesi Çalış-

tayı’nın sonucunda ortaya çıkan eserleri tanıtmak ama-

cıyla organize edilen “Kilin Sesi” Uluslararası Seramik 

Sergisi sanatseverleri bir araya getirdi. Güzel Sanatlar 

Fakültesi Sergi Salonu’nda gerçekleşen etkinlik, büyük 

ilgi gördü.

Macaristan’dan 5, Türkiye’den 9 seramik sanatçısının 

eserlerinin katıldığı sergiye, Üniversitemiz Rektör Yar-

dımcısı Prof. Dr. Samettin Gündüz, Güzel Sanatlar Fakül-

tesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Serkan Ece, Prof. Dr. Nesrin 

Kalyoncu ve akademisyenler ile öğrenciler katıldı.

Sanatçılar, seramiğin akustik özelliklerinden ilham ala-

rak ses üretebilen özgün müzik enstrümanları tasarladı. 

Etkinlikte, sergi açılışından önce üretilen enstrümanlarla 

bir müzik dinletisi gerçekleştirildi, ardından sanat eser-

leri sanatseverlerin beğenisine sunuldu.

Üniversitemiz Güzel Sanatlar Fakültesi Seramik Bölümü 

Öğretim Üyesi Doç. Perihan Şan Aslan, tarihi Gülezler 

Konağı’nda açılışı yapılan “Hatırla” isimli kişisel sergi-

sinde, özellikle çocukluk zamanlarına ait hatırlanmak ve 

unutulmak istenen anı ve kavramları, seramik eserlerine 

yansıttı.

Serginin açılışına; Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Samettin 

Gündüz, Bolu Halk Kültürünü Uygulama ve Araştırma 

Merkezi (BAMER) Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Azize Aktaş Yasa, 

Doç. Perihan Şan Aslan, akademik-idari yönetici ve perso-

nel, öğrenciler ve sanatseverler katıldı.

DOÇ. PERİHAN ŞAN ASLAN’IN 
“HATIRLA” İSİMLİ SERAMİK SERGİSİ AÇILDI
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DÜNYA ARAPÇA GÜNÜ 
ETKİNLİĞİ YAPILDI

Üniversitemiz Dad Topluluğu’nun Dünya Arapça Günü kap-

samında düzenlediği etkinlik Kongre Merkezi Bordo Sa-

lon’da yapıldı.

Etkinliğe Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Samet-

tin Gündüz ve akademisyenler ile öğrenciler katıldı. Etkin-

likte söz alan Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sa-

mettin Gündüz katılımcıları selamladı. Arap Medeniyetinin 

tıpkı Türk Medeniyetleri gibi çok eski tarihlerden günümü-

ze ulaştığını dile getiren Gündüz bugün Avrupa’da medeni-

yet iddiasında bulunan toplumların Karanlık Çağı yaşadığı 

dönemde İslam Coğrafyası’nın Altın Çağ’ı yaşadığını ifade 

etti. Arap Medeniyetinin yetiştirdiği Harezmi, İbn Firnas, 

Farabi, İbn-i Sina, Biruni, El-Cezeri ve İbn-i Heysem gibi 

Dünyaca tanınmış ve alanında öncü bilim insanlarının yaz-

dığı eserleri kopyalayıp ders kitabı olarak kullanan Avrupalı 

toplumların bugünkü medeniyetlerini Arap ve Türk Mede-

niyetlerine borçlu olduğu belirten Gündüz etkinlikte emeği 

olanlara teşekkür etti.

Genç Derneği ve Mefkûre Kültür Sanat ve Düşünce Toplu-

luğu iş birliği ile düzenlenen Bolu Gençlik Şöleni programı 

Kültür Merkezi Pembe Salon’da yapıldı.

Salih Yüzgenç’in sunumuyla gerçekleşen gençlik şölenin-

de; Yahya Uyar’ın ilham verici konuşmasıyla gençler fark-

lı bakış açıları kazandı. Ardından Samet Demir’in stand-

up performansı ise etkinliğe kahkaha dolu anlar katarken 

Yusuf Goncagül’ün konser verdi. Program esnasında ka-

tılımcılar arasında kitap çekilişi gerçekleştirildi ve prog-

ram sonunda Salih Yüzgenç, Yahya Uyar, Samet Demir ve 

Yusuf Goncagül’e hediye verildi.

BOLU GENÇLİK ŞÖLENİ PROGRAMI 
YAPILDI
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REKTÖR ALİŞARLI;
“İş Yer�nde Eğ�t�m Model�m�z Başarılı Oldu.”
Öğrencilerimiz son dönemlerini sanayiciyle beraber

tecrübe ediyorlar.   Uyguladığımız bu sistemden verim

alındığı, sanayinin kalifiye eleman ihtiyacı giderilmeye

çalışıldığı ve başarılı olduğu için çok mutluyuz.

 

 

MENGEN MESLEK YÜKSEKOKULU’NDAN 
ENGELLİLER GÜNÜ ETKİNLİĞİ

Üniversitemiz Mengen Meslek Yüksekokulu’nun (MYO) or-

ganize ettiği ve Öğretim Görevlisi Ali Kemal Kemer’in ko-

ordine ettiği pizza yapım etkinliği Üniversitemiz Mengen 

MYO Uygulama Mutfaklarında gerçekleştirildi.

Mengen MYO öğrencileriyle Ilıcan Özel Eğitim Merkezi öğ-

rencilerinin buluştuğu etkinliğe Mengen Kaymakamı Fa-

tih Yıldız, Mengen Belediye Başkanı Vural Turan, Mengen 

MYO Müdürü Doç. Dr. Osman Çavuş, Mengen İlçe Milli Eği-

tim Müdürü Salih Celepçi, Mengen MYO Sekreteri Mustafa 

Çankaya ve Ilıcan Özel Eğitim Merkezi hocaları katıldı. 

Etkinlikte yapılan pizza sunumlarını katılımcılar tattı.

REKTÖR ALİŞARLI;
“İş Yer�nde Eğ�t�m Model�m�z Başarılı Oldu.”
Öğrencilerimiz son dönemlerini sanayiciyle beraber

tecrübe ediyorlar.   Uyguladığımız bu sistemden verim

alındığı, sanayinin kalifiye eleman ihtiyacı giderilmeye

çalışıldığı ve başarılı olduğu için çok mutluyuz.

 

 

ŞEF CİHAN ÇETİNKAYA MENGEN’DE 
ÖĞRENCİLERLE BULUŞTU

Üniversitemiz Genç Aşçılar Topluluğu’nun organize ettiği 

“İlham Veren Hikayeler’” serisinin ikincisi Mengen Meslek 

Yüksekokulu (MYO) Konferans Salonunda gerçekleştirildi.

Öğrencilerin meslek hakkında bilgi almaları ve duayen aş-

çıların tecrübelerinden faydalanması için düzenlenen söy-

leşiye Şef Cihan Çetinkaya konuk edildi. Mutfakta Bilginin 

İzinde: Cihan Çetinkaya ile teknikler, malzemeler ve lezzet 

hikayeleri konulu söyleşide Şef Cihan Çetinkaya, öğrenci-

lerin ufkunu açacak mesleki bilgiler verdi. Söyleşiye Üni-

versitemiz öğrencileri ve Aşçılık Lisesi öğrencileri katıldı.

Çetinkaya, profesyonel mutfakların dönüşümünde eğitimin 

ve bilgi paylaşımının oynadığı kritik rolün yanı sıra kariyer 

yolculuğuna ışık tutan ilham verici deneyimlerini öğrenci-

lere anlattı.
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REKTÖR ALİŞARLI;
“İş Yer�nde Eğ�t�m Model�m�z Başarılı Oldu.”
Öğrencilerimiz son dönemlerini sanayiciyle beraber

tecrübe ediyorlar.   Uyguladığımız bu sistemden verim

alındığı, sanayinin kalifiye eleman ihtiyacı giderilmeye

çalışıldığı ve başarılı olduğu için çok mutluyuz.

 

 

ÜNLÜ YAZAR VE GURME ARTUN ÜNSAL 
MENGEN’DE ÖĞRENCİLERLE BULUŞTU

Yemek ve mutfak kültürü araştırmacısı, ünlü yazar ve 

gurme Artun Ünsal, Üniversitemiz Gastronomi ve Mutfak 

Sanatları Öğrenci Topluluğu’nun düzenlediği “İktidarla-

rın Sofrasından Günümüz Sofrasına” konulu söyleşinin 

konuğu oldu.

Mengen İzzet Baysal Aşçılık ve Gastronomi Eğitim Kam-

püsü Konferans Salonunda gerçekleştirilen etkinliğe; 

Mengen Kaymakamı Fatih Yıldız, Mengen Belediye Baş-

kanı Vural Turan, Mengen Meslek Yüksekokulu Müdürü 

ve Topluluk Danışmanı Doç. Dr. Osman Çavuş, akademik 

ve idari yönetici ve personeli ile öğrenciler katıldı.

Aynı zamanda Siyaset Bilimi Profesörü ve Sosyolog olan 

Artun Ünsal, Türkiye’nin yerel ve kültürel değerlerinin, 

yöresel ürünlerinin bilinmesi ve korunması için yıllar-

dır uğraş veren, yemeği kültürel bir değer olarak kabul 

eden, sektörün önemli isimleri arasında yer alıyor.

Moderatörlüğünü Doç. Dr. Osman Çavuş’un yaptığı et-

kinlikte Artun Ünsal, Gastrodiplomasi, Gastromilliyetçi-

lik ve “Yumuşak Güç” olarak tanımlanan Gastronomi ko-

nularında öğrencilerle sohbet etti. Öğrencilere önemli 

tavsiyelerde bulunan Ünsal, “Hayatta benimsemeniz 

gereken 4 temel değer vardır: İlgi, bilgi, sevgi ve disip-

lin.” diyerek, bu unsurların kişisel ve akademik gelişim 

üzerindeki etkisi ve önemini anlattı.

Etkinliğin ardından Artun Ünsal, Mengen’de Öğr. Gör. 

Berker Çiftçi’nin kurduğu, Anadolu’nun yüz yılların im-

biğinden süzülerek bugünlere ulaşan ata tohumlarını 

koruduğu Tohum Ambarı’nı ziyaret ederek, ata tohum-

ları hakkında Çiftçi’den bilgi aldı.

REKTÖR ALİŞARLI;
“İş Yer�nde Eğ�t�m Model�m�z Başarılı Oldu.”
Öğrencilerimiz son dönemlerini sanayiciyle beraber

tecrübe ediyorlar.   Uyguladığımız bu sistemden verim

alındığı, sanayinin kalifiye eleman ihtiyacı giderilmeye

çalışıldığı ve başarılı olduğu için çok mutluyuz.

 

 

DÜNYA İNSAN HAKLARI GÜNÜ 
PANELİ YAPILDI

Bolu Valiliği’nin 10 Aralık Dünya İnsan Hakları Günü kap-

samında düzenlediği Dünya İnsan Hakları Günü Paneli 

Kongre Merkezi Yeşil Salon’da yapıldı.

Etkinliğe Bolu Valisi Abdulaziz Aydın, Bolu Cumhuriyet 

Başsavcısı İbrahim Cansever, Üniversitemiz Rektörü 

Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, Bolu İl Protokolü ve akademis-

yenler ile öğrenciler katıldı.

Etkinlikte Üniversitemiz öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi 

Fethi Kılıç moderatör olarak yer alırken; Anayasa Mah-

kemesi Üyesi Selahattin Menteş, Üniversitemiz öğretim 

üyesi Prof. Dr. Veysel Ayhan ve Zorunlu Göç Merkezi 

Uluslararası Hukuk Direktörü Av. Samir Altunkaynak pa-

nelist olarak yer aldı.

Panelde; Selahattin Menteş “Uluslararası İnsancıl Hu-

kukun Gelişimi ve Türkiye’ye Etkisi” başlıklı sunum ya-

parken, Prof. Dr. Veysel Ayhan “Suriye’de İnsan Hakları 

İhlalleri ve Uluslararası Toplumun Yaklaşımı” başlıklı Av. 

Samir Altunkaynak “Uluslararası Hukuk Açısından Gazze 

Savaşı ve Uluslararası Kamuoyunun Yaklaşımı” başlıklı 

sunum yaptı. Sunumların ardından soru cevap kısmına 

geçildi ve ardından panel sona erdi.
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REKTÖR ALİŞARLI;
“İş Yer�nde Eğ�t�m Model�m�z Başarılı Oldu.”
Öğrencilerimiz son dönemlerini sanayiciyle beraber

tecrübe ediyorlar.   Uyguladığımız bu sistemden verim

alındığı, sanayinin kalifiye eleman ihtiyacı giderilmeye

çalışıldığı ve başarılı olduğu için çok mutluyuz.

 

 

3 ARALIK DÜNYA ENGELLİLER GÜNÜ 
ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİ

Üniversitemiz Engelli Öğrenciler Danışma ve Koordinas-

yon Birimi Koordinatörlüğü ile Eğitim Fakültesi Özel Eği-

tim Bölümü iş birliğinde 3 Aralık Dünya Engelliler Günü 

dolayısıyla düzenlenen etkinlikte, toplum olarak, engelli 

bireylerin eğitime, istihdama, sağlık hizmetlerine ve sos-

yal hayata tam katılımını sağlamak için üzerimize düşen 

sorumlulukları hatırlamamız gerektiğine, engellerin bi-

reylerde değil, toplumun fiziksel düzenlemeleri ve algı-

larında olduğuna vurgu yapıldı.

İzzet Baysal Kültür Merkezi Mavi Salonda gerçekleştirilen 

etkinliğe; Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Samettin Gündüz, 

Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Üzeyir Ok, akademik-i-

dari yönetici ve personel ile öğrenciler katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklâl Marşı’nın okunmasıyla başlayan 

etkinliğin açılış konuşmasını Engelli Öğrenciler Danışma 

ve Koordinasyon Birimi Koordinatörü Doç. Dr. Müzeyyen 

Eldeniz Çetin yaptı. 

Doç. Dr. İsmail Sözen ve öğrencilerinin Türk Halk Müziği 

dinletisi beğeni topladı.

Etkinlik kapsamında, 3 Aralık Dünya Engelliler Günü’nün, 

bireylerin engellerine rağmen topluma katılım haklarının 

altını çizen, eşitlik, erişilebilirlik ve kapsayıcılık konula-

rına dikkat çeken bir farkındalık günü olarak önem taşı-

dığına dikkat çekilerek, “Hepimizin birer parçası olduğu 

bu toplum, ancak çeşitliliğin ve eşit fırsatların değerini 

anlayarak daha güçlü hale gelebilir. Engelli bireylerin, 

eğitime, istihdama, sağlık hizmetlerine ve sosyal hayata 

tam katılımını sağlamak için üzerimize düşen sorumlu-

lukları hatırlamalı; bu alandaki engelleri kaldırmak için 

hep birlikte çalışmalıyız. Çünkü unutulmamalıdır ki, en-

geller bireylerde değil, toplumun fiziksel düzenlemeleri 

ve algılarında var olmaktadır.” ifadelerine yer verildi.

REKTÖR ALİŞARLI;
“İş Yer�nde Eğ�t�m Model�m�z Başarılı Oldu.”
Öğrencilerimiz son dönemlerini sanayiciyle beraber

tecrübe ediyorlar.   Uyguladığımız bu sistemden verim

alındığı, sanayinin kalifiye eleman ihtiyacı giderilmeye

çalışıldığı ve başarılı olduğu için çok mutluyuz.

 

 

DÜNYA KADIN HAKLARI GÜNÜ PANELİ 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Üniversitemiz Kadın Aile ve Toplum Hizmetleri Uygulama 

ve Araştırma Merkezi (KATUM) ile Üniversitemiz Gençler 

Farkında Topluluğu’nun organize ettiği 5 Aralık Dünya 

Kadın Hakları Günü Paneli Kongre Merkezi Yeşil Salon’da 

gerçekleştirildi.

Etkinliğe Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Coş-

kun Karaca, KATUM Müdürü Doç. Dr. Hikmet Yağlı Mavil 

ve akademisyenler ile öğrenciler katıldı.

Üniversitemiz Öğr. Üyesi Prof. Dr. İlknur Çifci Tekinars-

lan’ın moderatörlük yaptığı etkinlikte Avukat Fatma Ku-

bilay ve S.S. Demirciler Gelincik Kadın Tarımsal Kalkınma 

Kooperatifi Başkanı Emine Özdoğan panelist olarak yer 

aldı.

Etkinlikte açılış konuşmasını yapan KATUM Müdürü Doç. 

Dr. Hikmet Yağlı Mavil, 5 Aralık Dünya Kadın Hakları Gü-

nü’nün önemini vurgulayıp 5 Aralık 1934 tarihinde Tür-

kiye’de kadınların milletvekili seçme ve seçilme hakkını 

diğer birçok batılı ülkeden önce elde ettiğini dile getirdi. 

KATUM’un faaliyetleri hakkında bilgi veren Mavil, tüm 

kadınların 5 Aralık Dünya Kadın Hakları Günü’nü kutladı.

Mavil’in ardından söz alan Gençler Farkında Toplulu-

ğu’nun Danışmanı Öğr. Gör. Murat Er, bozkırın tezenesi 

Neşet Ertaş’ın “Kadınlar insandır erkekler insanoğlu” 

sözünü hatırlatarak tüm kadınların 5 Aralık Dünya Kadın 

Hakları Günü’nü kutladı. 

Panelin ardından Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. 

Dr. Coşkun Karaca, panelde moderatörlük yapan Prof. Dr. 

İlknur Çifci Tekinarslan ile panelistler Avukat Fatma Ku-

bilay ve S.S. Demirciler Gelincik Kadın Tarımsal Kalkınma 

Kooperatifi Başkanı Emine Özdoğan’a teşekkür belgesi ve 

plaket verdi.
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Üniversitemiz, uluslararasılaşma hedefleri doğrultusunda Özbekistan Rönesans Eğitim 

Üniversitesi’yle protokol imzaladı.

ÜNİVERSİTEMİZ ÖZBEKİSTAN RÖNESANS EĞİTİM 
ÜNİVERSİTESİ’YLE PROTOKOL 

İMZALADI

İmzalanan protokol kapsamında ortak eğitim ve araş-

tırma programları düzenlenmesinin yanı sıra öğrenci ve 

personel değişimi de yapılabilecek. İş birliklerini artır-

mak amacıyla imzalanan protokolle Özbekistan Rönesans 

Eğitim Üniversitesi öğrencileri ve personelleri Üniversite-

mizde eğitim alıp araştırma yapabilecek.

İmzalanan protokol hakkında konuşan Üniversitemiz Rek-

törü Prof. Dr. Üniversitemizin uluslararasılaşma hedef-

lerine katkıda bulunmaktan dolayı duyduğu mutluluğu 

ifade edip protokolün her iki üniversiteye de hayırlı ol-

masını diledi. Katkılarından dolayı Özbekistan Rönesans 

Eğitim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nusratilla Baraka-

yev’e teşekkür eden Alişarlı, Barakayev ve beraberindeki 

heyete hediyeler takdim etti.

TÜRKİYE ENERJİ NÜKLEER MADEN ARAŞTIRMA 
KURUMU’NDAN ÜNİVERSİTEMİZ NÜKLEER 

RADYASYON DEDEKTÖRLERİ UYGULAMA VE 
ARAŞTIRMA MERKEZİ’NE DESTEK

Üniversitemiz NÜRDAM Müdürü Dr. Yalçın Kalkan ve eki-

binin TENMAK CERN Projeleri Destek Programı kapsamın-

da TENMAK ‘a önermiş oldukları “CERN DRD1 İş Birliği 

Çerçevesinde Yeni Gaz Dolu Detektörleri Araştırma ve 

Geliştirme Çalışmaları” isimli Ar&Ge projesi için TENMAK 

yönetimi tarafından destek kararı alındı.

NÜRDAM bünyesinde kurulan Gazlı Radyasyon Dedektör-

lerini Araştırma Grubu’nun CERN’deki faaliyetlerini fi-

nanse edecek proje, birçok bilimsel çalışmayı kapsıyor. 

Geçtiğimiz aylarda CERN tarafından Çin’de düzenlenen 

MPGD2024 isimli bilimsel bir etkinlikte Dr. Yalçın Kalkan 

tarafından bilim çevrelerine tanıtılan ve üniversitemi-

zin PCT patent başvurusunu yapmış olduğu “nano-GEM” 

isimli yeni dedektör prototipinin yanı sıra foto-katot gaz-

ların karakterizasyonu ve buharlaştırma karakteristikleri-

nin incelenmesi ve yeni nesil gazlı foton dedektörlerinin 

araştırılması ve geliştirilmesi gibi araştırma konuları da 

destek kararı alınan proje kapsamına alındı. Önümüzdeki 

yıl itibariyle başlayacak ve 3 yıl sürecek projenin Üni-

versitemizin CERN ile akademik faaliyetlerinin hacmini 

artırması bekleniyor.
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REKTÖR ALİŞARLI BAKAN KURUM’U 
ZİYARET ETTİ

Bolu Valisi Abdulaziz Aydın, Ak Parti Bolu Milletveki-

li Yüksel Coşkunyürek, Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa 

ALİŞARLI ve ilimizin protokol üyeleri Çevre, Şehircilik 

ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum’u makamında 

ziyaret ettiler.

Üniversitemizin 2024-2025 Akademik Yılı açılış töreni, 

5 Kasım 2024 Salı günü Bakan Murat Kurum’un teşrif-

leriyle gerçekleştirilecek.

Kabulleri için Sayın Bakanımıza teşekkürlerimizi arz 

ederiz.

DİYANET İŞLERİ BAŞKAN YARDIMCISI 
İŞLİYEN’DEN REKTÖR ALİŞARLI’YA ZİYARET

XIII. Uluslararası Din Görevlileri Sempozyumu’na ka-

tılmak üzere Üniversitemize gelen Diyanet İşleri Baş-

kan Yardımcısı Doç. Dr. Burhan İşliyen, Bolu Müftüsü 

Hüseyin Demirtaş, İzmir Katip Çelebi Üniversitesi 

Rektörü Prof. Dr. Saffet Köse ve Bolu Diyanet Akade-

mi Merkezi Müdürü Yılmaz Barlas, Rektörümüz Prof. 

Dr. Mustafa Alişarlı’ya nezaket ziyaretinde bulundu.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Rek-

tör Alişarlı, nazik ziyaretlerinden dolayı konukları-

na teşekkür etti; ev sahibi ve paydaşı olduğumuz bu 

önemli sempozyumun, başarılı ve verimli geçmesini 

temenni etti.

YÜKSEK ÖĞRETİM KALİTE KURULU BAŞKANI VE 
BERABERİNDEKİ HEYETTEN ZİYARET

Teknokent genel kurul toplantısı Teknokent Seminer 

Salonunda gerçekleştirildi.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı’nın 

başkanlık ettiği toplantıya yönetim kurulu üyeleri ka-

tıldı. Toplantıda 2021-2022 ve 2023 yıllarının bilanço-

ları müzakere edildi ve Türk Ticaret Kanunu gereğince 

sermayesi 140.000 TL’den 2.500.000 TL’ye çıkarılması 

kararlaştırıldı.

Toplantının ardından Üniversitemiz Mengen Meslek 

Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Osman Çavuş’un hazır-

ladığı yemekler katılımcılara ikram edildi.

VALİ AYDIN’DAN REKTÖR ALİŞARLI’YA
İADE-İ ZİYARET

Geçtiğimiz günlerde Bolu Valiliği görevine atanan Ab-

dulaziz Aydın, Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişar-

lı’ya iade-i ziyarette bulundu.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Rektör 

Alişarlı, nazik ziyaretinden dolayı konuğuna teşekkür 

etti. 
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PROF. DR. SAMİ GÜÇLÜ’DEN
REKTÖRÜMÜZE ZİYARET

Eski Tarım ve Köy İşleri Bakanı ve Anadolu Mektebi 

Yürütme Kurulu Başkanı Prof. Dr. Sami Güçlü, Rektö-

rümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı’ya nezaket ziyaretin-

de bulundu.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Rektör 

Alişarlı, nazik ziyaretinden dolayı konuğuna teşekkür 

etti.

DİYANET İŞLERİ ESKİ BAŞKANI 
PROF. DR. MEHMET GÖRMEZ’DEN ZİYARET

Diyanet İşleri Eski Başkanı, İslâm Düşünce Enstitüsü 

Başkanı Prof. Dr. Mehmet Görmez, Bartın Üniversi-

tesi Rektörü Prof. Dr. Orhan Uzun ve Tahsin Öztir-

yaki, Üniversitemiz 2024-2025 Akademik Yılı Açılışı 

kapsamında Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa 

Alişarlı’yı ziyaret etti.Ziyaretten duyduğu memnuni-

yeti ifade eden Alişarlı nazik ziyaretlerinden ötürü 

Görmez, Uzun ve Öztiryaki’ye teşekkür etti.

Diyanet İşleri Eski Başkanı, İslâm Düşünce Enstitüsü 

Başkanı Prof. Dr. Mehmet Görmez, 2024-2025 aka-

demik yılı açılış programı ilk dersini vermek üzere 

üniversitemize geldiği sırada Rektör Prof. Dr. Mustafa 

Alişarlı’yı makamında ziyaret etti.

Ziyarete Bolu Valimiz Abdulaziz Aydın, Ordu Üniver-

sitesi Rektörü Prof. Dr. Orhan Baş, Bolu İl Müftüsü 

Hüseyin Demirtaş, eski Refah Partisi milletvekili Mus-

tafa Yünlüoğlu, emekli doktor Şener Yücetürk ve üni-

versitemizin akademik ve idari personeli eşlik etti.

KAZAKİSTAN BÜYÜKELÇİSİ’NDEN ÜNİVERSİTE 
REKTÖRÜMÜZE ZİYARET

Kazakistan’ın Ankara Büyükelçisi Sapiyev Yerkebulan 

Onalbekuly ve beraberindeki heyet Üniversitemiz 

Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı’yı ziyaret etti.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Prof. Dr. 

Mustafa Alişarlı nazik ziyaretlerinden ötürü Sapiyev 

Yerkebulan Onalbekuly ve beraberindeki heyete te-

şekkür etti.
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ANAYASA MAHKEMESİ ÜYESİ MENTEŞ VE AV. 
ALTUNKAYNAK’TAN REKTÖRÜMÜZE ZİYARET 

Anayasa Mahkemesi Üyesi Selahattin Menteş ve Avu-

kat Samir Altunkaynak, Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa 

Alişarlı’ya nezaket ziyaretinde bulundu.

Türkiye İnsan Hakları ve Eşitlik Kurumu (TİHEK) ile 

Bolu Valiliği iş birliğinde Üniversitemiz paydaşlığı ve 

ev sahipliğinde düzenlenen 10 Aralık Dünya İnsan Hak-

ları Günü paneline konuşmacı olarak katılan Anayasa 

Mahkemesi Üyesi Selahattin Menteş ve Av. Samir Al-

tunkaynak, Rektör Alişarlı’yı makamında ziyaret etti.

Ziyarete, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Samettin Gün-

düz, panelin moderatörlüğünü yapan Dr. Öğr. Üyesi 

Fethi Kılıç ve konuşmacı Prof. Dr. Veysel Ayhan da ka-

tıldı.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Rektör 

Alişarlı, nazik ziyaretlerinden dolayı konuklarına te-

şekkür etti.

ÜNİVERSİTEMİZ REKTÖRÜ ALİŞARLI’DAN 
MARMARA ÜNİVERSİTESİ’NE ZİYARET

ÜNİVERSİTEMİZ REKTÖRÜ PROF. DR. 
MUSTAFA ALİŞARLI’DAN ZİYARET

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı Mar-

mara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kurt’u zi-

yaret etti.

Nezaket ziyareti kapsamında gerçekleştirilen ziya-

rette Marmara Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa 

Kurt Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişar-

lı’ya çini işlemeli tabak hediye etti.

Üniversitemiz Rektörü 

Prof. Dr. Mustafa Ali-

şarlı ve Düzce Üniver-

sitesi Rektörü Prof. Dr. 

Nedim Sözbir Kocaeli 

Sanayi Odası Başkanı 

Ayhan Zeytinoğlu’na 

nezaket ziyaretinde 

bulundu.

YUNUS EMRE CAMİ VAKFI (YECVA) BAŞKANI 
KESKİN’DEN REKTÖRÜMÜZE ZİYARET

Yunus Emre Cami Vakfı (YECVA) Başkanı Mehmet Kes-

kin ve beraberindeki vakıf üyeleri Ali Kılıç, Mustafa 

Taktak ve Abdullah Yusuf Arslan, Rektörümüz Prof. Dr. 

Mustafa Alişarlı’ya nezaket ziyaretinde bulundu.

Ziyaret kapsamında, vakfın çalışmaları hakkında Rek-

tör Alişarlı’ya bilgi verildi; 25 ve 26 Ekim 2024 ta-

rihlerinde Üniversitemiz paydaşlığı ve ev sahipliğinde 

gerçekleştirilecek XIII. Uluslararası Din Görevlileri 

Sempozyumu’na ilişkin görüş alışverişinde bulunuldu.
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ÜNİVERSİTEMİZ REKTÖRÜ 
PROF. DR. MUSTAFA ALİŞARLI’DAN 

TÜRK – ALMAN ÜNİVERSİTESİ’NE ZİYARET
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı Türk 

– Alman Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cemal Yıldız’ı 

ziyaret etti.

Nezaket ziyareti kapsamında gerçekleştirilen ziyaret-

te Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı ve 

Türk – Alman Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Cemal Yıl-

dız Türk – Alman Üniversitesi Kampüsü’nü gezdi. Yıl-

dız, Alişarlı’ya kampüs hakkında bilgi verirken nazik 

ziyaretinden ötürü Alişarlı’ya teşekkür etti.

Rektör Alişarlı ziyaretle ilgili olarak Rektör Yıldız’a 

misafirperverliklerinden ötürü teşekkür etti.



 176 Ekim-Kasım-Aralık 2024 Sayı 14
BAİBÜ BÜLTEN  177Ekim-Kasım-Aralık 2024 Sayı 14

BAİBÜ BÜLTEN

HABERLER   I EKİM-KASIM-ARALIK  2024   I    SAYI 14 HABERLER   I EKİM-KASIM-ARALIK  2024   I    SAYI 14

REKTÖR ALİŞARLI, KURGU DURUŞMAYI 
BAŞARIYLA CANLANDIRAN ÖĞRENCİLERİMİZİ 

AĞIRLADI

Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, BATIKAF’24 

etkinlikleri kapsamında düzenlenen kurgusal duruş-

ma etkinliğini hazırlayan Bolu Cumhuriyet Savcısı 

Kaan Kılıç ve Hâkim Mehmet Vedat Polat ile duruş-

mayı başarıyla canlandıran Hukuk Fakültesi öğrenci-

lerimizi, Sosyal Tesiste düzenlenen öğle yemeğinde 

ağırladı.

Öğrenci ve mezunların istihdamlarının artırılması ve 

fırsat eşitliğinin sağlanması amacıyla, Üniversitemiz 

ev sahipliği ve paydaşlığında gerçekleştirilen Batı 

Karadeniz’in en büyük kariyer organizasyonu BATI-

KAF’24 etkinliklerinden biri olan kurgusal duruşma, 

Adalet Bakanlığı ile Üniversitemiz arasında yapılan 

iş birliği kapsamında hazırlanmıştı.

Etkinliği başarıyla canlandıran Hukuk Fakültesi öğ-

rencilerimiz Melike Alver, Kübra Şeyma Aydınlı, Şule 

Şevval Şahin, Kevser Karalük, Ubeyt Yaman, Zeyd 

Kutlu, Kadir Türker, Osman Özyolcu, Gözde İrem 

Cambaz ve Burak Şahin ile etkinliği koordine eden 

Bolu Cumhuriyet Savcısı Kaan Kılıç ve Hâkim Meh-

met Vedat Polat, Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı ve 

Rektör Yardımcısı ve Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 

Coşkun Karaca ile öğle yemeğinde bir araya geldi.

Kurgusal duruşma etkinliğinde gösterdikleri başarılı 

performans nedeniyle konuklarını ve öğrencilerimizi 

tebrik eden Rektör Alişarlı, 35 bini aşkın gencin ka-

riyer hedeflerine ulaşması amacıyla dev organizas-

yonda emek veren tüm paydaşlarımıza bir kez daha 

teşekkür etti.

ORDU ÜNİVERSİTESİ İLE PROTOKOL İMZALANDI

BOLU BARO BAŞKANI AV. BARUT’TAN 
REKTÖR ALİŞARLI’YA ZİYARET

Üniversitemiz ve Ordu Üniversitesi arasında eğitimde 

iş birliği protokolü imzalandı. Protokol kapsamında, 

sağlık alanında iki üniversite arasında, eğitim, proje 

ve Ar-Ge çalışmalarında iş birliği yapılacak.

Protokol metni, Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı 

ve Ordu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Orhan Baş ta-

rafından imzalandı.

İki üniversite arasında kurulacak ortak eğitim prog-

ramını içeren protokol, tez ve Ar-Ge projeleri için 

preklinik ve klinik odyolojik test laboratuvarı ve 

ekipmanlarının kullanım esaslarını düzenliyor. Proto-

kol ile; bu alanda çalışmalar yapan akademisyenlerin 

iş birliği çalışmalarına destek verilmesi; yüksek lisans 

ve doktora öğrencilerinin ders ve tez süreçleri ile bi-

limsel çalışmalarına katkı sunulması hedefleniyor.

Kısa süre önce Bolu Barosu Baş-

kanlık görevine seçilen Av. Sinan 

Barut, Yönetim Kurulu Üyeleri 

Av. Çağdaş Yikit, Av. Tolga Koca-

çalıkoğlu ve Av. Berk Kutlukkaya 

ile birlikte Rektörümüz Prof. Dr. 

Mustafa Alişarlı’ya nezaket ziya-

retinde bulundu.

Ziyaretten duyduğu memnuni-

yeti ifade eden Rektör Alişarlı, 

nazik ziyaretlerinden dolayı ko-

nuklarına teşekkür etti.
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LÖSEV’DEN
REKTÖR ALİŞARLI’YA ZİYARET

SİBER GÜVENLİK TOPLULUĞU’NDAN 
REKTÖRÜMÜZE ZİYARET

Lösemili Çocuklar Vakfı (LÖSEV) Halkla İlişkiler So-

rumlusu Deniz Görmez ile Üniversitemiz Mühendislik 

Fakültesi öğrencileri Oğuzhan Güler ve Yusuf Akay, 

Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı’ya nezaket zi-

yaretinde bulundu.

Görüşmede, LÖSEV’in faaliyetleri ve projeleri hakkın-

da Rektör Alişarlı’ya bilgi verildi. Üniversitemizde ya-

pılabilecek çalışmalar konusunda görüş alışverişinde 

bulunuldu.

Üniversitemiz Siber Güvenlik Öğrenci Topluluğu Baş-

kanı Cerennur Korkut, Başkan Yardımcısı Ceyda Kah-

raman ve topluluk üyesi Saltık Buğruhan Kızıltaş, 

Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı’ya nezaket zi-

yaretinde bulundu.

Ziyaret kapsamında öğrencilerimiz, Siber Güven-

lik Topluluğu’nun faaliyetleri ve projeleri hakkında 

Rektör Alişarlı’ya bilgi verdi. Siber saldırılar ve siber 

güvenlik çalışmaları ile ilgili görüş alışverişinde bu-

lunuldu.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Rektör 

Alişarlı, nazik ziyaretlerinden dolayı konuk öğrenci-

lerimize teşekkür etti.

AVRASYA YEREL YÖNETİMLER BİRLİĞİ 
BAŞKANI’NDAN REKTÖRÜMÜZE ZİYARET

GENÇLİK VE MEDENİYET TOPLULUĞU’NDAN 
REKTÖR ALİŞARLI’YA ZİYARET

Avrasya Yerel Yönetimler Birliği Başkanı Dr. Hasan 

Cengiz, Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı’ya neza-

ket ziyaretinde bulundu.

Ziyarete, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Aydın Him de ka-

tıldı.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Rektör 

Alişarlı, nazik ziyaretinden dolayı konuğuna teşekkür 

etti.

Anadolu Gençlik Derneği (AGD) 

Bolu Şubesi üyeleri ve aynı za-

manda Üniversitemiz Gençlik 

ve Medeniyet Topluluğu Başka-

nı Muhammet Emin Karakoç ve 

topluluk üyesi öğrenciler Emir 

Yeşilkaya, Melih Karakurt, Müs-

lim Yasir Dahan ve Melih Taha 

Demiryürek, Rektörümüz Prof. 

Dr. Mustafa Alişarlı’ya nezaket 

ziyaretinde bulundu.

Ziyaret kapsamında öğrenciler, 

topluluğun faaliyetleri hakkında 

Rektör Alişarlı’ya bilgi verdi. Zi-

yaretten duyduğu memnuniyeti 

ifade eden Rektör Alişarlı, nazik 

ziyaretinden dolayı konuklarına 

teşekkür etti.
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BOLU İL DEFTERDARI ALPER AKKAYA’DAN 
ZİYARET

TÜBA BAŞKANI ŞEKER’DEN REKTÖRÜMÜZE 
ZİYARET

İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ-CERRAHPAŞA 
REKTÖRÜ AYDIN’DAN ZİYARET

Bolu İl Defterdarı Alper Akkaya Üniversitemiz Rektörü 

Prof. Dr. Mustafa Alişarlı’yı makamında ziyaret etti.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Alişarlı 

nazik ziyaretlerinden ötürü Akkaya’ya teşekkür etti.

Türkiye Bilimler Akademisi (TÜBA) Başkanı Prof. Dr. 

Muzaffer Şeker, Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişar-

lı’ya nezaket ziyaretinde bulundu.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade eden Rektör 

Alişarlı, nazik ziyaretinden dolayı konuğuna teşekkür 

etti.

İstanbul Üniversitesi-Cerrahpaşa Kurucu Rektörü Prof. 

Dr. Nuri Aydın, Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişar-

lı’ya nezaket ziyaretinde bulundu.

Ziyaret kapsamında iki üniversite arasında akademik 

iş birliği çalışmaları görüşüldü. Ziyaretten duyduğu 

memnuniyeti ifade eden Rektör Alişarlı, nazik ziyare-

tinden dolayı konuğuna teşekkür etti.

ÖZBEKİSTAN RÖNESANS EĞİTİM ÜNİVERSİTESİ 
HEYETİ PROF. DR. FUAT SEZGİN 
KÜTÜPHANESİNİ ZİYARET ETTİ

Özbekistan Rönesans Eğitim Üniversitesi Rektö-

rü Prof. Dr. Nusratilla Barakayev ve beraberin-

deki heyet, Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Aydın 

Him eşliğinde, Üniversitemiz Prof. Dr. Fuat Sez-

gin Kütüphanesi’ni ziyaret etti.

Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanı Dr. 

Aynur Ersoy Çavaç ve Kütüphane personeli ta-

rafından karşılanan heyet, kütüphanenin sahip 

olduğu modern sistemler, zengin kaynak kolek-

siyonu ve kullanıcı odaklı hizmetler hakkında 

detaylı bilgi aldı.

æve donanımlı yapısından duydukları memnu-

niyeti dile getirip Kütüphane yönetimine teşek-

kürlerini iletti.
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REKTÖR ALİŞARLI;
“İş Yer�nde Eğ�t�m Model�m�z Başarılı Oldu.”
Öğrencilerimiz son dönemlerini sanayiciyle beraber

tecrübe ediyorlar.   Uyguladığımız bu sistemden verim

alındığı, sanayinin kalifiye eleman ihtiyacı giderilmeye

çalışıldığı ve başarılı olduğu için çok mutluyuz.

 

 

“EFFIORBIT”TE 
ÖĞRENCİMİZE ÜÇÜNCÜLÜK ÖDÜLÜ

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Fen Edebiyat Fakül-
tesi Fizik Bölümü 4. sınıf öğrencimiz Büşra Gökçe Zol-
maz ve takım arkadaşı Gaziantep Üniversitesi Uçak Mü-
hendisliği öğrencisi İbrahim Çeri ile birlikte hazırlayıp 
ve sunmuş oldukları “EFFIORBIT” adlı projesiyle 10-12 
Ekim tarihlerinde Haliç Kongre Merkezi’nde düzenlenen 
Türkiye Innovation Week İnovaTİM İnovasyon Yarışma-
sı’nda Yapay Zekâ (AI) kategorisinde yaklaşık 200 takım 
arasında üçüncülük ödülüne layık görüldü.

Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Başkanı Mustafa Gül-
tepe’nin açılış konuşmasıyla başlayan Türkiye Innovati-
on Week etkinliğinin son gününde, Gençlik ve Spor Ba-

kanı Dr. Osman Aşkın Bak ve Sanayi ve Teknoloji Bakanı 
Mehmet Fatih Kacır’ın katılımlarıyla gerçekleşen ödül 
töreninde, dereceye giren projeler ödüllerini TİM Baş-
kan Vekili Kutlu Karavelioğlu ve Türk Ekonomi Bankası 
Genel Müdürü Ümit Leblebici’nin elinden aldı.

EFFIORBIT, uydu veri iletiminde yüksek maliyet ve ge-
cikmeleri azaltmayı hedefleyen, uydu üzerinde gerçek 
zamanlı veri analizi yapabilen yapay zekâ (AI) destekli 
bir sistem sunuyor. Tarım, çevre izleme, enerji ve IoT 
sektörlerinde faaliyet gösteren işletmelere yönelik ge-
liştirilen bu yenilikçi proje, işletmelerin hız ve verimli-
liğini artırmayı amaçlıyor.

REKTÖR ALİŞARLI;
“İş Yer�nde Eğ�t�m Model�m�z Başarılı Oldu.”
Öğrencilerimiz son dönemlerini sanayiciyle beraber

tecrübe ediyorlar.   Uyguladığımız bu sistemden verim

alındığı, sanayinin kalifiye eleman ihtiyacı giderilmeye

çalışıldığı ve başarılı olduğu için çok mutluyuz.

 

 

ÜNİVERSİTEMİZ 12 KASIM DEPREM 
TATBİKATINDA YER ALDI

12 Kasım 1999 Düzce Depremi’nin yıl dönümünde, Afet 
ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD) tarafından 
organize edilen deprem tatbikatına üniversitemiz AFAD 
Gönüllüleri de katılım sağladı. 7.2 büyüklüğündeki bir 
deprem senaryosu üzerine gerçekleştirilen tatbikatta, 
ekipler tatbikat saatini bilmeden, yalnızca telefonları-
na gelen bildirimlerle harekete geçti. Tatbikatın başla-
masıyla birlikte ekipler hızla görev yerlerine yöneldi ve 
kriz yönetimi konusunda önemli bir deneyim kazandı. 
Bu zorlu senaryo, olası bir afet durumunda hazırlıklı ol-
manın önemini bir kez daha gözler önüne serdi. Ayrıca, 
depremzede yakınlarının tepkilerinin canlandırıldığı se-
naryo ile afetin psikolojik boyutuna da dikkat çekildi.
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REKTÖR ALİŞARLI;
“İş Yer�nde Eğ�t�m Model�m�z Başarılı Oldu.”
Öğrencilerimiz son dönemlerini sanayiciyle beraber

tecrübe ediyorlar.   Uyguladığımız bu sistemden verim

alındığı, sanayinin kalifiye eleman ihtiyacı giderilmeye

çalışıldığı ve başarılı olduğu için çok mutluyuz.

 

 

İLETİŞİM KOORDİNATÖRLÜĞÜ’NDEN 
HİZMET İÇİ EĞİTİM

Üniversitemiz İletişim Koordinatörlüğü, Üniversitemiz-
de İletişim Temsilciliği yapan personele yönelik Personel 
Daire Başkanlığı Toplantı Salonu’nda hizmet içi eğitim 
verdi.

Etkinliği Üniversitemiz İletişim Koordinatörü Doç. Dr. 
Ercan Aktan, Basın ve Halkla İlişkiler Müdürü Mustafa 
Süs ve Üniversitemizde İletişim Temsilciliği yapan per-
sonel katıldı.

Etkinlikte Üniversitemiz İletişim Koordinatörü Doç. Dr. 
Ercan Aktan “Kurum Haberciliği” başlıklı sunum yapar-
ken Öğr. Gör. Nimet Çelebi “Hazır Formlardan Afiş Da-

vetiye Hazırlama” başlıklı, Dr. Ahmet Fuat Polat “Sosyal 
Medya Stratejileri” başlıklı ve Öğr. Gör. Ümit Öztürk 
“Akıllı Cep Telefonu ile Haber Fotoğrafçılığı Çekim Tek-
niği İpuçları” başlıklı sunum yaptı.

Her sunumun ardından soru cevap bölümü gerçekleşti-
rilirken katılımcılar merak ettiği konular hakkında soru 
sordu ve sunum yapanlar gelen soruları yanıtladı.

Eğitim sonrası İletişim Koordinatörü Doç. Dr. Ercan Ak-
tan ve Basın ve Halkla İlişkiler Müdürü Mustafa Süs eğiti-
mi veren hocalara ve katılımcılara teşekkür etti.

REKTÖR ALİŞARLI;
“İş Yer�nde Eğ�t�m Model�m�z Başarılı Oldu.”
Öğrencilerimiz son dönemlerini sanayiciyle beraber

tecrübe ediyorlar.   Uyguladığımız bu sistemden verim

alındığı, sanayinin kalifiye eleman ihtiyacı giderilmeye

çalışıldığı ve başarılı olduğu için çok mutluyuz.

 

 

BAĞIMLILIKLA MÜCADELEDE YENİ EYLEM 
PLANLARI GÖRÜŞÜLDÜ

İLETİŞİM DİLİNE VURGU YAPILDI

Üniversitemiz Bağımlılıkla Mücadele Uygulama ve Araş-
tırma Merkezi’nce, 2024-2028 yılları arasında ülkemiz-
de uygulanacak “Bağımlılıklarla Mücadele Ulusal Eylem 
Planları” doğrultusunda üniversite bünyesinde yapıla-
cak yerel eylem planlarını ele alan önemli bir toplantı 
gerçekleştirdi.

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Aydın Him başkanlığında dü-
zenlenen toplantıya; Bağımlılıkla Mücadele Uygulama 
ve Araştırma Merkezi yönetim ve danışma kurulu üye-

leri ile Bağımlılıkla Mücadele Komisyonu üyeleri katıldı.
“Bağımlılıkla Mücadele Ulusal Eylem Planları” doğrultu-
sunda üniversitemiz bünyesinde yapılacak yerel eylem 
planları, üniversitenin bağımlılıkla mücadeledeki rolü-
nü güçlendirmek ve bu konuda daha etkin çalışmalar 
yürütmek amacıyla hazırlanıyor.

Toplantı kapsamında merkezin stratejik planı da gün-
cellendi. Böylece, merkezin gelecek dönemdeki hedef-
leri ve öncelikleri daha net bir şekilde belirlenmiş oldu.

Üniversitemiz Personel Daire Başkanlığı Hizmet İçi Eğitim 
Şube Müdürlüğü’nce akademik ve idari personele yönelik 
“Etkili İletişim” konulu eğitim semineri gerçekleştirildi.

İzzet Baysal Kültür Merkezi Pembe Salonda düzenlenen se-
minere; Genel Sekreter Yardımcısı Nihani Yıldırım, Perso-
nel Daire Başkanı Mustafa Tanrıkulu, Mühendis Özkan Ger-
boğa, daire başkanları, şube müdürleri ve akademik-idari 
personel katıldı.

“Etkili İletişim” başlığı kapsamında sunum yapan Psikolog 
Dr. Evgin Miçooğulları, iletişim, iletişim türleri, iletişim 
engelleri, iletişimi kolaylaştıracak özellikler ve benzeri 
konularda ayrıntılı bilgi verdi.
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ÜNİVERSİTEMİZ 
REKTÖRÜ PROF. DR. MUSTAFA ALİŞARLI 

TRT SPOR YILDIZ’A KONUK OLDU
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı TRT Spor Yıldız kanalında yayınlanan Spor 

Üniversitede Programına röportaj verdi.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı 

TRT Spor Yıldız kanalında yayınlanan Spor Üni-

versitede Programına röportaj verdi.

Röportajda Üniversitemizin gerçekleştirdiği 

sportif faaliyetler, Üniversitemizin spor alanın-

daki hedefleri, Üniversitemizin spor alanında-

ki olanakları ve tesisleri hakkında bilgi veren 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişar-

lı Üniversitemiz bünyesindeki milli sporcuların 

başarılarından bahsetti. Üniversitemiz yöneti-

minin Üniversitemizin misyonu ve vizyonu doğ-

rultusunda hareket ettiğini dile getiren Alişarlı 

Üniversitemizin spor alanındaki gelişiminin ve 

başarılarının devam etmesi için her türlü des-

teğin verildiğini ve verilmeye devam edileceğini 

dile getirdi.

TÜRK VE MACAR AKADEMİSYENLE
 İKİ ÜLKE İLİŞKİLERİNİ 

DEĞERLENDİRDİ 
Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı TRT Spor Yıldız kanalında yayınlanan Spor 

Üniversitede Programına röportaj verdi.

Türkiye ve Macaristan arasındaki diplomatik ilişkilerin 

tesisinin 100’üncü yıldönümü dolayısıyla düzenlenen 

sergi ve panel etkinliğinde, iki ülke arasında çok es-

kilere dayanan dostluğun Osmanlı döneminde devam 

ettiğine ve Cumhuriyet’in kurulmasıyla güçlendiğine 

vurgu yapıldı. Gazi Mustafa Kemal Atatürk dönemin-

de artan Türk-Macar dostluk ilişkilerinin, günümüzde 

Türkiye Yüzyılı vizyonuyla siyasi ve diplomatik ilişki-

lerde de sürdüğünün altı çizildi.

Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Ulus-

lararası İlişkiler Bölümü tarafından düzenlenen panel 

etkinliğine; Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Aydın Him, De-

kan Prof. Dr. Rahmi Yücel, Macaristan Büyükelçiliği 

kültür ve ticaret ataşeleri, Macaristan Dışişleri Ba-

kanlığı’na bağlı bir kültür merkezi olarak görev yapan 

Liszt Enstitüsü temsilcileri, Türk ve Macar akademis-

yenler ve öğrenciler katıldı.

Panel öncesinde, Macaristan Büyükelçiliği ve Liszt 

Enstitüsü’nün katkılarıyla Kongre Merkezi Fuaye ala-

nında açılışı yapılan ve Türk-Macar ilişkilerine yönelik 

Macar milli arşivinden belgelerin yer aldığı sergi ge-

zildi.

Panelin açılış konuşmasını yapan Rektör Yardımcısı 

Prof. Dr. Aydın Him, Macar arşivlerinden derlenen ser-

gide de anlaşıldığı üzere, zor zamanlarda Osmanlı ve 

Türkiye topraklarının, Macar halkına her zaman kucak 

açtığını söyledi.
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KIRGIZİSTAN KÜLTÜRÜNÜ TANITMA VE 
CENGİZ AYTMATOV’U ANMA PROGRAMI 

YAPILDI
Üniversitemiz Türkçe Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi’nin (TÖMER) organize ettiği 

Kırgızistan Kültürünü Tanıtma ve Cengiz Aytmatov’u Anma Programı yapıldı.

tkinliğe Üniversitemiz Rektör Yardımcıları Prof. 

Dr. Samettin Gündüz ve Prof. Dr. Aydın Him, Üni-

versitemiz Uluslararası Öğrenciler Koordinatörü 

Prof. Dr. İbrahim Kürtül ile akademisyenler ve 

öğrenciler katıldı.

Etkinlikte açılış konuşmasını Kırgızistan Topluluk 

Başkanı Altınay Nadirova yaptı. Katılımcıları se-

lamlayan Nadirova etkinlikte emeği olanlara te-

şekkür etti.

Nadirova’nın ardından konuşan Kırgızistan Öğren-

cileri Başkanı İlyas İsmailov katılımcılara teşek-

kür edip etkinlikte bulunmaktan duyduğu mutlu-

luğu ifade etti.

İsmailov’un ardından kürsüye gelen Üniversite-

miz Uluslararası Öğrenciler Koordinatörü Prof. 

Dr. İbrahim Kürtül katılımcıları selamladı. Cengiz 

Aytmatov’un önemli bir yazar olduğunu ifade eden Kür-

tül insanı merkeze alan bir medeniyetin çocukları oldu-

ğumuzu belirtip etkinlikte emeği olanlara teşekkür etti.

Kürtül’ün ardından söz alan Üniversitemiz Rektör Yar-

dımcısı Prof. Dr. Samettin Gündüz katılımcıları selam-

layarak sözlerine başladı. Türk Dünyası’nın çeşitli se-

beplerle 20. Yüzyılda bölündüğünü dile getiren Gündüz 

Varşova Paktı’nın dağılmasyıla özgürlüğünü ilan eden 

Türk Devletlerini tanıyan ilk ülkelerden birinin Türkiye 

olduğunu ifade etti. Cengiz Aytmatov’un eserlerini kendi 

anadilinde yazamadığını belirten Gündüz, Türk Devlet-

leri Teşkilatı bünyesinde ortak alfabeye geçildiğinden 

bahsedip organizasyonda emeği olanlara teşekkür etti.

Gündüz’ün sözlerini noktalamasının ardından program 

Cengiz Aytmatov’u anlatan sunumla başladı. Çeşitli gös-

teri ve oyunlarla devam eden programın sonunda Üniver-

sitemiz Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Samettin Gündüz ve 

Prof. Dr. Aydın Him etkinlikte emeği olanlara teşekkür 

belgesi verdi.
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ÜNİVERSİTEMİZDE BİZDEN EZGİLER KONSERİ
Bolu Valiliği, Üniversitemiz ve Bolu İl Milli Eğitim Müdürlüğü’nün ortaklaşa organize ettiği 

ve Bolu Müzik Öğretmenleri Orkestrası tarafından icra edilen Bizden Ezgiler Konseri Kültür 

Merkezi Mavi Salon’da sanatseverlerle buluştu.

Bolu Valiliği, Üniversitemiz ve Bolu İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü’nün ortaklaşa organize ettiği ve Bolu 

Müzik Öğretmenleri Orkestrası tarafından icra edi-

len Bizden Ezgiler Konseri Kültür Merkezi Mavi Sa-

lon’da sanatseverlerle buluştu.

Konsere, Bolu Valisi Abdulaziz Aydın, Üniversitemiz 

Rektörü Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, İl Millî Eğitim Mü-

dürü Fatih Öncü, İzzet Baysal Vakfı Yönetim Kurulu 

ve Mütevelli Heyeti üyeleri, akademisyenler ve çok 

sayıda sanatsever katıldı.

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi (BAİBÜ) Güzel 

Sanatlar Eğitimi Bölümü Müzik Eğitimi Anabilim 

Dalı’nın 30. yılı etkinlikleri kapsamında kurduğu, 

Bolu’daki müzik öğretmenleri, Üniversitemiz Eği-

tim Fakültesi Müzik Eğitimi Anabilim Dalı ve Güzel 

Sanatlar Fakültesi Müzikoloji Anabilim Dalı lisans 

ve lisansüstü öğrencileri ile öğretim elemanlarının 

katkılarıyla oluşturulan Bolu Müzik Öğretmenleri 

Orkestrası, konserde Türk Müziğinin seçkin eserle-

rini icra etti. 

VİYOLA VE FLÜT RESİTALİ DÜZENLENDİ
Üniversitemiz Lisansüstü Eğitim Enstitüsü, Güzel Sanatlar Eğitimi Anabilim Dalı ve 

Müzik Eğitimi Bilim Dalı iş birliğinde viyola ve flüt resitali düzenlendi.

Üniversitemiz Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi Dr. 

Seda Eden Ünlü ve Karabük Üniversitesi Safranbo-

lu Fethi Toker Güzel Sanatlar ve Tasarım Fakültesi 

Öğretim Üyesi Dr. Bircan Bilgin’in yönlendirmeleri 

ile hazırlanan konserde, flütte Cansu Savurat ve vi-

yolada Merve Dinçer Gökdoğan Klasik Batı Müziği, 

Türk Halk Müziği ve Türk Sanat Müziği eserlerinden 

oluşan seçki sundu.

Büyük beğeni toplayan resitalde sanatçılara, Üni-

versitemiz Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. 

Ekin Çoraklı Kahraman piyanosuyla eşlik etti. İzzet 

Baysal Kültür Merkezi Pembe Salonda gerçekleştiri-

len resitale, Güzel Sanatlar Fakültesi Dekanı Prof. 

Dr. Ahmet Serkan Ece, akademik ve idari personel 

ile öğrenciler katıldı.

Resitalde; Bach, Piazzolla, Eccles, Quintana, Ami-

rov ve Kevser Hanım’a ait eserler ile anonim eser-

ler icra edildi. Toplu fotoğraf çekiminin ardından 

resital sona erdi.
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MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ PANELİ YAPILDI
Üniversitemiz Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Müzik Eğitimi Anabilim Dalı 

tarafından organize edilen “Musiki Muallim Mektebi’nin kuruluşunun 100. Yılı” vesilesiyle 

“Müzik Öğretmenliği Paneli” ve Bolu İl Milli Eğitim Müdürlüğü Müzik Öğretmenleri 

Orkestrası” dinletisi Kültür Merkezi Mavi Salonda gerçekleştirildi.

Etkinliğe Üniversitemiz Eğitim Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Üzeyir Ok, Bolu İl Milli Eğitim Müdür 

Yardımcısı Yasin Yeşil ile akademisyenler ve öğ-

renciler katıldı.

Etkinliğin açılış konuşmasını Müzik Eğitimi Ana-

bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Dolunay Akgül Barış 

yaptı. Prof. Dr. Dolunay Akgül Barış konuşmasın-

da, 1924 yılında Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün 

vizyonuyla kurulan Musiki Muallim Mektebinin, 

Cumhuriyetin aydınlanma yolculuğunda sanatı 

ve eğitimi bir araya getiren öncü bir kurum oldu-

ğunu, Musiki Muallim Mektebinin, aynı zamanda 

sadece müzik öğretmeni yetiştiren bir kurum ol-

manın ötesinde, Cumhuriyet’in kültürel temel-

lerini inşa eden bir akademi ve aynı zamanda bir 

toplumsal dönüşüm merkezi görevi de gördüğü-

nü vurgulayarak, o dönemde bu kurumda yetişen 

öğretmenlerin, Anadolu’nun dört bir yanına dağılarak 

hem müzik sevgisini hem de Cumhuriyetin aydınlık de-

ğerlerini taşıdıklarını belirtti.

Bu tarihi yolculuğun konu edildiği panelde, panelist-

ler; Üniversitemiz Müzik Öğretmenliği Anabilim Dalı 

Öğretim Üyesi Prof. Dr. Sadık Yöndem, Musiki Muallim 

Mektebinin kuruluş serüveni ve İşleyişini, Üniversitemiz 

Emekli Öğretim Üyesi Müzik Öğretmenliği Anabilim Dalı 

Kurucu Öğretim Üyelerinden Dr. Öğr. Üyesi İsmail Hakkı 

Akyoloğlu, Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölü-

mü Müzik Eğitimi Anabilim Dalının Kuruluşunu aktardı. 

Gazi Üniversitesi Emekli Öğretim Üyesi Prof. Suna Çevik 

Nitelikli Eğitim Hedefine Yönelik “Sanat Yoluyla Eğitim” 

konulu özgün bir yapılanma modeli olan “Bolu Çocuk 

Sanat Atölyeleri” projesi hakkında bilgi verirken, Bolu 

Sakarya Ortaokulu Müdürü aynı zamanda Müzik Öğret-

meni Emel Aykan ise Müzik Öğretmenliği mesleğinin ge-

reklerinden Müzik Eğitiminin öneminden, başlangıçtan 

şimdiye kadar ki mesleki tecrübelerinden bahsetti.

Panelin başlangıcında Bolu İl Milli Eğitim Müdürlüğü 

Müzik Öğretmenleri orkestrasının Şef. Prof. Dr. Ahmet 

Serkan Ece yönetiminde gerçekleştirdiği mini konser 

büyük beğeni topladı. Son eser de Bolu Merkez ilk ve 

orta okulları keman projelerinden, küçük kemancıların 

eşlik etmeleri de programa renk kattı.

Etkinlik, geleceğe ait dilek ve temenniler, katılımcılara 

belge taktimi ve toplu fotoğraf çekiminin ardından sona 

erdi.
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BOLU BARO BAŞKANI AV. BARUT
HUKUK FAKÜLTESİ ÖĞRENCİLERİNİN 

SORULARINI CEVAPLADI
Bolu Baro Başkanı Av. Sinan Barut, Üniversitemiz Hukuk Fakültesi öğrencilerinin, 

ülkemizdeki hukuk sistemi ve Avukatlık mesleğine yönelik sorularını cevapladı.

Baro Başkanı Barut, Hukuk Topluluğu öğrencilerince 

düzenlenen “Hukukta Değişim ve Liderlik” konulu 

seminerde, avukat, hakim ve savcı adayı öğrenciler-

le bir araya geldi.

Öğrencilerle soru cevap şeklinde söyleşi gerçekleş-

tiren Baro Başkanı Barut, öz geçmişi ve çalışmaları, 

Avukatlık mesleğinin ne olduğu ve nasıl yapılması 

gerektiği, kariyerde ilk yıllar ve bu dönem meslekte 

yapılması gerekenler, mesleğinde yaşadığı zorluklar 

ve önemli davaları, Hukuk mantığı, Türk Ceza Kanu-

nu, davalardaki kamuoyu baskısına karşı Avukatların 

yapması gerekenler, Baro Başkanlığı ve meslek örgüt-

lerinin önemi ve benzeri birçok konuda bilgi verdi.

Baro Başkanı Barut, “Avukat, hak ve özgürlükleri sa-

vunandır; sesi gür çıkandır. Bu yüzden hiçbir haksız-

lığa sessiz kalmayın. Avukatın vicdanı, işini iyi yap-

masıdır.” dedi.

AKADEMİK ÇALIŞMALARDA 
YAPAY ZEKÂ VE PROMT MÜHENDİSLİĞİ 

SEMİNERİ YAPILDI
Üniversitemiz Proje Destek Ofisi’nin organize ettiği Akademik Çalışmalarda Yapay Zekâ ve 

Promt Mühendisliği Semineri Kongre Merkezi Yeşil Salonda yapıldı.

Etkinliğe Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Coşkun 
Karaca, Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Nazmiye Yıldırım, Üniversitemiz Proje Destek Ofi-
si Koordinatörü Doç. Dr. Güven Akçay ve akademisyenler 
ile öğrenciler katılırken Matematik Öğretmeni Hakan Sağ-
lık konuşmacı olarak yer aldı. Etkinlikte açılış konuşmasını 
Proje Destek Ofisi Koordinatörü Doç. Dr. Güven Akçay yaptı. 
Katılımcılara teşekkür eden Akçay Proje Destek Ofisinin Faa-
liyetlerinden bahsedip seminerin verimli geçmesini temenni 
etti.

Açılış konuşmasının ardından kürsüye gelen Matematik Öğ-
retmeni Hakan Sağlık katılımcıları selamlayıp Akademik 
Çalışmalarda Yapay Zekâ ve Promt Mühendisliği başlıklı su-
num yaptı. Yapay zekâ uygulamaları ve kullanım alanları 
hakkında bilgi veren Sağlık, yapay zekadan hangi alanlarda 
nasıl faydalanılabileceği hakkında konuştu. suumun ardın-
dan Üniversitemiz Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Coşkun Ka-
raca Akademik Çalışmalarda Yapay Zekâ ve Promt Mühen-
disliği başlıklı sunumu yapan Matematik Öğretmeni Hakan 
Sağlık’a teşekkür belgesi verdi.
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İSTANBUL TEKNİK’TEN ÖĞRENCİLERİMİZİ 
BİLGİLENDİRİCİ İKİ ETKİNLİK

Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği 2’nci sınıf öğrencileri, yapı 

malzemesi üretimi, satışı, mühendislik çözümleri ve uygulamaları alanında Bolu’da faaliyet 

gösteren İstanbul Teknik firmasına teknik gezi gerçekleştirdi.

11 Aralık 2024 tarihinde düzenlenen gezi kapsamında 

öğrenciler, geosentetik, yeşil çatı ve çevre düzenleme-

si, su ve ısı yalıtımı, asfalt yol yapımı ve bakımı, geo-

arme duvar, mermer tamiri ve güçlendirme ürünlerinin 

üretim süreçlerini yerinde görme fırsatı yakaladı.

12 Aralık 2024 tarihinde Mühendislik Fakültesi İnşaat 

Mühendisliği Bölümü tarafından düzenlenen “İnşaat ve 

Alt Yapı Projelerinde Yaygın Olarak Kullanılan Sentetik 

ve Polimer Malzemelerin Uygulamaları” konulu eğitim 

programına ise, İstanbul Teknik firması çalışanları Mus-

tafa Serkan Sarı ve Elanur Düğencioğlu konuk oldu.

Mühendislik Fakültesi Konferans Salonunda gerçekleş-

tirilen eğitim programına; İnşaat Mühendisliği Bölümü, 

Mimarlık ve Yeniçağa Yaşar Çelik Meslek Yüksekokulu 

İnşaat Teknolojisi Programı öğrencileri ve öğretim ele-

manları katıldı. Eğitim programı kapsamında öğrenciler, 

teorik bilgilerini pekiştirerek, sektördeki uygulamaları 

yakından tanıma fırsatı buldu.

Eğitimin sonunda Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 

Ömer Özyurt başkanlığında bir toplantı gerçekleştirildi. 

Toplantıya; İstanbul Teknik firması temsilcileri Mustafa 

Serkan Sarı ve Elanur Düğencioğlu’nun yanı sıra Doç. Dr. 

Ümit Yurt, Dr. Öğr. Üyesi Ali Mercan, Dr. Öğr. Üyesi Halil 

Yılmaz, Öğr. Gör. Murat Tabanoğlu, Öğr. Gör. Yasin Kara 

ile Arş. Gör. Mert Can Öztürk katıldı.

GSF ÖĞRENCİLERİNE VEKAM’DA 
KONSERVASYON EĞİTİMİ

Güzel Sanatlar Fakültesi Müzik Bölümü Müzikoloji Lisans öğrencilerine yönelik 

“Tarihsel Müzikolojik Araştırmalarda Belge ve Belge Korunması: Mûsikî Muallim Mektebi 

Koleksiyonu Örneği” başlıklı çalıştay düzenlendi.

Koç Üniversitesi Vehbi Koç Ankara Araştırma-

ları Uygulama ve Araştırma Merkezi (VEKAM) 

Müdürlüğü tarafından Üniversitemiz Güzel 

Sanatlar Fakültesi Müzik Bölümü Müzikoloji 

Lisans öğrencilerine yönelik “Tarihsel Müzi-

kolojik Araştırmalarda Belge ve Belge Korun-

ması: Mûsikî Muallim Mektebi Koleksiyonu 

Örneği” başlıklı çalıştay düzenlendi.

Çalıştay kapsamında öğrencilere, Üniversi-

temiz Güzel Sanatlar Fakültesi Müzik Bölü-

mü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Nesrin Kalyoncu 

tarafından “Tarihsel Müzikolojik Araştırma-

larda Belge ve Belgenin Korunması” ve Koç 

Üniversitesi VEKAM Konservasyon Uzmanı 

Ceyda Cüceloğlu tarafından “Mûsikî Muallim 

Mektebi Özelinde Önleyici Koruma” temalı 

kuramsal eğitim verildi.

Uygulamalı eğitimde ise, 100 yıl önce Müzik 

Öğretmeni yetiştirmek üzere kurulan Mûsikî 

Muallim Mektebi’nin orijinal arşiv belge-

leri üzerinde aktif şekilde gerçekleştirilen 

konservasyonun temel teknikleri öğretildi. 

Uygulamalı eğitim, Koç Üniversitesi VEKAM 

Konservasyon Uzmanları Ceyda Cüceloğlu ve 

Ayşegül Apaydın tarafından yürütüldü.

4 saat süren ve verimli geçen çalıştayı, öğ-

rencilerimiz başarıyla tamamladı.
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SPORDA ‘YILIN ENLERİ’ 
ÖDÜL TÖRENİNE EV SAHİPLİĞİ YAPTIK

Bolu’da 2024 yılında sporun her kademesinde kardeşlik ruhu içerisinde mücadele eden spor 

kulüplerinin, sporcu ve yöneticilerin, ulusal ve uluslararası başarılarını taçlandırmak amacıyla 

düzenlenen ‘Yılın Enleri Ödül Töreni’, Üniversitemiz ev sahipliğinde gerçekleştirildi.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ile Bolu Amatör Spor 

Kulüpleri Federasyonu tarafından, 7-11 Ekim 

Amatör Spor Haftası dolayısıyla düzenlenen ödül 

töreni, Üniversitemiz Kongre Merkezi Yeşil Salon-

da yapıldı.

Törene; Bolu Valisi Abdulaziz Aydın, Bolu Abant 

İzzet Baysal Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mus-

tafa Alişarlı, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Samet-

tin Gündüz ve Prof. Dr. Aydın Him, Spor Bilimleri 

Fakültesi Dekanı Prof.Dr. Ümid Karlı, Gençlik ve 

Spor İl Müdürü Emrullah Güler, Bolu Amatör Spor 

Kulüpleri Federasyonu Başkanı Cemalettin Metin, 

akademik-idari personel, amatör kulüp temsilci-

leri, antrenörler, sporcular ve aileleri ile öğren-

ciler katıldı.

Törenin açılış konuşmasını yapan Bolu Amatör 

Spor Kulüpleri Federasyonu Başkanı Cemalettin 

Metin, ilimizi ulusal ve uluslararası müsabakalarda tem-

sil eden değerli sporcularımızı tebrik etti.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Emrullah Güler de, Bolu’nun 

spor alanında rüştünü ispat etmiş ve hedeflerine emin 

adımlarla ilerleyen bir spor kenti olduğunu vurgulaya-

rak, aralarında Paris 2024 Paralimpik Oyunları’nda gü-

müş madalya kazanan Üniversitemiz Spor Bilimleri Fa-

kültesi öğrencisi, Milli Okçu Merve Nur Eroğlu’nun da 

olduğu ulusal ve uluslararası alanda ödül almış sporcu-

ları kutladı.

Rektör Alişarlı: 
“Sporcuları ve ailelerini üniversitemizde 
ağırlamaktan memnuniyet duyuyorum.”

Rektör Prof. Dr. Mustafa Alişarlı ise, Amatör Spor Hafta-

sını kutlayarak, ulusal ve uluslararası yarışmalarda ödül 

almış sporcu ve ailelerini, üniversitemizde ağırlamaktan 

duyduğu memnuniyeti ifade etti. İşimizi amatör ruhla 

yapmanın önemine değinen Rektör Alişarlı, Üniversite-

mizin ve Bolu’nun gözbebeği olarak nitelediği değerli 

öğrencimiz Merve Nur Eroğlu ve tüm sporcuları başarıla-

rından dolayı tebrik etti.

Bolu Valisi Abdulaziz Aydın ise, Bolu’da öğrencileri spora 

teşvik etmek amacıyla çalışmalar yaptıklarını belirte-

rek, sportif etkinliklerin akademik eğitim kadar çocuk 

ve gençlerin gelişimine katkı sunduğunun altını çizdi. 

Vali Aydın, “Evlatlarımızın, çocuklarımızın bilimsel, ilmi, 

fikri açıdan desteklenmesi kadar sportif mânâda da, zi-

hinsel mânâda da bir sportif uğraş alanı olması; onla-

rı sosyal medyada fazla vakit geçirmeye itecek birçok 

uğraş alanı olmasına rağmen sportif bir branşta emek 

vermeleri, vakitlerini bu şekilde değerlendirmeleri çok 

kıymetli.” dedi ve sporcuları, antrenörleri ve yönetici-

leri tebrik etti.

Konuşmaların ardından 2024 yılında sporun her kademe-

sinde, ulusal ve uluslararası yarışmalarda dereceye giren 

sporculara, antrenörlere ve yöneticilere ödülleri proto-

kol üyeleri tarafından takdim edildi.
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SEHER TOKMAK
ATICILIKTA DÜNYA 5’İNCİSİ OLDU

Üniversitemiz Spor Bilimleri Fakültesi öğrencisi, Milli 
Sporcu Seher Tokmak, Dünya Üniversiteler Atıcılık Şam-
piyonası 10 metre havalı tabanca kadınlar kategorisinde 
Dünya 5’incisi oldu.

Dünya Üniversiteler Atıcılık Şampiyonası, 09-13 Kasım 
2024 tarihleri arasında Hindistan’ın başkenti Yeni Del-
hi’de gerçekleştiriliyor. 29 sporcunun mücadele ettiği 
10 metre havalı tabanca kadınlar eleme müsabakaların-
da 571 puanla finale yükselmeyi başaran Seher Tokmak, 

şampiyonayı Dünya 5’incisi olarak tamamlayarak, bir kez 
daha ülkemizi ve üniversitemizi gururlandırdı.

Seher Tokmak; Şevval İlayda Tarhan ve Şimal Yılmaz’la 
birlikte takım olarak aynı kategoride Dünya 4’üncüsü 
oldu.

Rektörümüz Prof. Dr. Mustafa Alişarlı, başarılı sporcumuz 
Seher Tokmak’ı ve takım arkadaşlarını kutlayarak, başa-
rılarının devamını diledi.

SPORFEST BAŞLADI
Üniversitemiz Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

tarafından öğrenciler için organize edilen spor festi-

vali (SPORFEST) voleybol maçları ile başladı.

Etkinliğe voleybol kadınlar branşında 12 takım katı-

lırken basketbol erkekler branşında 9 takım katıldı. 

Kadınlar voleybolda grup maçları 11-18 Aralık tarih-

leri arasında oynanacak ve final turları 23 Aralık’ta 

başlayıp 2 Ocak’ta sona erecek. Erkekler basketbol-

da ise grup maçları 12-19 Aralık tarihleri arasında 

oynanacak ve final turları 23-25 Aralık tarihleri ara-

sında gerçekleştirilecek.

SPOR VE REKREASYON TOPLULUĞU’NUN 
“ULUSAL OKUL TOPLULUKLARI AĞI” 

PROJESİ BAŞLADI

Gençlik ve Spor Bakanlığı Gençlik Hizmetleri Genel Mü-
dürlüğü’nün hazırladığı Üniversite Öğrenci Toplulukları İş 
Birliği ve Destek Programı’na “Ulusal Okul Toplulukları 
Ağı” adlı projesiyle başvuran Üniversitemiz Spor ve Rek-
reasyon Topluluğu’nun projesi onaylandı. Spor ve Rekre-
asyon Topluluğu onaylanan proje kapsamında 100 bin TL 
hibe desteği almaya hak kazandı.

Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Spor ve Rekreasyon 
Topluluğu tarafından hazırlanan “Ulusal Öğrenci Toplu-
lukları Ağı” projesi, Gençlik ve Spor Bakanlığı Gençlik 
Hizmetleri tarafından desteklenen ÜNİDES Üniversite 
Topluluklarına Proje Desteği Programı kapsamında haya-
ta geçti.

Proje, 14-16 Aralık 2024 tarihlerinde, Türkiye’nin 16 
farklı ilinden topluluk yöneticilerinin katılımıyla Bolu’da 
başladı. Bu kapsamda düzenlenen etkinliklerde, gençlik 
toplulukları arasındaki iş birliği güçlendirilirken, ortak 
projeler geliştirilmesi için çalışmalar yapıldı.

Ulusal Öğrenci Toplulukları Ağı Projesi, gençlerin kişisel 
ve toplumsal gelişimine katkı sağlamak amacıyla bir köp-
rü olmaya devam edecek.
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